



1 ^{ère} Course - GNT PARIS-TURF - GD PRIX VILLE DE REIMS - Départ 13h47														
1 BACHAR - Emmanuel ALLARD - 1. 1. 1. D. 2. 2.														
VINCENNES PRIX KISSA 01/06/2018 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur			CORDEMAIS PRIX JACQUES FAIRAND 30/04/2018 35 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 17 pts dur			SAINT-OMER PRIX PIERRE PARIS 15/04/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur								
1	BACHAR*	2700m	1'12"7	E. ALLARD	1	BACHAR*	2850m	1'13"6	E. ALLARD	1	BACHAR*	2650m	1'14"8	E. ALLARD
2	BARON DU BOURG	2700m	1'12"8	Y. LEBOURGEOIS	2	COQUIN DE FONTAINE	2825m	1'14"9	T. LE BELLER	2	ANGEL D'OR	2650m	1'15"0	P.Y. VERVA
3	AL CAPONE	2700m	1'12"8	E. RAFFIN	3	VIP DES CLOS	2825m	1'15"1	L. AUBE	3	VIXEL	2650m	1'15"0	F. OUVRIE
4	AZUR DES CAILLONS	2700m	1'12"9	M. ABRIVARD	4	BAMBI VISAI	2825m	1'15"2	J. LEBOUTEILLER	4	BODEREC	2625m	1'15"9	G. GELORMINI
5	VICOMTE DE CORVEIL	2700m	1'13"0	G. GELORMINI	5	BETTINA DE TILLARD	2850m	1'14"6	A. POPOT	5	ARMADA BUROISE	2650m	1'15"2	M. VERVA
6	VIC DE LA FERME	2700m	1'13"0	A. BARRIER	6	BANJO DE LA NOEMIE	2850m	1'14"6	PH. BOUTIN	6	BARON DU BISET	2625m	1'16"0	G. HOUEL
7	BETTINA DE TILLARD	2700m	1'13"0	A. POPOT	7	BALADIN DE BRAY	2825m	1'15"4	A. DREUX	7	VENUS DU ROSAY	2650m	1'15"3	L. VERVA
VINCENNES PRIX GRATIA 06/04/2018 47 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			MAUQUENCHY PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE BIHORE 16/03/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur			VINCENNES PRIX DE PLESTIN-LES-GREVES 22/02/2018 55 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 17 pts dur								
1	CICERO NOA	2850m	1'12"3	P. VERCRUYSSSE	1	DANNE EDEL	2850m	1'15"1	B. GOOP	1	BUSINESS CLASS	2100m	1'12"1	J.PH. MONCLIN
2	COCKTAIL JULINO	2850m	1'12"4	M. ABRIVARD	2	BACHAR*	2850m	1'15"1	E. ALLARD	2	BACHAR*	2100m	1'12"3	E. ALLARD
3	CYRIEL D'ATOM	2850m	1'12"6	P.Y. VERVA	3	GOSIP SIDNEY	2850m	1'15"5	M. HUYGENS	3	BANCO DE L'ITON	2100m	1'12"3	E. RAFFIN
4	ARRIVAL DE GINAI	2850m	1'12"7	P. PACAUD	4	VENUS DU ROSAY	2850m	1'15"5	L. VERVA	4	BACCHUS DELA	2100m	1'12"3	F. OUVRIE
5	BAMBINO DU PRE	2850m	1'12"8	A. BARRIER	5	CALLAS DU BOUFFEY	2850m	1'15"7	M. LENOIR	5	BODEGA CHENEVIERE	2100m	1'12"5	J.M. BAZIRE
6	BRASIL DE BAILLY	2850m	1'12"8	J.M. BAZIRE	6	VEGAS D'AMOS	2850m	1'15"9	ADRIEN BLANDIN	6	BATTAMBANG	2100m	1'12"7	B. PITON
7	CANDIDAT D'ORTIGE	2850m	1'12"9	M. MOTTIER	7	QUINCY FRONTLINE	2850m	1'16"0	J.CH. PITON	7	BALZAC BOURGEOIS	2100m	1'13"3	J. PLANCHARD
8	BACHAR*	2850m		E. ALLARD										
9	ATOLL DANOVER*	2850m												
2 ATOLL DANOVER - Julien TRAVERS - 8. 0. D. D. 0. 6.														
NIORT PRIX DU CREDIT MUTUEL 27/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3575m 15 pts dur			VINCENNES PRIX SIRRAH 25/05/2018 55 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			CAEN PRIX GEORGES DREUX 16/05/2018 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur								
1	BLUES DES LANDIERS	3625m	T.n.c.	D. CHERADAME	1	ARDENTE DU CLOS	2850m	1'13"4	M. ABRIVARD	1	ALL FEELING	2450m	1'14"3	E. RAFFIN
2	VERDI DU CHATELET	3600m	T.n.c.	M. FRIBAUT	2	BARAKA DE BELLOU	2850m	1'13"6	F. NIVARD	2	ARNO DE BOSSENS	2450m	1'14"6	J.L.C.L. DERSOIR
3	UVINITO	3625m	T.n.c.	CH. BOISNARD	3	ABYDOS DU VIVIER	2850m	1'13"7	J.M. BAZIRE	3	ABYDOS DU VIVIER	2450m	1'14"6	J.M. BAZIRE
4	UNIEME	3600m	T.n.c.	J. LEBOUTEILLER	4	UNIVALDI D'AVAIL	2850m	1'13"9	E. RAFFIN	4	BOURBON SOMOLLI	2450m	1'14"9	CL. DUVALDESTIN
5	VOICE OF THE ANGEL	3600m	T.n.c.	P.PH. PLOQUIN	5	ULYSSE DE FOUNTAIN	2850m	1'13"9	A. BARRIER	5	AMOUR DU LOUP	2450m	1'14"9	F. ANNE
6	APACHE DE CHENU	3600m	T.n.c.	P. PELLEROT	6	VINDALOO	2850m	1'14"0	J.F. SENET	6	AUSONE DU KASTEL	2450m	1'15"0	E. ALLARD
7	VICTORIA DE MARZY	3625m	T.n.c.	F. PRIOUL	7	ASIS BOT EUR MOEL	2850m	1'14"3	ARNAUD DESMOTTES	7	ALLIANCE DE CHENU	2450m	1'15"2	A. DABOUIS
8	ATOLL DANOVER*	3625m	T.n.c.	J. TRAVERS	8	ATOLL DANOVER*	2850m		J. TRAVERS	8	ATOLL DANOVER*	2450m		J. TRAVERS
9					9					9				
BERNAY PRIX PLEIN CIEL ABACA - BERNAY 08/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur			PONTCHATEAU PRIX DE LA VILLE DE PONTCHATEAU 18/04/2018 40 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 18 pts dur			CARPENTRAS GRAND PRIX DE LA VILLE DE CARPENTRAS 01/04/2018 45 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 15 pts dur								
1	ITEMON YOUR SM	2800m	1'19"8	D. LOCQUENEUX	1	BEN DE TORVIC	2800m	1'14"9	J.PH. MONCLIN	1	BEBERT EXPRESS	2650m	1'18"1	F.P. BOSSUET
2	ALLIANCE DE CHENU	2825m	T.n.c.	A. KLOESS	2	ACTRICE REVÉE	2800m	1'15"0	A. POPOT	2	UTILE LEBEL	2675m	1'17"4	A. HONORE
3	ALPHA D'YVEL	2800m	T.n.c.	TH. CHALON	3	BACCARAT DE NIRO	2800m	1'15"1	TH. LE FLOCH	3	BAD JULRY	2650m	1'18"2	J.P. GAUVIN
4	VELLA BLUE	2825m	T.n.c.	J.S. CORMY	4	ANDA DE CIGNE	2800m	1'15"1	LOIC GROSSARD	4	UN DIABLE BLANC	2675m	1'18"1	TH. VIET
5	VERSO DE CRENNES	2825m	T.n.c.	E. SZIRMAI	5	AMBREE LUDOISE	2800m	1'15"2	S. BOURLIER	5	ALLEGRO NONANTAIS	2675m	1'18"1	D. BEKAERT
6	UN DIABLE BLANC	2825m	T.n.c.	J.F. SENET	6	VICHENKO CHEF	2825m	1'14"6	CH. DREUX	6	ATOLL DANOVER*	2675m	1'18"3	P.CH. JEAN
7	VASTERBO ARTHUR	2800m	T.n.c.	L. CANNAERT	7	AMOUR DU LOUP	2825m	1'14"7	F. ANNE	7	ALLIANCE DE CHENU	2675m	1'18"4	A. DABOUIS
8	ATOLL DANOVER*	2825m		P.CH. JEAN	8	ATOLL DANOVER*	2825m		P.CH. JEAN					
9					9									
3 COLONEL - Jean Michel BAZIRE - 2. 8. 1. 1. 2. D.														
PRIX VICHY CELESTINS 05/06/2018 80 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3525m 17 pts dur			ENGHEN PRIX DU RHONE 26/05/2018 75 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 11 pts dur			CHATELAILLON LA ROCHELLE GRAND PRIX D'YNAVANA MAISAGRI DURAN 14/05/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 13 pts dur								
1	CALIN DE MORGE	3550m	1'14"5	F. NIVARD	1	CYRIEL D'ATOM	2875m	1'14"5	G. GELORMINI	1	COLONEL*	2650m	1'14"4	N. BAZIRE
2	COLONEL*	3525m	1'15"1	J.M. BAZIRE	2	CERENZO TURBO	2875m	1'14"6	F. OUVRIE	2	DOSTOIEVSKI	2625m	1'15"1	J.M. BAZIRE
3	UNIFLOSA BELLA	3575m	1'14"0	A. WIELS	3	CICERO NOA	2875m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	U.S. MALE E.P.	2625m	1'15"5	D. RAFFIN
4	ALDO D'ARGENTRE	3525m	1'15"1	A. LAMY	4	DREAM DE NILREM	2875m	1'14"8	E. RAFFIN	4	DAHLIA DU RIB	2650m	1'14"8	J.L.C.L. DERSOIR
5	AMIGO TURGOT	3525m	1'15"1	ADRIEN BLANDIN	5	DANCING LOVE	2875m	1'14"8	B. PITON	5	ARTHURO BOY	2650m	1'15"0	Y. DREUX
6	BADIUS DE TILOU	3525m	1'15"3	G. GELORMINI	6	CALENCIA	2875m	1'14"8	M. ABRIVARD	6	ANGEL HEART	2625m	1'15"7	Y.R. LE MEE
7	BAXTER DU KLAU	3550m	1'14"8	A. ABRIVARD	7	DIEGO DE BOMO	2875m	1'14"8	ANTHONY DOLLION	7	CRONOS D'HAMELINE	2625m	1'15"8	J.PH. MONCLIN
8					8									
9					9									
4 COLONEL - Jean Michel BAZIRE - 2. 8. 1. 1. 2. D.														
LE MANS PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE CHATEAU 12/04/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 18 pts dur			CHOLET PRIX DE PAQUES 02/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur			VINCENNES PRIX DE BEAUMESNIL 24/03/2018 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur								
1	COLONEL*	2975m	1'16"7	N. BAZIRE	1	CHISTOU DIRATY	2825m	1'14"7	A. ABRIVARD	1	CARLO DE CARSI	2875m	1'13"5	G. GELORMINI
2	COACH FRANBLEU	2975m	1'16"8	L. GUINOISEAU	2	COLONEL*	2825m	1'14"7	N. BAZIRE	2	BIG BOSS	2875m	1'13"7	M. ABRIVARD
3	BARON DE MAJUAG	2950m	1'17"5	O. RAFFIN	3	DARK MENCOURT	2800m	1'15"4	D. BONNE	3	CAPRICE DU LUPIN	2875m	1'13"8	A. WIELS
4	CLASSIC GLORY	2950m	1'17"6	ETIENNE DUBOIS	4	NIVALDI DU VIVROT	2825m	1'15"7	J. GRANDIN	4	ALDO D'ARGENTRE	2875m	1'13"9	D. THOMAIN
5	CEPAGE DES ULMES	2950m	1'17"7	Y. LEBOURGEOIS	5	BINIQUÉ DE CONNÉE	2825m	1'15"9	M. FRIBAUT	5	AS BLUE	2875m	1'13"9	G. DONO
6	VIC DE LA FERME	2975m	1'17"2	A. BARRIER	6	BUSINESS CLASS	2825m	1'16"2	E.G. BLOT	6	ANDIAMO DE MONCHEL	2875m	1'13"9	B. GOOP
7	VICK DE LA NADE	2950m	1'17"9	A. DABOUIS	7	ABATHA	2825m	1'16"4	D. LEFAUCHEUX	7	CANULAR	2850m	1'14"7	Y. LEBOURGEOIS
8					8									
9					9									
5 CERENZO TURBO - Franck OUVRIE - 5. 2. 8. 2. 9. 1.														
VINCENNES PRIX DU QUERCY 09/06/2018 85 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 11 pts dur			ENGHEN PRIX DU RHONE 26/05/2018 75 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 11 pts dur			VINCENNES PRIX DU PERREUX 12/05/2018 80 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur								
1	UNBRIDLED CHARM	2875m	1'13"9	J.PH. DUBOIS	1	CYRIEL D'ATOM	2875m	1'14"5	G. GELORMINI	1	CAPRICE DU LUPIN	2850m	1'12"4	A. WIELS
2	BEL AVIS	2875m	1'14"0	J.M. BAZIRE	2	CERENZO TURBO*	2875m	1'14"6	F. OUVRIE	2	CLASS DE LORIOU	2850m	1'12"6	E. RAFFIN
3	CICERO NOA	2850m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	CICERO NOA	2875m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	TITANIUM GAR	2850m	1'12"7	H. LANGEWEG JR.
4	BOEING DU BOGAGE	2875m	1'14"1	E. RAFFIN	4	DREAM DE NILREM	2875m	1'14"8	E. RAFFIN	4	DELLORO VEDAQUAIS	2850m	1'12"7	J.PH. MONCLIN
5	CERENZO TURBO*	2850m	1'14"9	F. OUVRIE	5	DANCING LOVE	2875m	1'14"8	B. PITON	5	DIRECT WAY	2850m	1'12"8	A. BARRIER
6	VICHENKO CHEF	2850m	1'14"9	CH. DREUX	6	CALENCIA	2875m	1'14"8	M. ABRIVARD	6	CYRIEL D'ATOM	2850m	1'12"8	P.Y. VERVA
7	VAISMAN	2875m	1'14"3	F. ANNE	7	DIEGO DE BOMO	2875m	1'14"8	ANTHONY DOLLION	7	CALENCIA	2850m	1'12"8	M. ABRIVARD
8					8									
9					9									
6 CERENZO TURBO - Franck OUVRIE - 5. 2. 8. 2. 9. 1.														
VINCENNES PRIX HUBERTA 27/04/2018 54 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur			VINCENNES PRIX DE CHATEAU-GAILLARD 14/04/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur			LA CAPELLE PRIX DE VAUX AUDIGNY 02/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur								
1	CAPRICE DU LUPIN	2875m	1'13"6	A. WIELS	1	CHARMEUSE ROYALE	2700m	1'13"7	M. ABRIVARD	1	CERENZO TURBO*	2700m	1'15"7	F. OUVRIE
2	CERENZO TURBO*	2875m	1'13"8	F. OUVRIE	2	BLUES DES LANDIERS	2700m	1'13"8	ANTHONY DOLLION	2	BAILEYSE	2700m	1'16"1	A. GARANDEAU
3	CHOCOLAT DU BOURG	2850m	1'14"5	G. GELORMINI	3	BONNE COPINE	2700m	1'13"8	G. GELORMINI	3	AHRIMA TURGOT	2700m	1'16"1	M. DAUGABEL
4	ALDO D'ARGENTRE	2875m	1'13"9	A. LAMY	4	CALIN DE MORGE	2700m	1'13"8	D. THOMAIN	4	BARAKA DE BOUGY	2700m	1'16"4	G. GELORMINI
5	BAMBOU TAHITI	2850m	1'14"5	M. MOTTIER	5	CLASSIC WAY	2700m	1'13"9	J.PH. MONCLIN	5	CALENCIA	2700m	1'16"6	N. D'HAENENS
6	BEERSMOTT	2875m	1'14"0	A. BARRIER	6	BELLINE D'URZY	2700m	1'14"0	TH. LEVESQUE	6	BILFIE DE GUEZ	2700m	1'17"3	F. ANNE
7	BON GRAIN TIVOLI	2850m	1'14"7	D. BONNE	7	CARLO DE CARSI	2700m	1'14"0	J.M. BAZIRE	7	VERSACHET	2700m	1'17"3	JULIEN RAFFESTIN
8	VARCOROSO	2875m	1'14"1	R. DERIEUX	8	CERENZO TURBO*	2700m	1'14"4	S. ERNAULT					
9					9									
7 DIRECT WAY - Anthony BARRIER - D. 5. D. 1. (17). 2. D.														
LAVAL GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF 06/06/2018 90 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur			VINCENNES PRIX DU PERREUX 12/05/2018 80 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			VINCENNES PRIX DE LA MAYENNE 25/02/2018 105 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 8 pts dur								
1	CLEANGAME	2875m	1'12"5	J.M. BAZIRE	1	CAPRICE DU LUPIN	2850m	1'12"4	A. WIELS	1	MINDYORVALUE W.F.	2700m	1'13"4	J.M. BAZIRE
2	CAPRICE DU LUPIN	2850m	1'13"3	A. WIELS	2	CLASS DE LORIOU	2850m	1'12"6	E. RAFFIN	2	SUPER NICE	2700m	1'13"5	M. ABRIVARD
3	BLUES DES LANDIERS	2850m	1'13"3	D. CHERADAME	3	TITANIUM GAR	2850m	1'12"7	H. LANGEWEG JR.	3	DANDY DE GODREL	2700m	1'13"9	B. GOOP
4	UNERO MONTAVAT	2875m	1'12"7	G. GELORMINI	4	DELLORO VEDAQUAIS	2850m	1'12"7	J.PH. MONCLIN	4	ULTRA WIND BI	2700m	1'14"1	F. NIVARD
5	ARTISTE DE JOUDES	2875m	1'12"7	D. THOMAIN	5	DIRECT WAY*	2850m	1'12"8	A. BARRIER	5	DREAMBOY AS	2700m	1'14"1	A. ABRIVARD
6	AS DORE	2850m	1'13"4	F. NIVARD	6	CYRIEL D'ATOM	2850m	1'12"8						

VINCENNES PRIX DU QUERCY 09/06/2018 85 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 11 pts dur				ENGHEN PRIX DU RHONE 26/05/2018 75 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 11 pts dur				VINCENNES PRIX DE COMBREE 05/05/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur						
1	UNBRIDLED CHARM	2875m	1'13"9	J.PH. DUBOIS	1	CYRIEL D'ATOM	2875m	1'14"5	G. GELORMINI	1	CLASSIC WAY	2700m	1'12"5	J.PH. MONCLIN
2	BEL AVIS	2875m	1'14"0	J.M. BAZIRE	2	CERENZO TURBO	2875m	1'14"6	F. OUVRIE	2	CATHY A QUIRA	2700m	1'12"5	M. ABRIVARD
3	CICERO NOA*	2850m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	CICERO NOA*	2875m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	CICERO NOA*	2700m	1'12"5	P. VERCRUYSSSE
4	BOEING DU BOCAGE	2875m	1'14"1	E. RAFFIN	4	DREAM DE NILREM	2875m	1'14"8	E. RAFFIN	4	CHICA DE JOUDES	2700m	1'12"7	A. LAURENT
5	CERENZO TURBO	2850m	1'14"9	F. OUVRIE	5	DANCING LOVE	2875m	1'14"8	B. PITON	5	BARAKA DE BELLOU	2700m	1'12"7	F. NIVARD
6	VICHENKO CHEF	2850m	1'14"9	CH. DREUX	6	CALENCIA	2875m	1'14"8	M. ABRIVARD	6	CALIN DE MORGE	2700m	1'12"7	D. THOMAIN
7	VAISMAN	2875m	1'14"3	F. ANNE	7	DIEGO DE BOMO	2875m	1'14"8	ANTHONY DOLLION	7	BEST DU HAUTY	2700m	1'12"8	D. BIZOUX
VINCENNES PRIX ALETHEIA 20/04/2018 75 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				VINCENNES PRIX GRATIA 06/04/2018 47 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				ENGHEN PRIX DE LURE 28/02/2018 80 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 11 pts dur						
1	BLE DU GERS	2875m	1'12"1	J.M. BAZIRE	1	CICERO NOA*	2850m	1'12"3	P. VERCRUYSSSE	1	TITANIUM GAR	2875m	1'15"7	H. LANGEWEG JR.
2	CICERO NOA*	2850m	1'12"9	P. VERCRUYSSSE	2	COCKTAIL JULINO	2850m	1'12"4	M. ABRIVARD	2	CICERO NOA*	2875m	1'15"8	P. VERCRUYSSSE
3	VICOMTE DE CORVEIL	2850m	1'13"0	F. NIVARD	3	CYRIEL D'ATOM	2850m	1'12"6	P.Y. VERVA	3	ARON THE BARON	2875m	1'15"8	D. THOMAIN
4	BAHIA QUESNOT	2875m	1'12"4	G. GELORMINI	4	ARRIVAL DE GINAI	2850m	1'12"7	P. PACAUD	4	CYRIEL D'ATOM	2875m	1'15"8	E. RAFFIN
5	BARRIO JOSSELYN	2875m	1'12"5	F. OUVRIE	5	BAMBINO DU PRE	2850m	1'12"8	A. BARRIER	5	COFFEE LOOK D'EAM	2875m	1'15"9	F. NIVARD
6	COACH FRANBLEU	2850m	1'13"1	L. GUINOISEAU	6	BRASIL DE BAILLY	2850m	1'12"8	J.M. BAZIRE	6	TINAMO JET	2875m	1'15"9	A. LAMY
7	CALY LOULOU	2875m	1'12"6	M. ABRIVARD	7	CANDIDAT D'ORTIGE	2850m	1'12"9	M. MOTTIER	7	CERENZO TURBO	2875m	1'16"5	J.PH. MONCLIN
VINCENNES PRIX DU QUERCY 09/06/2018 85 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 11 pts dur				VILLENEUVE-SUR-LOT GRAND PRIX DE L'AGGLOMERATION DE VILLENE 27/05/2018 45 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 15 pts dur				FOUGERES GP VILLE DE FOUGERES - JOSEPH BEAUMONT 13/05/2018 45 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3200m 16 pts dur						
1	UNBRIDLED CHARM	2875m	1'13"9	J.PH. DUBOIS	1	CASH PRIDE	2600m	1'15"7	M. CRIADO	1	BUGSY MALONE	3250m	1'17"0	Y. LEBOURGEOIS
2	BEL AVIS	2875m	1'14"0	J.M. BAZIRE	2	UTILE LEBEL	2625m	1'15"0	CH. FEYTE	2	BEBERT EXPRESS	3225m	1'17"9	F.P. BOSSUET
3	CICERO NOA	2850m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	AKIDO	2650m	1'14"3	CHARLES BOUVIER	3	BLUES DES LANDIERS	3225m	1'17"9	D. CHERADAME
4	BOEING DU BOCAGE	2875m	1'14"1	E. RAFFIN	4	ABRIES DE PADD	2600m	1'15"8	N. MATHIAS	4	CASTING DE CHENU	3200m	1'18"6	J.M. BAUDOUIN
5	CERENZO TURBO	2850m	1'14"9	F. OUVRIE	5	BALINE DE LA FYE	2600m	1'15"9	D. DULONG	5	BINGO D'ATTAQUE	3225m	1'18"1	CH.A. MARY
6	VICHENKO CHEF*	2850m	1'14"9	CH. DREUX	6	AUTHORIZED	2625m	1'15"2	TH. LEVESQUE	6	UNIVALDI D'AVAIL	3225m	1'18"2	D. BETHOUART
7	VAISMAN	2875m	1'14"3	F. ANNE	7	VICHENKO CHEF*	2625m	1'15"2	CH. DREUX	7	VICHENKO CHEF*	3225m	1'18"3	CH.J. BIGEON
VINCENNES PRIX DE COMBREE 05/05/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur				PONTCHATEAU PRIX DE LA VILLE DE PONTCHATEAU 18/04/2018 40 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 18 pts dur				VINCENNES PRIX AMALTHEA 30/03/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 18 pts dur						
1	CLASSIC WAY	2700m	1'12"5	J.PH. MONCLIN	1	BEN DE TORVIC	2800m	1'14"9	J.PH. MONCLIN	1	ANGE DE LUNE	2100m	1'12"7	M. ABRIVARD
2	CATHY A QUIRA	2700m	1'12"5	M. ABRIVARD	2	ACTRICE REVUE	2800m	1'15"0	A. POPOT	2	AUCH	2100m	1'12"9	CH.J. BIGEON
3	CICERO NOA	2700m	1'12"5	P. VERCRUYSSSE	3	BACCARAT DE NIRO	2800m	1'15"1	TH. LE FLOCH	3	UN CHER AMI	2100m	1'13"0	M. DAOUGABEL
4	CHICA DE JOUDES	2700m	1'12"7	A. LAURENT	4	ANDA DE CIGNE	2800m	1'15"1	LOIC GROSSARD	4	AS DORE	2100m	1'13"1	D. LOCQUEUX
5	BARAKA DE BELLOU	2700m	1'12"7	F. NIVARD	5	AMBREE LUDOISE	2800m	1'15"2	S. BOURLIER	5	ULTRA DU GADE	2100m	1'13"3	F. OUVRIE
6	CALIN DE MORGE	2700m	1'12"7	D. THOMAIN	6	VICHENKO CHEF*	2825m	1'14"6	CH. DREUX	6	UPMAN	2100m	1'13"4	F. LECANU
7	BEST DU HAUTY	2700m	1'12"8	O. BIZOUX	7	AMOUR DU LOUP	2825m	1'14"7	F. ANNE	7	BEST DU HAUTY	2100m	1'13"4	O. BIZOUX
8	VICHENKO CHEF*	2700m	1'12"8	CH. DREUX					8	VICHENKO CHEF*	2100m	1'13"4	CH. DREUX	
VINCENNES PRIX DU QUERCY 09/06/2018 85 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 11 pts dur				VINCENNES PRIX MICHEL MARCEL GOUGEON 21/01/2018 110 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 11 pts dur				VINCENNES PRIX HERSILIE 04/01/2018 90 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 12 pts dur						
1	UNBRIDLED CHARM	2875m	1'13"9	J.PH. DUBOIS	1	CASH MAKER	2875m	1'13"4	S. ERNAULT	1	SORBET (SWE)	2100m	1'12"3	B. GOOP
2	BEL AVIS	2875m	1'14"0	J.M. BAZIRE	2	CAPTAIN SPARROW	2875m	1'13"5	G. GELORMINI	2	COMTESSE DU CHENE*	2100m	1'12"4	F. NIVARD
3	CICERO NOA	2850m	1'14"7	P. VERCRUYSSSE	3	COMETE D'ARCHÉ	2850m	1'14"3	J.PH. MONCLIN	3	CATHY A QUIRA	2100m	1'12"8	R. DERIEUX
4	BOEING DU BOCAGE	2875m	1'14"1	E. RAFFIN	4	CANDIDAT D'ORTIGE	2850m	1'14"3	E. RAFFIN	4	CIRRUS ATOUT	2100m	1'12"8	G. GELORMINI
5	CERENZO TURBO	2850m	1'14"9	F. OUVRIE	5	COMTESSE DU CHENE*	2875m	1'13"6	F. NIVARD	5	CLASSIC WAY	2100m	1'12"8	J.PH. MONCLIN
6	VICHENKO CHEF	2850m	1'14"9	CH. DREUX	6	COPERNIC DE PLAY	2850m	1'14"5	F. BLANDIN	6	DIAMOND	2100m	1'12"9	A. ABRIVARD
7	VAISMAN	2875m	1'14"3	F. ANNE	7	CERE JOSSELYN	2875m	1'13"9	Y. LEBOURGEOIS	7	CALIN DE MORGE	2100m	1'12"9	M. ABRIVARD
8	COMTESSE DU CHENE*	2875m	1'14"4	A. BLONDEAU										
VINCENNES PRIX CONSTANT HERVIEU 23/12/2017 105 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 12 pts dur				VINCENNES PRIX NARQUOIS 09/12/2017 95 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 8 pts dur				VINCENNES PRIX DE BOISSY-SAINT-LEGER 19/11/2017 95 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 15 pts dur						
1	CASH AND GO	2700m	1'13"5	F. NIVARD	1	CLARCK SOTHO	2700m	1'14"8	A. BARRIER	1	DELIA DU POMMEREUX	2100m	1'12"0	S. ROGER
2	CIRRUS ATOUT	2700m	1'13"7	G. GELORMINI	2	CIRRUS ATOUT	2700m	1'14"8	G. GELORMINI	2	JESSY D'ETE	2100m	1'12"0	J.M. BAZIRE
3	COMTESSE DU CHENE*	2700m	1'13"7	M. ABRIVARD	3	COMTESSE DU CHENE*	2700m	1'14"9	F. NIVARD	3	COMTESSE DU CHENE*	2100m	1'12"0	D. THOMAIN
4	BEST DU HAUTY	2700m	1'13"7	O. BIZOUX	4	CALY LOULOU	2700m	1'14"9	M. ABRIVARD	4	CAPRAIO	2100m	1'12"1	F. OUVRIE
5	BALANDO	2700m	1'13"8	CH. MARTENS	5	CALIN DE MORGE	2700m	1'15"1	J.PH. MONCLIN	5	CALY LOULOU	2100m	1'12"2	M. ABRIVARD
6	BOB	2700m	1'13"8	E. RAFFIN	6	COFFEE LOOK D'EAM	2700m	1'15"3	D. THOMAIN	6	CIRRUS ATOUT	2100m	1'12"2	G. GELORMINI
7	CALIN DE MORGE	2700m	1'14"0	J.PH. MONCLIN	7	CATALOGNE	2700m	1'15"3	M. MOTTIER	7	TITTY JEPSON	2100m	1'12"3	J.PH. MONCLIN
VINCENNES PRIX DE COMBREE 05/05/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur				VINCENNES PRIX DE LA ROCHE GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF 23/05/2018 90 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				VINCENNES PRIX DE GRANVILLE 20/01/2018 70 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur						
1	BALANDO*	2800m	1'12"4	N. D'HAENENS	1	CLEANGAME	2750m	1'14"5	A. ABRIVARD	1	BLE DU GERS	2700m	1'13"3	J.M. BAZIRE
2	CLEANGAME	2825m	1'11"9	A. ABRIVARD	2	CAPTAIN SPARROW	2750m	1'15"2	G. GELORMINI	2	BLACK ATOUT	2700m	1'13"4	M. MOTTIER
3	VIKING FROMENTRO	2800m	1'12"6	TH. LEVESQUE	3	BALANDO*	2750m	1'15"5	N. D'HAENENS	3	AUCH	2700m	1'13"6	CH.J. BIGEON
4	BLUES DES LANDIERS	2800m	1'12"7	Y. LEBOURGEOIS	4	BLOOMA D'HERIPRE	2775m	1'15"0	A. ABRIVARD	4	BEST DU HAUTY	2700m	1'13"6	D. BIZOUX
5	ANETTE DU MIREL	2825m	1'12"3	M. VERVA	5	AMOUR DU LOUP	2750m	1'16"1	F. ANNE	5	BALANDO*	2700m	1'13"7	CH. MARTENS
6	BELLINE D'URZY	2800m	1'13"0	P. VERCRUYSSSE	6	VANAE DES VOIRONS	2750m	1'16"7	J.F. SENET	6	BOCCACCIO	2700m	1'13"7	F. NIVARD
7	BAHIA QUESNOT	2825m	1'12"4	G. GELORMINI	7	ANETTE DU MIREL	2775m	1'16"2	P. VERCRUYSSSE	7	ANGE DE LUNE	2700m	1'13"7	M. ABRIVARD
VINCENNES PRIX DU LIMOUSIN 09/01/2018 65 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				VINCENNES PRIX CONSTANT HERVIEU 23/12/2017 105 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 12 pts dur				VINCENNES PRIX DE QUIMPER 25/11/2017 90 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 10 pts dur						
1	BLACK JACK FROM	2850m	1'14"1	E. RAFFIN	1	CASH AND GO	2700m	1'13"5	F. NIVARD	1	BARRIO JOSSELYN	2850m	1'14"5	J.M. BAZIRE
2	VIXEL	2850m	1'14"3	F. OUVRIE	2	CIRRUS ATOUT	2700m	1'13"7	G. GELORMINI	2	BEAUTE DE BAILLY	2850m	1'14"6	A. ABRIVARD
3	VICOMTE DE CORVEIL	2850m	1'14"5	A. BARRIER	3	COMTESSE DU CHENE	2700m	1'13"7	M. ABRIVARD	3	EL CATWALK	2850m	1'14"6	J.PH. MONCLIN
4	ANGE DE LUNE	2875m	1'13"9	M. ABRIVARD	4	BEST DU HAUTY	2700m	1'13"7	O. BIZOUX	4	SPARTAN KRONOS	2850m	1'14"7	C. LUGAUER
5	BACHAR	2850m	1'14"6	P. VERCRUYSSSE	5	BALANDO*	2700m	1'13"8	CH. MARTENS	5	BALANDO*	2850m	1'14"8	D. LOCQUEUX
6	BALANDO*	2875m	1'14"0	CH. MARTENS	6	BOB	2700m	1'13"8	E. RAFFIN	6	BLACK ATOUT	2850m	1'14"8	M. MOTTIER
7	BOLIDE DU GUET	2850m	1'14"6	B. GOOP	7	CALIN DE MORGE	2700m	1'14"0	J.PH. MONCLIN	7	BEST DU HAUTY	2850m	1'14"8	D. BIZOUX
VINCENNES PRIX PYTHIA 01/06/2018 72 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				ENGHEN PRIX DE L'OBELISQUE 26/05/2018 64 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 16 pts dur				VINCENNES PRIX JEAN GABIN 12/05/2018 64 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur						
1	UNGARO D'eva	2850m	1'13"7	A. ABRIVARD	1	AUCH	2150m	1'12"9	D. BONNE	1	BARON DU GOUTIER	2850m	1'13"8	E. ALLARD
2	CATHY A QUIRA	2850m	1'13"8	D. THOMAIN	2	VENEZIA DE MAI	2150m	1'13"0	A. LAMY	2	ARIZONA DE LOZE	2850m	1'13"9	J.PH. MONCLIN
3	CLIF DU POMMEREUX	2850m	1'13"8	F. NIVARD	3	BEAUTE DE BAILLY	2150m	1'13"1	F. NIVARD	3	AUFOR DE MIRE	2875m	1'13"4	CH.J. BIGEON
4	CLASSIC WAY	2850m	1'13"9	J.PH. MONCLIN	4	DIAMOND	2150m	1'13"1	M. ABRIVARD	4	VAILLANT ZAILER	2850m	1'14"2	F. OUVRIE
5	BLOOMA D'HERIPRE	2850m	1'13"9	E. RAFFIN	5	ULHIOUR DU BEZIAU	2150m	1'13"2	E. RAFFIN	5	AMOUR ENCORE	2850m	1'14"2	D. THOMAIN
6	UPPERCUT ORANGE	2850m	1'13"9	Y. LEBOURGEOIS	6	GROSS WEIGHT	2150m	1'13"2	TH. DUVALDESTIN	6	VIKING D'HERMES	2875m	1'13"6	M. ABRIVARD
7	BLUE STORY	2850m	1'14"0	TH. LEVESQUE	7	VOELAND*	2150m	1'13"3	RIK DEPUYDT	7	ULHIOUR DU BEZIAU	2875m	1'13"6	A. WIELS
8	VOELAND*	2850m	1'14"0	S. STEVENS					8	VOELAND*	2875m	1'13"6	D. LOCQUEUX	
ENGHEN PRIX DE LA PORTE D'AUTEUIL 21/04/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 16 pts dur				VINCENNES PRIX DE CHATEAURENARD 15/02/2018 75 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX UNE DE MAI 24/01/2018 55 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2925m 14 pts dur						
1	FOTOO DEL RONCO	2150m	1'12"8	F. MINOPOLI	1	BLE DU GERS	2700m	1'12"7	J.M. BAZIRE	1	CAVALLERIA	2925m	1'13"7	N. ENSCH
2	DIAMOND	2150m	1'12"9	M. ABRIVARD	2	BLUES D'OURVILLE	2700m	1'12"8	P. HOUEL	2	BAKCHICH	2925m	1'13"8	T. LE BELLER
3	AUCH	2150m	1'13"0	CH.J. BIGEON	3	AUCH	2700m	1'12"8	CH. BIGEON	3	VIC DU POMMEREUX	2925m	1'14"6	D. BEKAERT
4	CATHY A QUIRA	2150m	1'13"1	J.PH. MONCLIN	4	SORBET (SWE)	2700m	1'13"0	F. OUVRIE	4	COLONEL BOND	2925m	1'14"6	P. VERCRUYSSSE
5	USTANG LUDOIS	2150m	1'13"2	P. VERCRUYSSSE	5	VOELAND*	2700m	1'13"6	D. LOCQUEUX	5	VOELAND*	2925m	1'14"6	D. LOCQUEUX
6	BONNE COPINE	2150m	1'13"4											

VINCENNES PRIX DU CHESNAY 20/02/2018 88 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				VINCENNES PRIX JEAN RENE GOUGEON 28/01/2018 105 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 17 pts dur				VINCENNES FINALE GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF 03/12/2017 150 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur						
1	AGORA DU GOUTIER	2850m	1'13"6	F. NIVARD	1	DAY OR NIGHT IN	2100m	1'11"3	J. UNTERSTEINER	1	BEL AVIS	2850m	1'14"4	J.M. BAZIRE
2	VENOSC DE MINEL	2875m	1'13"0	Y. LEBOURGEOIS	2	TAKETHEM	2100m	1'11"3	B. GOOP	2	VULCANIA DE GODREL	2875m	1'13"8	A. BARRIER
3	BARAKA DE BELLOU	2850m	1'13"8	G. GELORMINI	3	CASH AND GO	2100m	1'11"3	F. NIVARD	3	VIOLINE MOUROTAISE	2875m	1'13"9	D. THOMAIN
4	BAULOISE HAUFOR	2850m	1'13"9	CH.J. BIGEON	4	CLARCK SOTHO	2100m	1'11"3	A. BARRIER	4	VANDERLOV	2850m	1'14"5	E. RAFFIN
5	ULYSSE MARIA	2850m	1'14"1	P. VERCRUYSE	5	BAD BOY DU DOLLAR	2100m	1'11"5	M. ABRIVARD	5	TIGER DANOVER	2875m	1'14"0	M. ABRIVARD
6	AMIE D'ANDY	2850m	1'14"2	P.Y. VERVA	6	GLOBAL RESPONS	2100m	1'11"5	CH. MARTENS	6	BEAUTE DE BAILLY	2850m	1'14"8	D. BONNE
7	URANIUM	2850m	1'14"2	J. GUELPA	7	BON COPAIN	2100m	1'11"7	F. LECANU	7	ARTHURO BOY	2850m	1'14"8	Y. DREUX
8	BAXTER DU KLAU*	2875m		J.M. BAUDOUIN	8	BAXTER DU KLAU*	2100m	1'12"0	J.M. BAZIRE	8	BAXTER DU KLAU*	2850m		F. NIVARD
14 ARTISTE DE JOUDES - David THOMAIN - 5. 1. 9. 9. 7. (17)4.														
LAVAL GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF 06/06/2018 90 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				CAEN PRIX DE PARIGNY 08/03/2018 40 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 18 pts dur				VINCENNES PRIX EMILE ALLIX COURBOY 01/03/2018 82 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur						
1	CLEANGAME	2875m	1'12"5	J.M. BAZIRE	1	ARTISTE DE JOUDES*	2475m	1'14"2	D. THOMAIN	1	SHARON GAR	2700m	1'15"0	J.PH. MONCLIN
2	CAPRICE DU LUPIN	2850m	1'13"3	A. WIELS	2	BOURBON SOMOLLI	2450m	1'14"9	CL. DUVALDESTIN	2	CLARCK SOTHO	2700m	1'15"0	A. BARRIER
3	BLUES DES LANDIERS	2850m	1'13"3	D. CHERADAME	3	ADELIA DE MELODIE	2475m	1'14"5	ST. MEUNIER	3	BARRIO JOSSELYN	2700m	1'15"1	E. RAFFIN
4	UNERO MONTAVAL	2875m	1'12"7	G. GELORMINI	4	ULTIMATE DU RIB	2475m	1'14"5	J.L. CL. DERSOIR	4	ATTAQUE PARISIENNE	2700m	1'15"2	S. ERNAULT
5	ARTISTE DE JOUDES*	2875m	1'12"7	D. THOMAIN	5	VERY FIRST	2450m	1'15"7	J.F. SENET	5	BLUES D'OURVILLE	2700m	1'15"2	P. HOUEL
6	AS DORE	2850m	1'13"4	F. NIVARD	6	BORA FLIGNY	2450m	1'15"8	CH. CHALON	6	CLIF DU POMMEREUX	2700m	1'15"2	J.F. SENET
7	ULTIMATE DU RIB	2875m	1'12"9	J.L. CL. DERSOIR	7	ATOUT DE KACY	2450m	1'15"8	A. THOMAS	7	BAD BOY DU DOLLAR	2700m	1'15"3	M. ABRIVARD
VINCENNES PRIX DE LANGEAIS 01/02/2018 88 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur				VINCENNES PRIX DU FOREZ 13/01/2018 105 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				VINCENNES PRIX POUYOU-CHARENTES 13/12/2017 85 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur						
1	BE BOP HAUFOR	2850m	1'12"9	CH. BIGEON	1	VIKING BLUE	2700m	1'12"7	A. ABRIVARD	1	AVENIR DE BLAY	2875m	1'14"0	F. LE BELLER
2	VENOSC DE MINEL	2875m	1'12"4	F. LE BELLER	2	UNE SERENADE	2700m	1'12"9	E. RAFFIN	2	ATTACUS	2875m	1'14"0	E. RAFFIN
3	VIKING FROMENTRO	2850m	1'13"3	TH. LEVESQUE	3	ALAMO DU GOUTIER	2700m	1'12"9	V. HEBERT	3	VENUS DE BAILLY	2875m	1'14"0	A. ABRIVARD
4	BOB	2850m	1'13"4	B. VASSARD	4	UNBRIDLED CHARM	2700m	1'13"2	J.PH. DUBOIS	4	ARTISTE DE JOUDES*	2875m	1'14"0	D. THOMAIN
5	AS DES JACQUETS	2850m	1'13"4	R. BOT	5	APOLLON DE KACY	2700m	1'13"3	B. GOOP	5	AUCH	2850m	1'14"7	CH.J. BIGEON
6	BEAU DE GRIMOULT	2850m	1'13"5	F. ANNE	6	ANETTE DU MIREL	2700m	1'13"3	M. ABRIVARD	6	USTAR DE VANDEL	2875m	1'14"1	F. NIVARD
7	UN CHER AMI	2850m	1'13"5	M. DAUGABEL	7	ARTISTE DE JOUDES*	2700m	1'13"4	D. THOMAIN	7	VALTO	2850m	1'14"8	M. VERVA
8	ARTISTE DE JOUDES*	2875m	1'13"0	D. THOMAIN										
15 BOEING DU BOCAGE - Eric RAFFIN - D. 4. 0. (17)7. 7m 0.														
ENGHEN PRIX DE NEW YORK 16/06/2018 80 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 15 pts dur				VINCENNES PRIX DU QUERCY 09/06/2018 85 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 11 pts dur				LA ROCHE-POSAY GRAND PRIX DU DEPARTEMENT DE LA VIENNE 03/06/2018 45 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3150m 15 pts dur						
1	COUP DROIT	2150m	1'12"6	M. ABRIVARD	1	UNBRIDLED CHARM	2875m	1'13"9	J.PH. DUBOIS	1	AVENIR DE BLAY	3200m	1'19"3	G. GELORMINI
2	SHARON GAR	2150m	1'12"6	J.PH. MONCLIN	2	BEL AVIS	2875m	1'14"0	J.M. BAZIRE	2	ANETTE DU MIREL	3200m	1'19"3	Y. LEBOURGEOIS
3	VIOLINE MOUROTAISE	2150m	1'12"9	D. THOMAIN	3	CICERO NOA	2850m	1'14"7	P. VERCRUYSE	3	ARDENTE DU CLOS	3175m	1'20"0	M. ABRIVARD
4	BARRIO JOSSELYN	2150m	1'12"9	D. BONNE	4	BOEING DU BOCAGE*	2875m	1'14"1	E. RAFFIN	4	BISE DU COGLAIS	3150m	1'20"6	R. CONGARD
5	CLIF DU POMMEREUX	2150m	1'12"9	F. NIVARD	5	CERENZO TURBO	2850m	1'14"9	F. OUVRIE	5	CROIX DU BUISSON	3150m	1'20"7	J. MALIN
6	VAISMAN	2150m	1'13"1	F. ANNE	6	VICHENKO CHEF	2850m	1'14"9	CH. DREUX	6	UVINITE	3200m	1'19"4	CH. BOISNARD
7	BAHIA QUESNOT	2150m	1'13"1	G. GELORMINI	7	VAISMAN	2875m	1'14"3	F. ANNE	7	VOYOU DU YAMS	3150m	1'20"8	R. JOLY
8	BOEING DU BOCAGE*	2150m		E. RAFFIN						8	BOEING DU BOCAGE*	3200m		M. BACSICH
VINCENNES PRIX DE BLOIS 07/12/2017 95 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 18 pts dur				VINCENNES PRIX DE L'ILE DE RE 23/11/2017 95 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 19 pts dur				VINCENNES PRIX DE MONTIGNAC-CHARENTE 20/11/2017 88 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur						
1	UNE SERENADE	2100m	1'11"0	E. RAFFIN	1	TOUT VA BIEN	2850m	1'14"3	P.PH. PLOQUIN	1	BALBIR	2700m	1'13"9	MICKAEL CORMY
2	VULCAIN DE VANDEL	2100m	1'11"3	F. NIVARD	2	VIVALDI D'AMBOISE	2850m	1'14"3	D. BRIAND	2	QUICK FIX	2700m	1'13"9	D. LOCQUENEUX
3	DAY OR NIGHT IN	2100m	1'11"3	J. UNTERSTEINER	3	TAJ MAHAL D'OMBREE	2850m	1'14"7	R. MARTY	3	BAKCHICH	2700m	1'13"9	Y. LEBOURGEOIS
4	CADUCEUS DES BAUX	2100m	1'11"7	M. ABRIVARD	4	A MERY DE CHAHAINS	2850m	1'14"7	M. ABRIVARD	4	TELL ME NO LIES	2700m	1'13"9	J.PH. MONCLIN
5	ROMANESQUE (ITY)	2100m	1'11"8	J.PH. MONCLIN	5	UNIVERS DE CAPONET	2850m	1'14"9	C. SAOUT	5	ANETTE DU MIREL	2700m	1'13"9	D. THOMAIN
6	QUICK FIX	2100m	1'11"8	D. LOCQUENEUX	6	VOLCAN D'OCCAGNES	2875m	1'14"3	F. LAGADEUC	6	UNERO MONTAVAL	2700m	1'13"9	E. RAFFIN
7	BOEING DU BOCAGE*	2100m	1'12"0	A. LAMY	7	BOEING DU BOCAGE*	2875m	1'14"4	A. LAMY	7	BAHIA QUESNOT	2700m	1'14"0	F. LECANU
16 BRIAC DARK - Mathieu ABRIVARD - 3. 4. 5. 0. (17)3. 0.														
VINCENNES GRAND PRIX DE PARIS 25/02/2018 400 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 4150m 14 pts dur				VINCENNES GRAND PRIX DE FRANCE 11/02/2018 400 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 15 pts dur				VINCENNES GD PRIX D'AMERIQUE - FINALE EPIQE SERIES 28/01/2018 1 000 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur						
1	BIRD PARKER	4150m	1'14"3	J.PH. MONCLIN	1	BELINA JOSSELYN	2100m	1'10"2	J.M. BAZIRE	1	READLY EXPRESS	2700m	1'11"2	B. GOOP
2	BELINA JOSSELYN	4150m	1'14"3	J.M. BAZIRE	2	BOLD EAGLE	2100m	1'10"3	F. NIVARD	2	BOLD EAGLE	2700m	1'11"2	F. NIVARD
3	BRIAC DARK*	4150m	1'14"4	M. ABRIVARD	3	PROPULSION	2100m	1'10"3	O. KIHLSSTROM	3	PROPULSION	2700m	1'11"3	D. KIHLSSTROM
4	CARAT WILLIAMS	4150m	1'14"6	D. THOMAIN	4	BRIAC DARK*	2100m	1'10"4	M. ABRIVARD	4	BELINA JOSSELYN	2700m	1'11"4	J.M. BAZIRE
5	APOLLON DE KACY	4150m	1'14"7	M. MOTTIER	5	RINGOSTARR TREB	2100m	1'10"4	G. GELORMINI	5	BRIAC DARK*	2700m	1'11"5	M. ABRIVARD
6	CAPTAIN SPARROW	4150m	1'14"7	G. GELORMINI	6	IJA JOSSELYN	2100m	1'10"7	A. ABRIVARD	6	BIRD PARKER	2700m	1'11"5	J.PH. MONCLIN
7	DIANGO RIFF	4150m	1'14"8	Y. LEBOURGEOIS	7	WILD HONEY	2100m	1'10"8	B. GOOP	7	RINGOSTARR TREB	2700m	1'11"6	G. GELORMINI
VINCENNES GRAND PRIX DE BELGIQUE 14/01/2018 120 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				VINCENNES GRAND PRIX DE BOURGOGNE 31/12/2017 120 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 15 pts dur				VINCENNES GRAND PRIX DU BOURBONNAIS 10/12/2017 120 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur						
1	BIRD PARKER	2850m	1'13"1	J.PH. MONCLIN	1	PROPULSION	2100m	1'10"5	O. KIHLSSTROM	1	BIRD PARKER	2850m	1'12"4	J.PH. MONCLIN
2	BOLD EAGLE	2850m	1'13"1	F. NIVARD	2	BOLD EAGLE	2100m	1'10"6	F. NIVARD	2	BOLD EAGLE	2850m	1'12"6	F. NIVARD
3	READLY EXPRESS	2850m	1'13"2	B. GOOP	3	BRIAC DARK*	2100m	1'10"8	M. ABRIVARD	3	RINGOSTARR TREB	2850m	1'12"6	G. GELORMINI
4	TAKETHEM	2850m	1'13"3	A. ABRIVARD	4	BILLIE DE MONTFORT	2100m	1'10"9	D. THOMAIN	4	PROPULSION	2850m	1'12"7	D. KIHLSSTROM
5	TREASURE KRONOS	2850m	1'13"4	G. GELORMINI	5	DAY OR NIGHT IN	2100m	1'11"0	J. UNTERSTEINER	5	LIONEL (NOR)	2850m	1'12"7	B. GOOP
6	VALKO JENILAT	2850m	1'13"5	E. RAFFIN	6	BELINA JOSSELYN	2100m	1'11"0	J.M. BAZIRE	6	BELINA JOSSELYN	2850m	1'12"7	J.M. BAZIRE
7	CHARLY DU NOYER	2850m	1'13"5	Y. LEBOURGEOIS	7	ANNA MIX	2100m	1'11"1	B. GOOP	7	CARAT WILLIAMS	2850m	1'12"8	D. THOMAIN
8	BRIAC DARK*	2850m		M. ABRIVARD						8	BRIAC DARK*	2850m		M. ABRIVARD
2ème Course - PRIX DE L'UNAT - Départ 14h20														
1 CADIX D'ARBAZ - Valentin BALEDENT - 3. 0. 1. 3. R. 2.														
CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX DES VOSGES 03/06/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3025m 15 pts dur				SAINT AUBIN LES ELBEUF PRIX DE LA METROPOLE ROUEN NORMANDIE 27/05/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 15 pts dur				CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX TRAPEZE 13/05/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 13 pts dur						
1	CALL GIRL PAN	3000m	1'22"6	JEAN MAXIME LESNE	1	BONA DEA	2750m	1'23"6	S. CAMPAIN	1	CADIX D'ARBAZ*	2600m	1'18"8	V. BALEDENT
2	AVENIR DE VAUVERT	3000m	1'23"1	F. RABOT	2	BANDIT ORAGEUX	2775m	T.n.c.	M. SEOANE-GIL	2	COME BACK	2600m	1'18"8	TH. HUCHEDE
3	CADIX D'ARBAZ*	3000m	1'23"1	V. BALEDENT	3	ALBANO GRIFF	2775m	T.n.c.	J. ROUX	3	BAMBI DE KERNAS	2600m	1'19"2	L. RIVENET
4	ALADIN VOLSIN	3000m	1'23"2	F.R. DIEBOLT	4	BYBLIS DU GOUTIER	2775m	T.n.c.	F. ROBIN	4	COCKTAIL DE CARO	2600m	1'19"4	D. LEROI
5	BARON DE CORVEIL	3000m	1'23"3	C. MONCOURTOIS	5	COOPER CAROUBIER	2750m	T.n.c.	M. ALVAREZ DIAZ	5	BELLA DES HAIES	2600m	1'19"5	S. DALES
6	ASTRE DE BEYLEV	3025m	1'22"6	B. MADELINE	6	BALTHAZAR BRUN	2750m	T.n.c.	MAXENCE LECOQ	6	ATHOS GEDE	2625m	1'18"7	E. FREMIOT
7	CHARMICOERE LE FOL	3000m	1'23"4	P. FOREST	7	CRYSTAL GIRL	2750m	T.n.c.	P. LESSIEU	7	AZUR OF LIFE	2625m	1'19"1	TH. BONNET
BIHOREL LES ROUEN PRIX DE QUINCAMPOIX 10/05/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 15 pts dur				MONS(GHLIN) PRIX WWW.EUROTIERCE.BE 13/04/2018 - T/Q/Q+ ou Q rég. - dur										
1	CLARA DU VAL	2500m	1'19"7	NICOLAS GERMAIN LEFEVRE	3	CONCERTO CEHERE	1750m	1'14"8	SANDRA VAN IMPE					
2	CALINA DE BOURSE	2500m	T.n.c.	CH. TRULLIER	3	CONCERTO CEHERE	1750m	1'14"8	SANDRA VAN IMPE					
3	CADIX D'ARBAZ*	2500m	T.n.c.	CH. LEFEBVRE	4	CARILLON KERDREUX	1750m	1'14"9	MARC HUYGENS					
4	CALINETTE D'ANGIS	2525m	T.n.c.	S. ROUSSELLE	4	CARILLON KERDREUX	1750m	1'14"9	MARC HUYGENS					
5	CHRISTEL DE VALACE	2500m	T.n.c.	J. BORDAS	6	BELADO D'OUILLY	1750m	1'15"0	JO CORBANIE					
6	CADIX DU RELAIS	2525m	T.n.c.	B. HARDY	6	BELADO D'OUILLY	1750m	1'15"0	JO CORBANIE					
7	COLOMBIA D'OYSE	2525m	T.n.c.	G. LELIEVRE	7	APOLLON DU LOISIR	1750m	1'15"0	GERARD VERGAERDE					
2 CAPUCINE PHIL - Manuel SEOANE-GIL - 3. 2. D. 0. 8. D. (17)														
SAINT-OMER PRIX ENTREPRISE MICHEL PAVY 10/06/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 15 pts dur				ARRAS PRIX FERMOTHERM 21/05/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur				LE TOUQUET PRIX DES JONQUILLES 13/05/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 16 pts dur						
1	BANDIT ORAGEUX	2650m	1'18"4	S. GRISEZ	1	BONHEUR DE JAL	2900m	T.n.c.	M. GOETZ	1	CARLA DU BREIL	2600m	T.n.c.	J.CH. DAODAL
2	CASH SLY	2625m	1'19"3	K. PHLIPO	2	CAPUCINE PHIL*	2900m	T.n.c.	M. SEOANE-GIL	2	CARINA DU PORHOET	2625m	T.n.c.	D. CREPSEL
3	CAPUCINE PHIL*	2625m	1'19"4	M. SEOANE-GIL	3	CEIKH DE RETZ	2925m	T.n.c.	L. DE GROOTE	3	BEBERT DU VARLET	2600m	T.n.c.	B. DUPUIS
4	BANCO TURGOT	2625m	1'19"5	E. NICOLAYSEN	4	ARAMIS D'AVRIL	2925m	T.n.c.	B. ZACCARIA	4	CADENCE DEL FRETTE	2625m	T.n.c.	P. GUILLOUX
5	ALPHA GEDE	2650m	1'18"8	TH. LEVASSEUR	5	BEST DE LA COTE	2925m	T.n.c.	D. FLAMME	5	AZUR DE CLERLANDE	2600m	T.n.c.	K. PHLIPO

LE CROISE-LAROCHE PRIX DE VERLINGHEM 11/06/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX DE MARQUETTE LEZ LILLE 28/05/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur			LE CROISE-LAROCHE GRAND NATIONAL DES AMATEURS 23/05/2018 8 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur								
1	COCKTAIL WAY	2700m	1'15"2	BRUNO JOLIVET	1	BERLINGOT	2825m	1'17"3	B. PLESSIS	1	CARLITA DU KLAU	2800m	1'16"9	J. LEMONNIER
2	BAHIA DE LA BASLE	2700m	1'15"3	D. LEFRANC	2	BELLO JO	2825m	1'17"4	D. DELSART	2	CAZAUBON DAIRPET*	2800m	1'16"9	F. BRIDAULT
3	CAZAUBON DAIRPET*	2700m	1'15"4	F. BRIDAULT	3	BAVARIA DU MOULIN	2850m	1'16"9	K. PHLYPO	3	VENT DU CIEL	2850m	1'15"8	S. LABOUTIQUE
4	CUBANA	2700m	1'15"5	L. RIVENET	4	ALBATOR	2850m	1'16"9	J. GORAIN	4	COQ D'AVRAN	2800m	1'17"2	MAXENCE LECOQ
5	CHARLY D'OMMEEL	2700m	1'15"8	TH. ADELAIDE	5	CALL GIRL PAN	2825m	1'18"0	JEAN MAXIME LESNE	5	VIEUX LILLE	2850m	1'16"1	P.L. DEVOUASSOUX
6	ALBATOR	2700m	1'15"8	S. GRISEZ	6	COCKTAIL DES PRES	2850m	1'17"4	M.G. LEMARCHAND	6	VALEUREUSE D'INES	2825m	1'16"8	P.M. ALLAIS
7	CREON DE LA BESVRE	2700m	1'16"1	E. MANSSON	7	ALEXIA DES MIRES	2850m	1'17"9	M. SEOANE-GIL	7	BEBERT DU VARLET	2800m	1'17"5	JEAN MAXIME LESNE
LA CAPELLE PRIX DE LA VILLE DE LA CAPELLE EN THIERRA 29/04/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX DE L'HIPPODROME DU CROISE-LAROCHE 21/04/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX DES SAULES 26/02/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur								
1	BANANA PEEL	2700m	1'16"4	Y. DESMET	1	COCKTAIL DES PRES	2700m	1'15"3	M.G. LEMARCHAND	1	COOKIE STAR	2700m	1'16"7	B. ROUER
2	CHAMP WINNER	2700m	1'16"7	L. VAN BAEL	2	CRYSTAL SKY	2700m	1'15"6	J. LAVILLE	2	COUCOU MON NEVEU	2700m	1'16"7	D. LOQUENEUX
3	ANGELICA DANOVER	2700m	1'16"7	D. BERCHER	3	CALL ME SLY	2700m	1'15"7	D. CRESPEL	3	CAID SLY	2700m	1'17"0	F. OUVRIE
4	BOOSTER DU FLINOIS	2700m	1'16"8	MATTHIEU CORBIN	4	CUBANA	2700m	1'15"7	S. LABOUTIQUE	4	COLORADO TELBE	2700m	1'17"0	L. VERVA
5	CAZAUBON DAIRPET*	2700m	1'16"9	F. BRIDAULT	5	COUCOU MON NEVEU	2700m	1'15"9	P. VAN POLLAERT	5	COPAIN D'HASARD	2700m	1'17"1	RIK DEPUYDT
6	BALZANO DU DOUET	2700m	1'17"1	J.C.L. LOUCHE	6	CAPRICE DU CHOQUEL	2700m	1'16"0	M.A. SEBAOUN	6	COCAINE DES PRES	2700m	1'17"1	M. VERVA
7	CALL ME SLY	2700m	1'17"1	CH. BERTHOMIER CHARLES	7	CAZAUBON DAIRPET*	2700m	1'16"0	F. BRIDAULT	7	CAID DE FOURCHES	2700m	1'17"1	J. VANMEERBECK
5 COME BACK MONEY - Sylvio PEPE - 5. D. 6. 9. (17)0. 7.														
GOURNAY EN BRAY PRIX DE LA VILLE DE GOURNAY-EN-BRAY 10/06/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 15 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX DE MARQUETTE LEZ LILLE 28/05/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur			LAON PRIX DES NARCISSES 20/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 13 pts dur								
1	BUZZ GRAL	2550m	1'16"4	X. LEVEAU	1	BERLINGOT	2825m	1'17"3	B. PLESSIS	1	CLARA DU HAUTY	2650m	1'17"1	F. OUVRIE
2	AMIGO KUKY	2575m	T.n.c.	CH. CRIADO	2	BELLO JO	2825m	1'17"4	D. DELSART	2	CACTUS JACK	2650m	1'17"1	M. VERVA
3	BRISE D'ALBRET	2550m	T.n.c.	DAVID LEFEVRE	3	BAVARIA DU MOULIN	2850m	1'16"9	K. PHLYPO	3	CLEVER BLUE	2650m	1'17"1	P. SORAI
4	AMADEUS WOLF	2575m	T.n.c.	F. RETAUX	4	ALBATOR	2850m	1'16"9	J. GORAIN	4	CADEAU DE LA VIE	2650m	1'17"2	D. BROHIER
5	COME BACK MONEY*	2550m	T.n.c.	J.M. CHAINEUX	5	CALL GIRL PAN	2825m	1'18"0	JEAN MAXIME LESNE	5	CALBA DU PONT	2650m	1'17"3	M. LENOIR
6	BEAUFORT DU MELEUC	2550m	T.n.c.	F. LECANU	6	COCKTAIL DES PRES	2850m	1'17"4	M.G. LEMARCHAND	6	COME BACK MONEY*	2650m	1'17"4	J.M. CHAINEUX
7	BEST OF D'ENJE	2575m	T.n.c.	G. DELACOUR	7	ALEXIA DES MIRES	2850m	1'17"9	M. SEOANE-GIL	7	COPAIN DU BANNEY	2650m	1'17"4	P.Y. VERVA
ORLEANS PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIRET 02/04/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3400m 10 pts dur			GRAIGNES PRIX AGRIAL (Gr A) 28/10/2017 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur			MAUQUENCHY PRIX DU CANTON DE CLERES 09/08/2017 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur								
1	COMTE DES TITHAIS	3425m	T.n.c.	J. LEHERICEY	1	CORDOBA	2700m	1'16"7	P. BARTHELEMY	1	CARLA DES ANGLES	2850m	1'16"5	J. MELIS MACIAS
2	CARDINAL DU VALLON	3400m	T.n.c.	G. JOUVE	2	COLUMBO DU RIB	2725m	1'16"3	J.L. CL. DERSOIR	2	CAMANA	2875m	1'15"9	L.J. LEGROS
3	CASH DE BEAUREGARD	3425m	T.n.c.	H. MARIE	3	CARLA DU CLOS	2725m	1'16"4	Y. LEBOURGEOIS	3	CYBELE JHEQ	2875m	1'15"9	A. DOYRE
4	COOL STAR	3425m	T.n.c.	V. CHARIL	4	CALINE FOR DEESSE	2700m	1'17"1	J. TRAVERS	4	CALIN DE FOURCHES	2875m	1'16"0	CH. HESLOUIN
5	COCKTAIL DU LOUP	3425m	T.n.c.	E. POTREL	5	CRYSTAL GIRL	2700m	1'17"2	G. LESSIEU	5	CALIN DU VIVIER	2875m	1'16"1	A. DUGARD
6	CATALANE DU CANET	3400m	T.n.c.	B. CLAIRET	6	COMTESSE DE JAVENE	2700m	1'17"2	A. GUYARD	6	CALL ME QUICK	2875m	1'16"2	K. GONDET
7	CRONOS DES MONTILS	3425m	T.n.c.	N. LEMETAYER	7	CYNTHIA	2725m	1'16"5	M. VAN DOOYEWEERD	7	COME BACK MONEY*	2875m	1'16"2	B. GOGLIN
8	COME BACK MONEY*	3425m	T.n.c.	B. GOGLIN	8	COME BACK MONEY*	2725m	T.n.c.	B. GOGLIN					
6 COCKTAIL DES PRES - Micka?l Gilles LEMARCHAND - D. 2. 6. 4. 3. D.														
GRAIGNES PRIX AUGUSTE LESCALIER 16/06/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 15 pts dur			LYON PARILLY PRIX DU PAS-DE-CALAIS 07/06/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX DE MARQUETTE LEZ LILLE 28/05/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur								
1	CHAMBORD FROMENTRO	2700m	1'17"0	TH. MENORET	1	BEL CANTO JOYEUX	2850m	1'17"0	V. LEMETAYER	1	BERLINGOT	2825m	1'17"3	B. PLESSIS
2	CALÉ JOSSELYN	2725m	1'16"7	A. DE VAUGIRAUD	2	COCKTAIL DES PRES*	2850m	1'17"2	J. TRAVERS	2	BELLO JO	2825m	1'17"4	D. DELSART
3	CLARA MAZA	2725m	1'16"8	A. ERNAULT	3	BLACKBIRD WOOD	2875m	1'16"5	R. TURCAN	3	BAVARIA DU MOULIN	2850m	1'16"9	K. PHLYPO
4	CRAZY D'AVRECY	2700m	1'17"8	B. HARDY	4	CAIUS	2850m	1'17"2	P. BLANCHON	4	ALBATOR	2850m	1'16"9	J. GORAIN
5	CAPTAIN BLEU	2700m	1'18"3	A. THIEULENT	5	CASSIOPEE DU MEYX	2850m	1'17"5	F. BROUST	5	CALL GIRL PAN	2825m	1'18"0	JEAN MAXIME LESNE
6	CARMIN	2725m	1'17"7	D. DAVOUST	6	COCKTAIL LEMAN	2850m	1'17"5	J. BUSSET	6	COCKTAIL DES PRES*	2850m	1'17"4	M.G. LEMARCHAND
7	CYBELE	2725m	1'17"8	C. NOVE	7	CHERIE FOLLE	2875m	1'16"9	CH. DESRUDES	7	ALEXIA DES MIRES	2850m	1'17"9	M. SEOANE-GIL
8	COCKTAIL DES PRES*	2725m	T.n.c.	J. TRAVERS										
CHATELAILLON LA ROCHELLE PRIX DE L'IMPRIMERIE ROCHELaise 21/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 10 pts dur			GRAIGNES PRIX LA MANCHE LIBRE 18/05/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur			LAVAL PRIX DES MAGNOLIAS 11/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur								
1	BELINDA DU DESTIN	2625m	1'15"1	D. BONNE	1	BOSDARROS	2700m	1'18"3	ET. DELAUNAY	1	CYRANO VICI	2875m	1'16"3	K. LEBLANC
2	CIEL D'AZUR	2625m	1'15"2	P. TIJOU	2	BONHEUR NAY	2700m	1'18"4	P. DIVARE	2	CAMANA	2875m	1'16"6	L.J. LEGROS
3	BRISE DU BUISSON	2650m	1'14"6	F. BAULAIN	3	COCKTAIL DES PRES*	2700m	1'18"5	M.G. LEMARCHAND	3	CALDEIRA TURGOT	2875m	1'16"6	M. BOULANGER
4	COCKTAIL DES PRES*	2625m	1'15"4	J. TRAVERS	4	AQUI MADRIK	2700m	1'18"5	J. DUPREY	4	COLOMBO BELLO	2875m	1'16"6	F.M. DAVID
5	BE GOOD	2650m	1'14"9	A. MARION	5	VOLPONO	2725m	1'17"8	F. BRIDAULT	5	CALEO JOSSELYN	2875m	1'16"8	EDRIC CORBINEAU
6	AMOUR ROYAL	2650m	1'15"0	G. PAILLE	6	VA TOUT STEED	2725m	1'17"9	P. HERGNO	6	CHOUPINETTE DEGE	2875m	1'16"8	A. PLARD
7	CHAMPION DU LUPIN	2625m	1'15"7	A. WIELS	7	AZROU LEMAN	2725m	1'18"1	S. CAMPAIN	7	CORNULIER DU TAM	2875m	1'16"8	A.J. DAVID
7 BAHIA DES AMAZONES - Christophe DIGER - 2. D. 4. 2. 1. 2. (17)														
LA-ROCHE-SUR-YON PRIX DES AMATEURS 10/06/2018 4 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur			ARGENTAN PRIX DE NORMANDIE 27/05/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 15 pts dur			ARRAS PRIX DE LA COMMUNAUTE URBAINE D'ARRAS 21/05/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur								
1	ART DU DONJON	2625m	T.n.c.	B. DEBRIS	1	CELEBRITY DE GINAI	2800m	1'16"4	P. PLASSAIS	1	BEST MATCH	2925m	T.n.c.	TH. DUVALDESTIN
2	BAHIA DES AMAZONES*	2625m	T.n.c.	CH. DIGER	2	CYRANO DE LITON	2800m	1'17"0	CH. TESSIER	2	CLYDE BARROW	2925m	T.n.c.	T. LE BELLER
3	BLACK SKY	2625m	T.n.c.	F. PITHON	3	ABY SAINT ANDRE	2800m	1'17"2	J.P.H. BAZIRE	3	BONFISH LIFE	2900m	T.n.c.	C.F. KAMMINGA
4	BARON DAIRPET	2600m	T.n.c.	J.M. VIVANT	4	COCORICO DU GARDEN	2800m	1'17"7	S. DERSOIR	4	BAHIA DES AMAZONES*	2900m	T.n.c.	N. BRIDAULT
5	ATOMEMOKO	2625m	T.n.c.	J. NADEAU	5	ARE DE GOUPIILLIERE	2800m	1'17"9	J. CAMPOUS	5	BORIGANO	2900m	T.n.c.	J.R. DECLERCQ
6	BARON D'ATTAQUE	2600m	T.n.c.	Y. HASSID	6	ALTESSE D'EBENE	2800m	1'18"4	F. CHAPDELAIN	6	CAPTAIN BLEU	2900m	T.n.c.	T. THIEULENT
7	BERBERA	2600m	T.n.c.	D. BRUERE	7	BABY BLACK D'ERAH	2800m	1'18"5	ELISE RAULLINE	7	BAHIA D'EPLESSIER	2900m	T.n.c.	C. DEFFAUX
BIHOREL LES ROUEN PRIX RENE TAMARELLE 01/05/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 15 pts dur			ARRAS PRIX CONcession TOYOTA - FG AUTOMOBILE A 22/04/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur			VILLEDEUIE LES POELES PRIX DU PRINTEMPS 31/03/2018 5 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 14 pts dur								
1	BEL HAUFOR	3575m	1'18"3	J. LEBOUTELLER	1	BAHIA DES AMAZONES*	2900m	T.n.c.	N. BRIDAULT	1	ANGELICA DANOVER	2825m	1'22"6	A. LESCALIER
2	BAHIA DES AMAZONES*	3575m	T.n.c.	Y. LEBOURGEOIS	2	CYBELE DE GODREL	2925m	T.n.c.	F. OUVRIE	2	BAHIA DES AMAZONES*	2800m	T.n.c.	CH. DIGER
3	BON PARCOURS	3600m	T.n.c.	AURELIEN TERNISIEU	3	COTTON CLUB	2900m	T.n.c.	V. SEGUIN	3	ARLINE D'ARLINE	2825m	T.n.c.	MAXENCE LECOQ
4	BELLE DE LA VITARD	3575m	T.n.c.	J. VANMEERBECK	4	BLOOD DIAMOND	2900m	T.n.c.	J.F. VALLETTE	4	BOSDARROS	2825m	T.n.c.	ET. DELAUNAY
5	BAVAROIS D'ORGERES	3600m	T.n.c.	D. ODIENNE	5	BARBADINE	2925m	T.n.c.	S. SERPIN	5	BEAUFORT DU MELEUC	2825m	T.n.c.	A.J. GAUCHET
6	BOBBY MONNERIE	3600m	T.n.c.	CH. BOISSON	6	BELLA NONNA	2900m	T.n.c.	M. DUPUIS	6	ARTISTE D'ALICE	2800m	T.n.c.	MAXIME HAMELIN
7	BEST DE LA COTE	3600m	T.n.c.	X. THEVENET	7	BEBETO BOKO	2925m	T.n.c.	R. KUIPER	7	AMOUR D'OCCAGNES	2800m	T.n.c.	M.D. PILLON
8 BRISTOL SYGA - Sylvain DALES - D. D. (17)7. 7. 3. 1.														
LA CAPELLE PRIX DU CAMPING AU BOL D'AIR - SEMERIES 30/05/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur			REIMS PRIX "LE DIABOLO" VOUIERS 09/04/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 16 pts dur			LA CAPELLE PRIX DES DONNEURS D'ORGANES DE L'AINSE 11/11/2017 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur								
1	ARAMIS D'AVRIL	2700m	1'15"5	L. VAN BAEL	1	BRAKO JIEL	2575m	1'16"9	E. FREMIOT	1	BANDIT	2700m	1'17"1	D. CRESPEL
2	BICETRE	2700m	1'15"6	P. VAN POLLAERT	2	BONHEUR DE JAL	2550m	1'18"1	A. RENAULT	2	BRUME DES RACQUES	2700m	1'17"2	R. LHOMME
3	BUENO VERDERIE	2700m	1'15"6	L. RIVENET	3	BEST D'EVEL	2575m	1'17"4	Q. CHAMPENOIS	3	BLAGUE DE MAX	2700m	1'17"2	TH. CARBONNAUX
4	CARINA DU PORHOET	2700m	1'15"7	D. CRESPEL	4	BLUE DAYA	2550m	1'18"2	M.G. LEMARCHAND	4	BARCELONA DU PONT	2700m	1'17"3	P.M. ALLAIS
5	ALPHA GEDE	2700m	1'15"7	P. DESPREZ	5	COCKTAIL DE CARO	2550m	1'18"2	D. LEROI	5	ANNEE FASTE	2700m	1'17"4	CH. ZIEGENER
6	ARISTO DE CHANJAC	2700m	1'15"7	E. MANSSON	6	BANDIT	2575m	1'17"5	D. CRESPEL	6	ALENO JOSSELYN	2700m	1'17"4	P. BAKKER
7	BARON DU CITRUS	2700m	1'15"8	M. SEOANE-GIL	7	BIGOU DIN	2575m	1'17"8	S. LABOUTIQUE	7	BRISTOL SYGA*	2700m	1'17"4	G. DALES
8	BRISTOL SYGA*	2700m	T.n.c.	S. DALES	8	BRISTOL SYGA*	2575m	T.n.c.	S. DALES					
SAINT-OMER PRIX DE LA FEDERATION DU NORD 03/09/2017 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur			BEAUMONT DE LOMAGNE PRIX GILLES DAUX 27/08/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 18 pts dur			VITTEL PRIX DE SAINT-DIE 15/08/2017 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 10 pts dur								
1	VENUS DU ROSAY	2650m	1'16"6	CH. CUIILLER	1	BEST OFF DE CHENU	2550m	1'16"7	D. RAFFIN	1	BRISTOL SYGA*	2725m	1'20"2	A. LAURENT
2	ALTUS FORTIS	2650m	1'16"8	PH. MASSCHAELE	2	BEBERT DU VARLET	2550m	1'17"1	C. GAZENGL	2	BOLIDE DE TONNERRE	2725m	1'20"3	R. KUIPER
3	BAMBOU DE CALVI	2650m	1'17"0	C. LECLERCQ	3	BRISTOL SYGA*	2575m	1'16"4	A. LAURENT	3	BORIGANO	2725m	1'20"3	J.R. DECLERCQ
4	BANDIT DU HOULET	2625m	1'17"8	X. DECAUDIN	4	BORINDI DU SAM	2550m	1'17"2	N. MATHIAS	4	BREIL PIERJI	2725m	1'20"4	P.Y. VERVA
5	ANAKIN	2625m	1'17"9	TANGUY DEVOUASSOUX	5	BAGO SPORT	2575m	1'16"4	B. MUEL	5	BOUBA DE LATOUR	2700		

AGEN PRIX JONNY RUFFATO 18/03/2018 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 15 pts dur				AGEN PRIX DE BRAX 04/03/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 16 pts dur				MONTAUBAN PRIX HENRI CHAULET 18/02/2018 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur						
1	UZOU	2650m	1'15"7	CHARLES BOUVIER	1	BRUNISSIO BELLO	2575m	1'15"6	Q. FLEURY	1	VIGNE ROUGE*	2400m	1'17"3	J. CHAVATTE
2	VICTOIRE DES BOTS	2650m	1'15"8	C. GAZENGL	2	BAROUEUR DU CAUX	2575m	1'15"8	TH. PRUDHON	2	VICTOIRE DES BOTS	2400m	1'17"3	C. GAZENGL
3	APEX	2625m	1'16"9	M.X. CHARLOT	3	BANJO CHARENTAIS	2575m	1'15"8	L. LIZEE	3	UTU DE TILOU	2425m	1'16"7	B. MUEL
4	VETZ GRANDBOIS	2625m	1'17"0	Q. MACHET	4	BOYLOTIN	2575m	1'16"0	D. BOUYNE	4	ANISSIO BELLO	2425m	1'16"7	Y. HENRY
5	ANDY MIP	2625m	1'17"0	B. GOETZ	5	VAL DE VILLETOT	2575m	1'16"2	DIDIER PRIOU	5	VALMIN DE GUEUDE	2400m	1'18"1	CH. HESLOUIN
6	URSULA DE BEAUMEE	2650m	1'16"3	M. DAUGABEL	6	AMAYA DJOB	2575m	1'16"2	D.E. CORDEAU	6	URANUM DU CALICE	2400m	1'18"3	F. MARTY
7	ANTI STRESS	2625m	1'17"1	A. WISSOCQ	7	VIGNE ROUGE*	2575m	1'16"3	J. BORDENAVE	7	VAS Y PEBE	2425m	1'17"8	M. CRIADO
8	VIGNE ROUGE*	2650m		R. LACROIX										
11 BELLE DE ROSSIGNOL - Quentin CHAMPENOIS - 0. 0. 5. 0. 6. 3.														
SABLE-SUR-SARTHE GRAND PRIX BOULONNERIES ET VISSERIES DE 28/05/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 18 pts dur				ANGERS PRIX MICHEL BAZIRE 18/05/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2350m 11 pts dur				AGEN PRIX DES BANDAS DE CONDOM 06/05/2018 35 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur						
1	COSMOS PERRINE	2850m	T.n.c.	TH. LE FLOCH	1	BOLIDE DU LOISIR	2350m	1'15"0	P. VENTURA	1	CASH PRIDE	2625m	1'14"4	M. CRIADO
2	BRACO DES MOISSONS	2850m	T.n.c.	A. GILLES	2	CHOOMY DELADOU	2350m	1'15"1	TH. BARASSIN	2	ARCANGUES	2625m	1'14"4	CH. FEYTE
3	CIVETTE DU PONT	2850m	T.n.c.	A. LAMY	3	COMTESSE	2350m	1'15"4	E. DOUANEAU	3	AZELA DES PLEIGNES	2650m	1'13"9	D. BROSSARD
4	CANNONBALL	2825m	T.n.c.	P.Y. LEMOINE	4	BE GOOD	2350m	1'15"5	T. LHUMEAU	4	AS D'HAUFOR	2625m	1'14"6	P. GESRET
5	BIGODI DE CHENU	2825m	T.n.c.	M. VACHERON	5	CARACAS	2350m	1'15"6	M. IZZO	5	BELLE DE ROSSIGNOL*	2625m	1'14"7	F. JEANNEAU
6	BOB DU RIB	2825m	T.n.c.	C. HALLAIS-DERSOIR	6	BOYONNAX DE L'INAM	2350m	1'15"7	F.M. DAVID	6	CALINO PENEME	2625m	1'14"9	P.M. MANCEAU
7	CRAZY D'AVRECY	2825m	T.n.c.	J.L. CL. DERSOIR	7	BANCO DU MARIN	2350m	1'15"8	G. JOUVE	7	TOOLTIME	2625m	1'14"9	R.W. DENECHERE
8	BELLE DE ROSSIGNOL*	2850m		K. CHAMPENOIS	8	BELLE DE ROSSIGNOL*	2350m		L. DRAPIER					
VINCENNES PRIX AUGUSTA 03/04/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				VINCENNES PRIX LUTETIA 20/03/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				BORDEAUX LE BOUSCAT GRAND PRIX BARON D'ARDEUIL AOC BUZET 12/03/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 14 pts dur						
1	ABZAC DE FONTAINE	2875m	1'15"7	M. POIRIER	1	VEVEUR DU BUISSON	2875m	1'15"6	C. BATY	1	AVOCAT DES LOYAUX	2550m	1'16"6	M. ABRIVARD
2	CALIN NARCY	2850m	1'16"4	L. LIZEE	2	BAGDAD	2850m	1'16"3	ANAIIS MICHEL	2	BALLEDONIA	2550m	1'16"6	J.PH. MONCLIN
3	CEPSON	2850m	1'16"4	M.G. LEMARCHAND	3	ABZAC DE FONTAINE	2875m	1'15"9	M. POIRIER	3	BELLE DE ROSSIGNOL*	2550m	1'16"9	A. BARRIER
4	BANDOLINE	2850m	1'16"4	P.M. ALLAIS	4	COLONEL CEHERE	2850m	1'16"6	M.G. LEMARCHAND	4	COSMOS PERRINE	2550m	1'17"0	G. GELORMINI
5	COCKTAIL DIGEO	2850m	1'16"5	F.X. MARY	5	BANDIT	2850m	1'16"8	D. CREPSEL	5	ATOME DESBOIS	2550m	1'17"3	R. LACROIX
6	BAMAKO DU BOCAGE	2850m	1'16"5	J. GORAIN	6	BELLE DE ROSSIGNOL*	2875m	1'16"3	Q. CHAMPENOIS	6	BIR HAKEIM	2550m	1'17"4	J. CHAVATTE
7	ASIA DU CAMP	2850m	1'16"5	Q. CHAMPENOIS	7	ARISTA DE MYE	2850m	1'17"0	E. SMET	7	BALLERINA BELLA	2550m	1'17"6	CH. FEYTE
8	BELLE DE ROSSIGNOL*	2875m		P. DIVARE										
12 VIEUX LILLE - Loic RIVENET - 0. 8. 8. 5. 0. 2.														
AMIENS PRIX PRINCE ROYAL 16/06/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				SAINT AUBIN LES ELBEUF PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES 10/06/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 16 pts dur				CHALONS-EN-CHAMPAGNE GRAND PRIX DE LA FEDERATION DES COURSES 03/06/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3000m 14 pts dur						
1	VIN DE LOIRE	2400m	1'14"7	G. JOUVE	1	CERISE D'ASNOIS	2750m	1'21"0	N. PACHA	1	DYNAMITE DU SAPTEL	3000m	1'20"6	M. PERRIL
2	CUPIDON FOR EVER	2400m	1'14"8	F. OUVRIE	2	BLUEBERRY ZEN	2775m	T.n.c.	H. MONTHULE	2	BEGUIN D'ALI	3000m	1'20"8	M. VERVA
3	BANCO DU MARIN	2400m	1'14"8	D. ARMELLINI	3	SUNSHINE KRONOS	2750m	T.n.c.	G. GELORMINI	3	CAB CALLOWAY	3000m	1'20"8	J.G. VAN EECKHAUTE
4	APHRODITE D'OPALE	2400m	1'15"0	A. GARANDEAU	4	ARTISTE DU LYS	2775m	T.n.c.	C. CHENU	4	CRAZY LOOK	3025m	1'20"2	C. DERHAN
5	ALTESSE D'ARDENNES	2400m	1'15"2	L. VERVA	5	CKENOBY PONCELET	2750m	T.n.c.	P. TIJOU	5	DORUN BEAM	3025m	1'20"4	J.CH. PITON
6	BERLIOZ DE LITON	2400m	1'15"3	P. CASTEL	6	COCKTAIL DU LOUP	2750m	T.n.c.	X. THEVENET	6	CIMARRON	3025m	1'20"6	J. NISKANEN
7	VALERKO SPRINT	2400m	1'15"3	M. COIGNARD	7	BOB DE PEBRISY	2775m	T.n.c.	A.A. BARASSIN	7	BELLE DE MANCHE	3025m	1'20"7	TH. LE FLOCH
8	VIEUX LILLE*	2400m		TANGUY DEVOUASSOUX	8	VIEUX LILLE*	2775m	T.n.c.	TANGUY DEVOUASSOUX	8	VIEUX LILLE*	3025m	1'20"9	A. MUIDEBLED
LE CROISE-LAROCHE GRAND NATIONAL DES AMATEURS 23/05/2018 8 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				VINCENNES PRIX KATHARINA 15/05/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				MAUQUENCHY PRIX DE LA VILLE DE ROUEN 03/05/2018 35 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur						
1	CARLITA DU KLAU	2800m	1'16"9	J. LEMONNIER	1	BRISE DU CHOQUEL	2850m	1'14"2	F. BRIDAULT	1	BELLE EMOTION	2850m	1'14"7	Y. LEBOURGEOIS
2	CAZAUBON DAIRPET	2800m	1'16"9	F. BRIDAULT	2	BOSCO DU GOUTIER	2875m	1'13"8	A. RENAUDIN	2	VIEUX LILLE*	2850m	1'15"1	TANGUY DEVOUASSOUX
3	VENT DU CIEL	2850m	1'15"8	S. LABOUTIQUE	3	VALERKO SPRINT	2875m	1'14"0	M. TRIHOLLET	3	BARBIE DE JANEIRO	2850m	1'15"2	F. NIVARD
4	COQ D'AVRAN	2800m	1'17"2	MAXENCE LECOQ	4	BLUFF	2850m	1'14"7	A. FAVRIS	4	VIC DE LA FERME	2875m	1'14"5	G. GELORMINI
5	VIEUX LILLE*	2850m	1'16"1	P.L. DEVOUASSOUX	5	CANNONBALL	2850m	1'14"7	S. CAMPAIN	5	BEST MATCH	2850m	1'15"2	CL. DUVALDESTIN
6	VALUREUSE D'INES	2825m	1'16"8	P.M. ALLAIS	6	CHINI DE L'OISON	2875m	1'14"2	E. BERTHOMIER-CHARLES	6	BORGINIO	2850m	1'15"3	N. D'HAENENS
7	BEBERT DU VARLET	2800m	1'17"5	JEAN MAXIME LESNE	7	COCKTAIL WAY	2850m	1'15"0	BRUNO JOLIVET	7	ANDIAMO DE MONCHEL	2875m	1'14"8	P.A. RYNWALT-BOULARD
13 VENT DU CIEL - S'bastien LABOUTIQUE - 3. D. 4. 1. 4. 4. (17)														
LE CROISE-LAROCHE GRAND NATIONAL DES AMATEURS 23/05/2018 8 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				VINCENNES PRIX KATHARINA 15/05/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				CHALONS-EN-CHAMPAGNE GRAND PRIX DU CONSEIL REGIONAL DU GRAND 29/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 16 pts dur						
1	CARLITA DU KLAU	2800m	1'16"9	J. LEMONNIER	1	BRISE DU CHOQUEL	2850m	1'14"2	F. BRIDAULT	1	BRIO D'HERTALS	2575m	1'14"2	CH. MARTENS
2	CAZAUBON DAIRPET	2800m	1'16"9	F. BRIDAULT	2	BOSCO DU GOUTIER	2875m	1'13"8	A. RENAUDIN	2	CRESTA ROSSA	2575m	1'15"0	P.Y. VERVA
3	VENT DU CIEL*	2850m	1'15"8	S. LABOUTIQUE	3	VALERKO SPRINT	2875m	1'14"0	M. TRIHOLLET	3	CHOOMY DELADOU	2575m	1'16"0	P. HOUEL
4	COQ D'AVRAN	2800m	1'17"2	MAXENCE LECOQ	4	BLUFF	2850m	1'14"7	A. FAVRIS	4	VENT DU CIEL*	2575m	1'16"1	G.A. POU POU
5	VIEUX LILLE*	2850m	1'16"1	P.L. DEVOUASSOUX	5	CANNONBALL	2850m	1'14"7	S. CAMPAIN	5	BARON DU CITRUS	2550m	1'16"9	J. VANMEERBECKE
6	VALUREUSE D'INES	2825m	1'16"8	P.M. ALLAIS	6	CHINI DE L'OISON	2875m	1'14"2	E. BERTHOMIER-CHARLES	6	BRANDEIS JET	2575m	1'16"2	P. VERCRUYSE
7	BEBERT DU VARLET	2800m	1'17"5	JEAN MAXIME LESNE	7	COCKTAIL WAY	2850m	1'15"0	BRUNO JOLIVET	7	ANAKIN	2550m	1'17"0	DAVID LEFEVRE
LE CROISE-LAROCHE GRAND PRIX UNAT ILE-DE-FRANCE NORD & EST 21/04/2018 5 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 12 pts dur				REIMS PRIX "L'UNIVERS" REIMS 01/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur				REIMS GRAND PRIX CHAMPAGNE ROGER HEUCQ 11/03/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur						
1	VENT DU CIEL*	2850m	1'16"1	S. LABOUTIQUE	1	ATHOS DU MANOLET	2600m	1'14"2	F. OUVRIE	1	BELLE DU MATIN	2600m	1'14"0	F. FURET
2	VENENO	2850m	1'16"2	D. CREPSEL	2	VIN DE LOIRE	2600m	1'14"3	F. LECANU	2	BIRTHDAY	2600m	1'14"2	M. VERVA
3	CALYPSO DU LUDE	2825m	1'17"0	J.PH. BAZIRE	3	BRIO D'HERTALS	2600m	1'14"5	G. LANNOO	3	BRIO D'HERTALS	2600m	1'14"4	P. VERCRUYSE
4	ASSWORD DE BEA	2850m	1'16"4	K. PHLIYO	4	VENT DU CIEL*	2600m	1'14"6	M. VERVA	4	VENT DU CIEL*	2600m	1'14"6	G.A. POU POU
5	BAMAKO DU BOCAGE	2825m	1'17"0	J. GORAIN	5	A NICE COOL	2600m	1'14"7	CH. MIRANDEL	5	ACTRICE REVEE	2600m	1'14"6	A. POPOT
6	AU TEMPS DUBONHEUR	2850m	1'16"6	L. RIVENET	6	ALTESSE D'ARDENNES	2600m	1'14"7	J. GRUMETZ	6	ALTESSE D'ARDENNES	2600m	1'14"9	J. GRUMETZ
7	VOLPONO	2850m	1'16"8	F. BRIDAULT	7	BANGURO	2600m	1'14"8	G. ROIG-BALAGUER	7	AMORELLA	2600m	1'15"1	G. HOUEL
14 VIVAL THIERIC - Dimitri CREPSEL - 0. 6. 8. D. (17)0m 2.														
LA CAPELLE PRIX DE VINCENNES 14/06/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 1800m 16 pts dur				VINCENNES PRIX GERALDINA 05/06/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				LA CAPELLE PRIX F.C.N. 06/05/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur						
1	CHOCOLAT DU BOURG	1800m	1'11"7	E. RAFFIN	1	CADILLAC GEDE	2850m	1'14"6	M. POIRIER	1	BLACK JACK FROM	2700m	1'13"4	M. VERVA
2	BAYOKOS ATOUT	1800m	1'12"2	F. NIVARD	2	AMBREE LUDOISE	2875m	1'14"0	L. JUBLOT	2	BILFIE DE GUEZ	2700m	1'13"5	F. ANNE
3	CHIC ET BELLE	1800m	1'12"3	M. COIGNARD	3	BRISE DU CHOQUEL	2850m	1'14"7	F. BRIDAULT	3	PICARD DEL RONCO	2700m	1'13"6	M. MONACO
4	ALTIUS FORTIS	1800m	1'12"4	PH. MASSCHAELE	4	CHENE DE LANDISACQ	2850m	1'14"7	M.G. LEMARCHAND	4	DOMINATOR	2700m	1'13"6	C. PARYS
5	APOLLO STAR	1800m	1'12"6	P. HOUEL	5	CLEAR SKY	2850m	1'15"2	F.X. MARY	5	GOSIP SIDNEY	2700m	1'13"7	M. HUYGENS
6	AMOUR ENCORE	1800m	1'12"6	TANGUY DEVOUASSOUX	6	VIVAL THIERIC*	2875m	1'14"6	D. CREPSEL	6	ARISTO	2700m	1'13"8	G. LANNOO
7	CIMARRON	1800m	1'12"8	J. NISKANEN	7	ANDA DE CIGNE	2875m	1'14"7	K. GIRAUD	7	BUSY MONEY RINGEAT	2700m	1'13"9	TH.R. LONCKE
8	VIVAL THIERIC*	1800m		F. OUVRIE						8	VIVAL THIERIC*	2700m	1'14"4	F. OUVRIE
VINCENNES PRIX DE SAINT-DENIS 01/01/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 13 pts dur				VINCENNES PRIX DE MORTEMART 22/12/2017 54 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				VINCENNES MASTERS DU GRAND NATIONAL DES AMATEURS 03/12/2017 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur						
1	VIXEL	2100m	1'14"8	P. DIVARE	1	VIVARIO DU BELLAY	2850m	1'14"2	A. LAMY	1	VALBERT DE WALDAM	2850m	1'17"1	J. GORAIN
2	VENUS DU ROSAY	2100m	1'15"1	M. POIRIER	2	ARMENIE DU LUPIN	2850m	1'14"2	A. WIELS	2	VIVAL THIERIC*	2875m	1'16"6	D. CREPSEL
3	VAGUE BLEUE	2100m	1'15"1	M. TRIHOLLET	3	AVENTURE MAGIC	2850m	1'14"2	J. CERISIER	3	ULF HAIE NEUVE	2875m	1'16"7	A. RENAUDIN
4	ALPHA JET DU CAIEU	2100m	1'15"1	R. POREE	4	VESUVE D'ENFER	2850m	1'14"3	P. THIEULENT	4	VADELLE SHEBA	2850m	1'17"3	M. SEONANE-GIL
5	ATOUT CASTELETS	2100m	1'15"5	S. LABOUTIQUE	5	VENTURA JIEL	2850m	1'14"5	O. BRIAND	5	AKIR DE MAI	2875m	1'16"8	A. SINENBERG
6	BATTAMBANG	2100m	1'15"6	CH. TESSIER	6	ADORABLE FOUTEAU	2850m	1'14"6	GUILLEAUME MARTIN	6	VAL THOURJAN	2875m	1'16"8	R. FOIRET
7	VICTORIOUS LOVE	2100m	1'15"6	E. MANSSON	7	SHADOW GAR	2850m	1'14"6	E. RAFFIN	7	BETWEEN	2850m	1'17"5	J. BARBIER
8	VIVAL THIERIC*	2100m		D. CREPSEL	8	VIVAL THIERIC*	2850m		JULIEN RAFFESTIN					
3ème Course - PRIX JACQUES MOREAU - Départ 14h50														
LE CROISE-LAROCHE PRIX DU PMU REGIONAL 23/05/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 16 pts dur				VINCENNES PRIX TOLOSA 17/06/2016 56 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 14 pts dur				VINCENNES PRIX CONSTELLATION 27/05/2016 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur						
1	ELDRICK BOKO	2825m	1'14"1	M. ABRIVARD	1	SPARTAN KRONOS	2100m	1'10"6	C. LUGAUER	1	BLACK ROCK	2700m	1'13"4	TH. LEVESQUE
2	PAYMYBILLS DIAMANT*													

VINCENNES PRIX CONSTELLATION 27/05/2016 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur			VINCENNES PRIX ARIEL 15/04/2016 54 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			VINCENNES PRIX MARTHA 29/03/2016 62 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur								
1	BLACK ROCK	2700m	1'13"4	T.H. LEVESQUE	1	BILY DE GUERINIERE	2850m	1'13"4	M. ABRIVARD	1	UZA JOSSELYN	2850m	1'14"9	J.M. BAZIRE
2	BAD BOY DU DOLLAR	2700m	1'13"6	F. NIVARD	2	BAKCHICH	2850m	1'13"5	T. LE BELLER	2	BERRY FELIN	2850m	1'15"0	E. RAFFIN
3	BOB	2700m	1'13"7	E. RAFFIN	3	BELLINE D'URZY	2850m	1'13"5	F. OUVRIE	3	SURICATO JET	2850m	1'15"1	F. NIVARD
4	PAYMYBILLS DIAMANT	2700m	1'13"8	R. BAKKER	4	BALADIN HONGROIS	2850m	1'13"6	ARNAUD DESMOTTES	4	BRUNE DES FORGES	2850m	1'15"3	D. THOMAIN
5	BELLINO D'AUVRECY	2700m	1'14"0	F. ANNE	5	BELLY CHARM	2850m	1'13"7	ETIENNE DUBOIS	5	BEGUIN MESLOIS	2850m	1'15"5	P. BELLLOCHE
6	BEST DU HAUTY	2700m	1'14"1	O. BIZOUX	6	BARONNE DE BAPRE	2850m	1'13"8	E. RAFFIN	6	BRASIL DE BAILLY	2850m	1'15"5	A. ABRIVARD
7	SCHUBERT	2700m	1'14"3	P. VERCRUYSE	7	BEST BUISSONAY	2850m	1'13"9	J.M. BAZIRE	7	SHIRAZ ROC	2850m	1'15"6	M. ABRIVARD
0	ONCEFORALL FACE*	2700m		P. LEVESQUE	0	ONCEFORALL FACE*	2850m		B. PITON	0	ONCEFORALL FACE*	2850m		B. PITON
CAEN PRIX DE CANAPVILLE 18/03/2016 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 17 pts dur			VINCENNES PRIX DE FONTAINEBLEAU 23/02/2016 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur			VINCENNES PRIX DE JUVIGNY 14/02/2016 72 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur								
1	BAKCHICH	2450m	1'14"4	T. LE BELLER	1	BE BOP HAUFOR	2700m	1'13"5	CH. BIGEON	1	BADIUS DE TILOU	2700m	1'13"7	P.Y. VERVA
2	BARONNE DE BAPRE	2450m	1'14"5	E. RAFFIN	2	SHIRAZ ROC	2700m	1'13"6	M. ABRIVARD	2	BRINDOR	2700m	1'13"8	F. NIVARD
3	SHIRAZ ROC	2450m	1'14"5	A. ABRIVARD	3	ONCEFORALL FACE*	2700m	1'13"6	E. RAFFIN	3	BARRIO JOSSELYN	2700m	1'13"8	J.M. BAZIRE
4	DIGITAL COLLECTION	2450m	1'14"6	D. LOCQUENEUX	4	SPIRIT REAL	2700m	1'13"6	J.M. BAZIRE	4	BEGUIN MESLOIS	2700m	1'14"1	P. BELLOCHE
5	BOCCACCIO	2450m	1'14"7	G.A. POU POU	5	SCHUBERT	2700m	1'13"6	P. VERCRUYSE	5	BRELAN DU VIVIER	2700m	1'14"2	D. THOMAIN
6	HOW AMAZING TOOMA	2450m	1'14"8	B. GOOP	6	SHOWMAR	2700m	1'13"7	A. GUZZINATI	6	BILY DE GUERINIERE	2700m	1'14"4	A. ABRIVARD
7	STEVEN DEL RONCO	2450m	1'14"9	M. MONACO	7	BACCARAT DES PRES	2700m	1'13"7	M. BEZIER	7	BLACK ATOUT	2700m	1'14"4	P. VERCRUYSE
0	ONCEFORALL FACE*	2450m		B. PITON	0	ONCEFORALL FACE*	2700m		D. LOCQUENEUX	0	ONCEFORALL FACE*	2700m		D. LOCQUENEUX
4 TAMIA JET(ITY) - Kevin LEBLANC - 3. 6. 9. D. 4. 2. (17)														
CHARTRES PRIX SOCIETE L.T.E. THIREAU 09/06/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur			CASTILLONNES GRAND PRIX DE CASTILLONNES 08/05/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3475m 14 pts dur			CHARTRES PRIX BRETTE IMMOBILIER 18/03/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur								
1	SURICATO JET	2800m	1'16"4	N. ROUSSEL	1	UCIOLE JOY	3500m	1'17"5	F. RODES	1	SURICATO JET	2800m	1'14"7	N. ROUSSEL
2	GIJON	2800m	1'16"4	CH. MARTENS	2	VICTORIA DU VIADUC	3500m	1'17"7	CHARLES BOUVIER	2	CASTING DE CHENU	2800m	1'14"8	T. LE BELLER
3	TAMIA JET*	2800m	1'16"5	F. NIVARD	3	AMI	3475m	1'18"3	CEDRIC TERRY	3	RIVIERA AS (ITY)	2800m	1'14"9	R. DERIEUX
4	DOMINATOR	2800m	1'16"7	C. PARYS	4	AGATE DE FEMISSON	3475m	1'18"4	A. MARAQUIN	4	AXEL TILLY	2800m	1'14"9	B. COPPENS
5	CRISTAL RIVER	2800m	1'16"7	Y. LEBOURGEOIS	5	VERY VERY FAST	3500m	1'18"0	B. GOETZ	5	ANDE DE CIGNE	2800m	1'15"1	LOIC GROUSSARD
6	BELPHEGOR DU PAJ	2800m	1'16"8	H. LECOQ	6	TAMIA JET*	3475m	1'18"9	D. CORDEAU	6	FINAL OAK	2800m	1'15"1	D. PARLING
7	IHOR DI GIRIFALCO	2800m	1'16"8	J. BERGMANN	7	VERDI DES CHARMES	3475m	1'19"1	J. MATIGNON	7	AKIR DE MAI	2800m	1'15"2	D. BLOND
CAGNES-SUR-MER PRIX DE MILAN 11/03/2018 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2925m 14 pts dur			VINCENNES PRIX D'AVENCHES 25/02/2018 80 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur			VINCENNES PRIX DE LA GACILLY 18/02/2018 56 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur								
1	BELLE ETOILE BLEUE	2925m	1'15"8	L. DURANTET	1	CALASKA DE GUEZ	2700m	1'14"2	J.M. BAZIRE	1	CALINE DE FLEUR	2850m	1'14"4	A. ABRIVARD
2	AZALEE D'AZUR	2925m	1'15"8	M. DONABEDIAN	2	CLASS DE LORIOL	2700m	1'14"3	M. ABRIVARD	2	TAMIA JET*	2850m	1'14"5	A. LAMY
3	VERBALISEE	2925m	1'15"9	K. DEVIENNE	3	CLASS ACTION	2700m	1'14"3	CH. DREUX	3	CAMBRIDGE	2850m	1'14"5	E. RAFFIN
4	TERRA DEL RIO	2925m	1'15"9	S. ROUSSELLE	4	TAMIA JET*	2700m	1'14"4	A. LAMY	4	TALISKER HORSE	2850m	1'14"5	P. LEVESQUE
5	THAI GOODWILL	2925m	1'15"9	C. PARYS	5	CALIZZA BOKO	2700m	1'14"5	F. NIVARD	5	TERRA DEL RIO	2850m	1'14"5	SANTO MOLLO
6	AUDACE REYOR	2925m	1'16"2	A. FANTAUZZA	6	CORAL SEA	2700m	1'14"5	L.C.L. ABRIVARD	6	CARINA DU PARC	2850m	1'14"7	F. OUVRIE
7	ULMA D'AUBRIERE	2925m	1'16"3	P. REPICHER	7	COMETE D'ARCHE	2700m	1'14"6	J.P.H. MONCLIN	7	CLEF DE FA	2850m	1'14"7	M. ABRIVARD
0	TAMIA JET*	2925m		K. LEBLANC	0					0				
5 ABERCROMBIS - Jean François SENET - 2. D. 3. 9. 0. (17)2.														
REIMS GRAND PRIX DU CHAMPAGNE ESTERLIN 09/06/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 15 pts dur			AMIENS PRIX JEAN FABULET 18/05/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 14 pts dur			FOUGERES PRIX FOUGERES AGGLOMERATION 13/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3200m 16 pts dur								
1	BRIO D'HERTALS	2575m	1'13"9	G. LANNOO	1	ALTONICO	2900m	1'15"6	JULIEN RAFFESTIN	1	ARCHER DESBOIS	3200m	1'20"0	Y. LEBOURGEOIS
2	ABERCROMBIS*	2575m	1'13"9	J.F. SENET	2	BON JENILOU	2900m	1'15"7	B. PITON	2	BIR DES CORVEES	3225m	1'19"4	R. SEVETRE
3	CYRUS D'ALCI	2550m	1'14"8	J. KOUBICHE	3	BAMBOU DE CALVI	2900m	1'15"9	P.Y. VERVA	3	ABERCROMBIS*	3225m	1'19"6	J.F. SENET
4	BLUE BAIE CASH	2550m	1'14"9	F. OUVRIE	4	VILLAGE D'ORTIGE	2900m	1'16"0	M. VERVA	4	BLACKARO	3225m	1'19"6	J. LÉLOUTRE
5	BONFISH LIFE	2550m	1'15"0	N. D'HAENENS	5	NAL THOURJAN	2900m	1'16"0	A.A. BARASSIN	5	BRIO GEDE	3200m	1'20"4	CH.J. BIGEON
6	BOLIDE DE TONNERRE	2550m	1'15"1	M. VERVA	6	BALTHAZAR D'EM	2900m	1'16"0	M. LEBREC	6	ALLES SCHMAR	3225m	1'19"9	J. TRAVERS
7	BRAGATO	2550m	1'15"1	FANGUY DEVOUASSOUX	7	BONHEUR NOCTURNE	2900m	1'16"2	G. VERVA	7	AMERICAN JOSCO	3225m	1'20"0	L. GUINOISEAU
LA CAPELLE PRIX DE LA VILLE DE GUISE 29/04/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 15 pts dur			REIMS PRIX DE NANCY 16/04/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur			STRASBOURG PRIX JEAN STERN 05/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 17 pts dur								
1	COMEDY JET	2750m	1'15"6	F. OUVRIE	1	CHRISTO	2600m	1'14"2	M. LENOIR	1	BE ONE DES THIRONS	2825m	1'15"7	PH. DAUGEARD
2	CHTIOT DE BELLANDE	2750m	1'15"8	P. DANET	2	BALISTO DE MAY	2600m	1'14"5	CH.A. MARY	2	ABERCROMBIS*	2825m	1'15"7	J.F. SENET
3	CREPE DE SATIN	2775m	1'15"3	L.J. LEGROS	3	VEGAS DES PRES	2600m	1'14"7	A.P. BEZIER	3	BLEU CIEL	2825m	1'15"8	JEAN MORICE
4	BAILEYSE	2775m	1'15"3	A. GARANDEAU	4	ATHOS DU MANOLET	2600m	1'14"9	F. OUVRIE	4	BUENO VERDERIE	2800m	1'16"5	J.R. DECLERCQ
5	ARISTO	2750m	1'16"0	G. LANNOO	5	CONCERTO D'EM	2600m	1'14"9	S. HOUYVET	5	ALIX DES SEMAILLES	2800m	1'16"8	C. DERHAN
6	BON JENILOU	2750m	1'16"1	B. PITON	6	ALTUS FORTIS	2600m	1'14"9	PH. MASSCHAELE	6	BRASIL DES VOIRONS	2825m	1'16"1	A. LAURENT
7	CONCERTO D'EM	2750m	1'16"2	S. HOUYVET	7	ANAKIN SKYWALKER	2600m	1'15"0	P. VERCRUYSE	7	BELLAGIO	2800m	1'16"8	M. VERVA
0	ABERCROMBIS*	2750m	1'16"3	J.CH. PITON	0	ABERCROMBIS*	2600m		J.F. SENET	0				
6 COMEDY JET - Franck OUVRIE - 4. 1. 1. 1. D.														
VINCENNES PRIX DE JANIRA 18/05/2018 55 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur			LA CAPELLE PRIX DE LA VILLE DE GUISE 29/04/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 15 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX DE LA CLARENCE 14/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur								
1	CONTREE D'ERABLE	2700m	1'13"2	D. THOMAIN	1	COMEDY JET*	2750m	1'15"6	F. OUVRIE	1	COMEDY JET*	2700m	1'13"5	F. OUVRIE
2	DIVINE DECAJEUL	2700m	1'13"3	CH. MARTENS	2	CHTIOT DE BELLANDE	2750m	1'15"8	P. DANET	2	AKIR DE MAI	2700m	1'13"7	P.Y. VERVA
3	CADIX	2700m	1'13"3	A. LAURENT	3	CREPE DE SATIN	2775m	1'15"3	L.J. LEGROS	3	CAPUCINE DES NEUZY	2700m	1'13"8	CH. DELAMARE
4	COMEDY JET*	2700m	1'13"6	F. OUVRIE	4	BAILEYSE	2775m	1'15"3	A. GARANDEAU	4	CRUSOE D'ANAMA	2700m	1'13"8	T. LE BELLER
5	DOULOUREUSE	2700m	1'13"7	Q. MACHET	5	ARISTO	2750m	1'16"0	G. LANNOO	5	BAYOKOS ATOUT	2700m	1'13"8	J. BORDAS
6	DEMOISELLE MIKA	2700m	1'13"7	S. ROGER	6	BON JENILOU	2750m	1'16"1	B. PITON	6	CUPIDON FOR EVER	2700m	1'13"8	D. LOCQUENEUX
7	DIANA DELO	2700m	1'13"8	F. JOSEPH	7	CONCERTO D'EM	2750m	1'16"2	S. HOUYVET	7	AMIRAL DE BEAULIEU	2700m	1'13"9	B. ROUER
REIMS PRIX "LE JOSSELYN" - SEDAN 25/03/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 10 pts dur			CAEN PRIX DE TRUN 05/03/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 14 pts dur			ENGHEN PRIX GALLUS II 23/02/2018 46 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 13 pts dur								
1	COMEDY JET*	2600m	1'14"8	F. OUVRIE	1	COMEDY JET*	2450m	1'14"0	E. RAFFIN	1	CHAMARA DE GUEZ	2150m	1'15"7	J.M. BAZIRE
2	COCONUT CITRUS	2600m	1'15"1	LEO ABRIVARD	2	CONTREE D'ERABLE	2450m	1'14"0	D. THOMAIN	2	CIVETTE DU PONT	2150m	1'16"0	A. LAMY
3	COALINGA CITY	2600m	1'15"2	F. NIVARD	3	CLARA DALLAUCH	2450m	1'14"4	M. COIGNARD	3	CHERIE CASH	2150m	1'16"2	E. RAFFIN
4	APPLE DELADOU	2600m	1'15"2	P. HOUEL	4	CAPRIA	2450m	1'14"8	F. LECANU	4	CANNELLE DES PRES	2150m	1'16"3	M. BEZIER
5	ALTESSE ECLATANTE	2600m	1'15"4	F. LECANU	5	CAPELLA DE VRIE	2450m	1'14"9	F. NIVARD	5	CALL ME QUICK	2150m	1'16"4	G. GELORMINI
6	AH LA STAR	2600m	1'15"5	M. LENOIR	6	CAPUCINE D'AVRIL	2450m	1'14"9	ED. COUBARD-MEUNIER	6	COKIMAH	2150m	1'16"7	N. ROUSSEL
7	AMORELLA	2600m	1'15"7	G. HOUEL	7	CRESCENDIS	2450m	1'15"1	J.F. SENET	7	CALIE DE POMMERAIE	2150m	1'16"8	B. BARASSIN
7 ALTONICO - Julien RAFFESTIN - 0. 1. 6. 4. 5. D.														
PRIX DE GROSBOIS 05/06/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2975m 16 pts dur			AMIENS PRIX JEAN FABULET 18/05/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 14 pts dur			SAINT-GALMIER PRIX DE LA VILLE DE SAINT-ETIENNE 02/05/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 13 pts dur								
1	JUVELS BOY	2975m	1'14"2	M. ABRIVARD	1	ALTONICO*	2900m	1'15"6	JULIEN RAFFESTIN	1	SURICATO JET	2650m	1'14"8	N. ROUSSEL
2	BERLINE DU VIVIER	2975m	1'14"9	D. BROHIER	2	BON JENILOU	2900m	1'15"7	B. PITON	2	ATHOS DU MANOLET	2650m	1'14"9	Y.A. BRIAND
3	BOLIDE MAJOR	2975m	1'15"1	D. JAMARD	3	BAMBOU DE CALVI	2900m	1'15"9	P.Y. VERVA	3	BUDDHA	2650m	1'14"9	B. RUET
4	ACTION FORCE	3000m	1'14"5	S. PELTIER	4	VILLAGE D'ORTIGE	2900m	1'16"0	M. VERVA	4	BRELAN DU VIVIER	2675m	1'14"3	MARTIN CORMY
5	UGO DURZY	3000m	1'14"6	G. BOUYER	5	NAL THOURJAN	2900m	1'16"0	A.A. BARASSIN	5	BIBOUX DE SAUZETTE	2650m	1'15"0	P. CALLIER
6	BLUE OAKS	2975m	1'15"4	G. VIDAL	6	BALTHAZAR D'EM	2900m	1'16"0	M. LEBREC	6	ALTONICO*	2650m	1'15"1	JULIEN RAFFESTIN
7	VEGAS D'AMOS	3000m	1'14"8	ADRIEN BLANDIN	7	BONHEUR NOCTURNE	2900m	1'16"2	G. VERVA	7	AZAZELLO	2650m	1'15"1	S. PELTIER
0	ALTONICO*	3000m		JULIEN RAFFESTIN	0					0				
AMIENS PRIX JACQUES BRION 20/04/2018 28 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur			AMIENS PRIX JEAN DE LA FONTAINE 20/03/2018 27 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX HENRI SION 10/03/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur								
1	COBRA AR CARAC	2400m	1'14"1	A. BARRIER	1	VEINARD DU VILPION	2925m	1'17"2	F. DESMIGNEUX	1	CULTURE DU CLOSET	2700m	1'16"3	F. ANNE
2	CAPITAL CHARM	2400m	1'14"5	S. DIEUDONNE	2	ARIANGA MAGIC	2900m	1'18"0	T. THIEULENT	2	AS DE MUZE	2700m	1'16"4	L. VERVA
3	VATIN													

HYERES GRAND PRIX DU JOURNAL "VAR MATIN" 25/02/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 13 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX DE BEZIERS 09/02/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX DES NENUPHARS 28/01/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2925m 14 pts dur						
1	BOCSA DE LESPI	2650m	1'16"5	J. GUELPA	1	UN CARLESS BLUE	2700m	1'15"4	K. DEVIENNE	1	BEAUTIFUL ELDE	2925m	1'14"2	Y.A. BRIAND
2	UKRAINE DE BUCY	2650m	1'16"6	R. GOUT	2	BENTLY DE RACONIS	2700m	1'15"9	GUILLAUME LEMOINE	2	AMERICAN DOLLAR	2925m	1'14"2	R. MOURICE
3	UPAPI	2650m	1'17"1	D. CINIER	3	ATOUT CASTELETS	2700m	1'16"0	A. FANTAUZZA	3	VINTAGE	2925m	1'14"2	N. ENSCH
4	URBINO DES SARTS	2650m	1'17"5	A. TOMASELLI	4	ALKANA MAXENTAISE	2700m	1'16"1	CH. CALLICO	4	BOOGIE BOY	2925m	1'14"5	D. BEKAERT
5	VIRUS*	2650m		TANGUY DEVOUASSOUX	5	VIRUS*	2700m	1'16"1	P.E. COLLARD	5	USTER DES CAILLONS	2925m	1'14"6	J.P. ENSCH
10 BATTAMBANG - Bernard PITON - 6. 0. 3. 0. 6. 8.				CAEN PRIX DE DEMOUVILLE 17/04/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 18 pts dur				REIMS GRAND PRIX DU JOURNAL GENY COURSES 29/03/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur						
1	AMBIANCE DU LOISIR	2800m	1'14"0	S. PELTIER	1	BARON DAIDOU	2450m	1'14"1	C. CHENU	1	BONHEUR DE NAY	2600m	1'14"1	P. SORAIS
2	BACHERA DU MOULIN	2800m	1'14"0	J. FOURNIGAUT	2	AWA VICTORIA	2450m	1'14"2	G. GELORMINI	2	AMADEUS QUICK	2600m	1'14"2	A. ABRIVARD
3	ALORS DE BLEMONT	2800m	1'14"0	P. CALLIER	3	BOLDIKOVA	2450m	1'14"2	G. HOUEL	3	BATTAMBANG*	2600m	1'14"3	B. PITON
4	BIENTOT JENILOU	2800m	1'14"1	A. BARRIER	4	AMITIE PRIMO	2450m	1'14"2	D. THOMAIN	4	VERDI DU CHATELET	2600m	1'14"4	P. HOUEL
5	VERSICOLOR	2800m	1'14"3	P. PELLEROT	5	BACCHUS D'ELA	2475m	1'13"6	F. OUVRIE	5	ANAKIN SKYWALKER	2600m	1'14"6	P. VERCRUYSSSE
6	BATTAMBANG*	2800m	1'14"3	B. PITON	6	BILFIE DE GUEZ	2475m	1'13"7	F. ANNE	6	VIF D'OR BLANC	2600m	1'14"6	J.F. SENET
7	BRENNUS SEVEN	2800m	1'14"4	J.M. BAZIRE	7	BOHEME DU JUILLE	2475m	1'13"7	F. NIVARD	7	UN BON FILS	2600m	1'14"6	V. BOULOGNE
CHARTRES PRIX BRETE IMMOBILIER 18/03/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur				VINCENNES PRIX DE PLESTIN-LES-GREVES 22/02/2018 55 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 17 pts dur				VINCENNES PRIX DE LA CHARTRE SUR LE LOIR 05/02/2018 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur						
1	SURICATO JET	2800m	1'14"7	N. ROUSSEL	1	BUSINESS CLASS	2100m	1'12"1	J.P.H. MONCLIN	1	SAY THAT AGAIN	2850m	1'14"4	B. GOOP
2	CASTING DE CHENU	2800m	1'14"8	F. LE BELLER	2	BACHAR	2100m	1'12"3	E. ALLARD	2	BACHAR	2850m	1'14"6	E. ALLARD
3	RIVIERA AS (ITY)	2800m	1'14"9	R. DERIEUX	3	BANCO DE L'ITON	2100m	1'12"3	E. RAFFIN	3	M.T JOINVILLE	2850m	1'14"6	J. KONTIO
4	AXEL TILLY	2800m	1'14"9	B. COPPENS	4	BACCHUS D'ELA	2100m	1'12"3	F. OUVRIE	4	SURICATO JET	2850m	1'14"6	A. ABRIVARD
5	ANDA DE CIGNE	2800m	1'15"1	LOIC GROUSSARD	5	BODEGA CHENEVIERE	2100m	1'12"5	J.M. BAZIRE	5	SHATAR CLUB	2850m	1'14"7	A. GOCCIADORO
6	FINAL OAK	2800m	1'15"1	D. PARLING	6	BATTAMBANG*	2100m	1'12"7	B. PITON	6	THAIGER EXCLUSIVE	2850m	1'14"7	J.P.H. MONCLIN
7	AKIR DE MAI	2800m	1'15"2	D. BLOND	7	BALZAC BOURGEOIS	2100m	1'13"3	J. PLANCHARD	7	BOLIDE DU GUET	2850m	1'14"8	F. NIVARD
8	BATTAMBANG*	2800m		B. PITON						8	BATTAMBANG*	2850m	1'14"8	B. PITON
11 BLOOMER - Alexandre ABRIVARD - 3. 2. 5. (17)3m 3m 1m				ARGENTAN PRIX JEAN-RENE GOUGEON 02/06/2018 27 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 17 pts dur				SAINT-MALO PRIX DU FORT NATIONAL 21/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 13 pts dur						
1	BRAQUO	2975m	1'15"5	A. DABOUIS	1	CRISTAL DU PERCHE	2900m	1'16"0	D. THOMAIN	1	BIR DES CORVEES	2975m	1'16"4	R. SEVESTRE
2	BLACK JACK LA NUIT	3000m	1'15"0	S. BOURLIER	2	BLOOMER*	2900m	1'16"1	A. ABRIVARD	2	VEGAS DES PRES	2975m	1'16"4	M. BEZIER
3	BLOOMER*	3000m	1'15"2	LEO ABRIVARD	3	BLACKARO	2900m	1'16"4	J. LELOUTRE	3	BANCHITA PRIOR	2950m	1'17"2	S. DESMARRRES
4	BRENNUS SEVEN	3000m	1'15"3	J.M. BAZIRE	4	BE BOP DE CRENNES	2875m	1'17"1	J.P. MAILLARD	4	BALISTO DE MAY	2975m	1'16"6	CHA. MARY
5	BATOUNET	2975m	1'16"0	E.G. BLOT	5	CALL SECRET	2875m	1'17"2	J.P.H. DUBOIS	5	BLOOMER*	2975m	1'16"8	L. CL. ABRIVARD
6	BREIL PIERJI	2975m	1'16"0	F. JAMARD	6	CAID	2900m	1'16"6	M. MOTTIER	6	AFFABLE D'OCCAGNES	2975m	1'17"4	P.P.H. PLOQUIN
7	BATTANT	3000m	1'15"3	J.CH. AUDRAN	7	BALTHAZAR D'EM	2900m	1'16"8	M.A. GOETZ	7	APOLLON D'ILLE	2975m	1'17"4	CL. THOMAIN
VINCENNES PRIX MENKALINAN 10/11/2017 46 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur				VINCENNES PRIX ARIADNE 27/10/2017 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur				VINCENNES PRIX D'ECOMMOY 30/08/2017 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur						
1	BYRH GEDE	2850m	1'14"4	D. THOMAIN	1	BUTCH CASSIDY	2850m	1'13"0	CL. CH. VAUGRANTE	1	BLOOMER*	2700m	1'14"7	A. ABRIVARD
2	BARAKA DE LOU	2850m	1'14"5	F. NIVARD	2	BYRH GEDE	2850m	1'13"3	L. BALAYN	2	BASTIDE VRIE	2700m	1'15"0	C. THEAULT
3	BLOOMER*	2850m	1'14"6	A. ABRIVARD	3	BLOOMER*	2850m	1'13"4	A. ABRIVARD	3	BINGO STAR	2700m	1'15"0	P. THEULENT
4	BE COOL D'EB	2850m	1'14"6	A. BARRIER	4	BAD BOY TERRIE	2850m	1'13"4	A. ANGOT	4	BILL PLEASE	2700m	1'15"0	E. LE BELLER
5	BALINE DE LA FYE	2850m	1'14"9	NOEMIE HARDY	5	BARAKA GEDE	2850m	1'13"6	J.Y. RICART	5	CAPRICIA VERDERIE	2700m	1'15"1	M. MOTTIER
6	BAMBOLINA	2850m	1'15"1	GUILLAUME MARTIN	6	BUSTER DE BEAUFOR	2850m	1'13"6	D. BONNE	6	BERLIOZ DE GINAI	2700m	1'15"3	M. ABRIVARD
7	BABY BARBES	2850m	1'15"3	CH.J. BIGEON	7	BOTTICINO	2850m	1'14"0	M. ABRIVARD	7	BUNKER DE RETZ	2700m	1'15"4	J. VANMEERBECK
4 ^{ème} Course - PRIX DU JOURNAL L'UNION - Départ 15h20														
1 GREENSPAN(GER) - Alexandre ABRIVARD - 3. 3m 3. 9. (17)3. 2.														
LE CROISE-LAROCHE PRIX PRINCE DU VERGER 23/05/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 12 pts dur				LA CAPELLE PRIX VETIMARCHE 05/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 16 pts dur				CHATEAUBRIANT PRIX TENOR DE BAUNE 11/07/2017 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 15 pts dur						
1	BARACK	2850m	1'13"9	A. ABRIVARD	1	BOY OF GOD	2750m	1'16"0	J.Y. RICART	1	ROMI MMS	2300m	1'14"3	E. RAFFIN
2	BELLINO D'AUVRECY	2850m	1'14"1	GUILLAUME MARTIN	2	ALPES	2750m	1'16"3	M. ASSELINE	2	DOMINATOR	2300m	1'14"4	B. GOOP
3	GREENSPAN*	2825m	1'14"8	M. COLLET	3	EVASION BOKO	2750m	1'16"3	TH. VIET	3	SHOGUN D.K.	2300m	1'15"1	J.P.H. MONCLIN
4	AULYNX D'ANY	2850m	1'14"3	M. ABRIVARD	4	VERNIN STARLIGHT	2750m	1'16"5	F. DESMIGNEUX	4	BIG HEADACHE	2300m	1'15"1	PH. DAUGEARD
5	A PRIORI	2850m	1'14"6	A. REBECE	5	EAGLE B BUTCHER	2750m	1'16"6	E. DESMIGNEUX	5	CUBA COHIBA	2300m	1'15"3	A. BARRIER
6	DAME ALKI	2825m	1'15"4	Y. LEBOURGEOIS	6	BRISE DE MEMARTIN	2750m	1'16"6	P.P.H. PLOQUIN	6	VIVALDI JET	2300m	1'15"5	TH. LE FLOCH
7	BLUE GIRL DU FER	2825m	1'15"8	P.Y. VERVA	7	GREENSPAN*	2750m	1'16"7	PH. MASSCHAELE	7	SANNA VINT	2300m	1'15"5	J. BERGGREN
VINCENNES PRIX HYGICA 23/06/2017 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				MAUQUENCHY PRIX DES ETABLISSEMENTS MOUCHARD - CLAAS 09/06/2017 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				CHERBOURG GRAND PRIX DE CHERBOURG EN COTENTIN 17/04/2017 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 14 pts dur						
1	SIR RATZEPUTZ	2850m	1'13"8	B. GOOP	1	SHOWMAR	2875m	1'15"4	A. GUZZINATI	1	OWEN FACE	2550m	1'12"8	F. LE BELLER
2	RODIN (ITY)	2850m	1'14"1	G.P. MINNUCCI	2	HIGHNESS WORTHY	2850m	1'16"1	H. HUYGENS	2	DOMINATOR	2550m	1'12"9	S. BAUDE
3	UNGARO D'EVA	2850m	1'14"4	T. LE BELLER	3	ANDY DU VIVIER	2850m	1'16"2	S. HARDY	3	ROMI MMS	2550m	1'13"1	Y. LORIN
4	VOLCAN DU GARABIN	2850m	1'14"6	L. DONATI	4	TWIN'S FAIRYTAIL	2875m	1'15"6	D. PARLING	4	GOSIP SIDNEY	2550m	1'13"2	M. HUYGENS
5	AZELA DES PLEIGNES	2850m	1'14"6	D. BROSSARD	5	URRICANE WEST	2875m	1'15"7	PH. FORGET	5	CARELIN	2550m	1'13"2	F. NIVARD
6	AURA NORMANDE	2850m	1'14"6	E. LAMBERTZ	6	LILA DE NAVARY	2875m	1'15"9	TH.E. LONCKE	6	BARAKA DE LOU	2550m	1'13"3	ANTHONY DOLLION
7	ULKY DU DAIN	2850m	1'14"7	E. RAFFIN	7	BOSS I AM	2850m	1'16"5	V. ROYER	7	AS D'HAUFOR	2550m	1'13"4	F. LAGADEUC
8	GREENSPAN*	2850m		F. OUVRIE	8	GREENSPAN*	2850m		S. ERNAULT	8	GREENSPAN*	2550m	1'13"7	M. LENDERS
2 NOSE GEAR(SWE) - Antoine VOISIN - 6m 0. 2. (17)7m 7. 4.														
BORDEAUX LE BOUSCAT PRIX JAG DE BELLOUET 13/06/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 10 pts dur				CHATELAILLON LA ROCHELLE GRAND PRIX LBS 21/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX DE PAQUES 02/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 15 pts dur						
1	CELINIA DU PONT	2675m	1'15"5	A. ABRIVARD	1	CLYDE DE LA ROCHE	2650m	1'13"5	D. BONNE	1	STARO ITALY	2525m	1'15"9	CH. MARTENS
2	ASCAIN	2675m	1'15"5	P. GESRET	2	BAMBINO DU PRE	2650m	1'13"8	A. WIELS	2	NOSE GEAR*	2500m	T.n.c.	M. COIGNARD
3	CICERON DU CEBE	2675m	1'15"6	M. ABRIVARD	3	CHACHOO BOND	2625m	1'14"6	P. LELIVRE	3	DIGITAL COLLECTION	2525m	T.n.c.	Y. LEBOURGEOIS
4	BABYLONE	2650m	1'17"0	D. LAISIS	4	CARESSE (SWE)	2625m	1'14"7	C. PARYS	4	ALTIUS FORTIS	2525m	T.n.c.	PH. MASSCHAELE
5	CIBELLO DE BREMONT	2650m	1'17"2	CEDRIC TERRY	5	CROIX DU BUISSON	2650m	1'14"0	M. ABRIVARD	5	BERCEUSE WINNING	2500m	T.n.c.	P. HOUEL
6	NOSE GEAR*	2650m	1'17"2	Y. LEBOURGEOIS	6	BEST OF DARLING	2625m	1'14"7	E. GUIBLAIS	6	BON PARCOURS	2500m	T.n.c.	AURELIEN TERNISIEN
7	BIP BIP DU REVERDY	2650m	1'18"5	M. CANTIN	7	BE UNLIMITED	2650m	1'14"0	J. DUBOIS	7	ASIONA CASH	2500m	T.n.c.	J.P.H. BORODAJKO
VINCENNES PRIX DE VIC SUR CERE 08/01/2017 66 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur														
1	CARABINIERI	2850m	1'14"3	J. UNTERSTEINER										
2	CELLINO LUIS	2850m	1'14"3	M. ABRIVARD										
3	KING SIR KIR	2850m	1'14"4	J.M. BAZIRE										
4	SUPER FEZ	2850m	1'14"5	G. GELORMINI										
5	BEL AUTEUR	2850m	1'14"5	J.P.H. DUBOIS										
6	OCHONGO FACE	2850m	1'14"5	D. THOMAIN										
7	BLACK ATOUT	2850m	1'14"6	F. NIVARD										
8	NOSE GEAR*	2850m		D. LOCQUENEUX										
3 CELEBRE DE FOOT - Anthony BARRIER - 4m Dm 6m 2m 1m 4m														
NANCY PRIX DES FRERES MULLER 11/06/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur				CHARTRES PRIX PMU MAISON DE LA PRESSE - BONNEVAL 17/05/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				LE TOUQUET PRIX MALAKITE 13/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 13 pts dur						
1	CIGALE D'ARRY	2600m	1'14"7	JULIEN RAFFESTIN	1	CRACK DE CORVEIL	2800m	1'15"1	M. PEAN	1	BLUE GIRL DU FER	2625m	T.n.c.	C. LECLERCQ
2	BALI DU POUET DOUX	2625m	1'14"2	CH. LEFEBVRE	2	CALE DES MALBERAUX	2825m	1'15"3	A. GARANDEAU	2	CASSIO BUISSONAY	2600m	T.n.c.	P. HOUEL
3	EXCLUSIVE LANE	2600m	1'15"0	H. HUYGENS	3	RAPIDO VA BENE	2825m	1'15"5	A. BROUEL	3	BEAUTIFUL GABY	2600m	T.n.c.	F. DESMIGNEUX
4	CELEBRE DE FOOT*	2625m	1'14"5	A. GARANDEAU	4	COCONUT CITRUS	2825m	1'15"8	A. ABRIVARD	4	CELIANE D'ISQUES	2625m	T.n.c.	CH. LE COZ
5	VAILLANT JIEL	2625m	1'14"7	AUDREY LAROCHE	5	CAPRICE DE COSSE	2800m	1'16"7	B. ROCHARD	5	BRIE DE TILLARD	2625m	T.n.c.	V. SAUSSAYE
6	BOLIDE ATOUT	2600m	1'15"5	R. DERIEUX	6	NAZARKA MAX	2825m	1'16"2	TH. DROMIGNY	6	CELEBRE DE FOOT*	2625m	T.n.c.	JULIEN RAFFESTIN
7	ALIX DES SEMAILLES	2625m	1'14"9	E. DESMIGNEUX	7	ANOW DJIN	2800m	1'17"1	A. COLLETTE	7	BAHIA DE LA BASLE	2600m	T.n.c.	A. COLLETTE
REIMS PRIX DE VESOUL 16/04/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 11 pts dur				REIMS PRIX DU CAFE "LE GALLIA" REIMS 25/03/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 16 pts dur				LA CAPELLE PRIX GEORGES DREUX 04/03/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 9 pts dur						
1	ASIONA CASH	2600m	1'15"2	CH. CALLICO	1	CELEBRE DE FOOT*	2600m	1'14"5	JULIEN RAFFESTIN	1	DEAUVILLA	2750m	1'16"7	GUILLAUME MARTIN
2	CELEBRE DE FOOT*	2600m	1'15"4	JULIEN RAFFESTIN	2	BEST STAR	2600m	1'14"9	F. NIVARD	2	DELICIEUX DU CEBE	2750m	1'16"8	L.TH. WISSOCQ

ANGERS PRIX ONE DU RIB 18/05/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3125m 10 pts dur				VINCENNES PRIX DE RENNES 12/05/2018 45 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 11 pts dur				AGEN PRIX DE LA VILLE LE PASSAGE 25/04/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur						
1	ALBERTAINS	3150m	1'15"7	A. BARRIER	1	NAPA VALLEY	2700m	1'13"2	A. ABRIVARD	1	BINGO D'OR*	2625m	1'15"4	D. BONNE
2	BERING BOY	3150m	1'15"9	E. RAFFIN	2	CESAR DE VRIE	2700m	1'13"6	E. RAFFIN	2	ASCAIN	2650m	1'14"7	P. GESRET
3	BACCHUS D'OSTAL	3125m	1'16"7	A. ANGOT	3	CREPUSCULE FORGAN	2700m	1'14"0	F. GENCE	3	ASLY DE FLORANGE	2650m	1'14"8	M. GROLIER
4	CALIFE DE ROMAZ	3125m	1'17"1	L. DONATI	4	BERLIOZ GRIFF	2700m	1'14"1	P.PH. PLOQUIN	4	BEAU LOOK DE NEUVY	2625m	1'15"9	CH. LOUAS
5	BLONDIN CAYENNAIS	3150m	1'17"4	A. CHAUVEAU	5	CESAR DU CAIEU	2700m	1'14"1	C. LEVESQUE	5	BAHIA MESLOISE	2625m	1'16"0	L. TREBUTHIEN
6	BASTIDE VRIE	3150m	1'17"9	A. DABOUI	6	CAMBO MAJYC	2700m	1'14"2	M. MOTTIER	6	ULTRA TIVOLI	2650m	1'15"3	P. GERAY
7	BUSTER DE L'ITON	3125m	1'21"1	B. ROCHARD	7	BABY BARBES	2700m	1'14"2	CH.J. BIGEON	7	VOLCAN BARBES	2625m	1'16"0	M. BARRE
8	BINGO D'OR*	3150m		D. BONNE	8	BINGO D'OR*	2700m	1'14"2	D. BONNE					
ANGERS PRIX DE L'AUBIER 04/04/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3125m 12 pts dur				CAEN PRIX D'AUBIGNY 08/03/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				VIRE PRIX JM PRESTATIONS 17/09/2017 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 16 pts dur						
1	BERING BOY	3125m	1'16"5	E. RAFFIN	1	COSMOPOLITE SEVEN	2450m	1'14"8	CL. FRECELLE	1	BRIO DE TILLARD	2825m	1'15"6	R. MARTY
2	BARDOLINO DE LEAU	3125m	1'16"7	B. ROCHARD	2	ARAMIS DE CHENU	2475m	1'14"3	Y. LEBOURGEOIS	2	ALCATRAZ D'ARIANE	2800m	1'16"5	V.M. MORIN
3	BALOU DU PAOU	3125m	1'17"0	A. BARTHELEMY	3	BLUE JAG DE SAON	2475m	1'14"3	P.PH. PLOQUIN	3	BERLIOZ DE TILLARD	2825m	1'15"9	W. JEHANNE
4	BRISE DE MEMARTIN	3125m	1'18"3	F. NIVARD	4	CHABADA FRANCE	2450m	1'15"4	A. REBECHÉ	4	BALI DU POUET DOUX	2825m	1'16"0	J. BALU
5	ACTIMELLE	3125m	1'19"0	D. THOMAIN	5	BEST OF D'ENJE	2475m	1'14"6	P. THIEULENT	5	ARDA DU RIB	2800m	1'17"0	CLARA DERSOIR
6	BLUE JAG DE SAON	3125m	1'19"5	P.PH. PLOQUIN	6	BORSALINO DE BETAN	2475m	1'14"9	W. JEHANNE	6	ALPES	2800m	1'17"2	M. ASSELINE
7	BRIGHT DU COGLAIS	3125m	1'21"8	S.E. PASQUIER	7	ANGE DU BONHEUR	2475m	1'14"9	M. LEMONNIER	7	BANDONEON	2800m	1'17"4	A. ZABE
8	BINGO D'OR*	3125m		D. BONNE	8	BINGO D'OR*	2475m		D. BONNE	8	BINGO D'OR*	2825m		D. BEAUFILS ERNAULT
BERING BOY - David THOMAIN - 3m 2m 3m 1m (17)1m 3m														
CAEN PRIX DE SAINT-MARTIN 29/05/2018 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				ANGERS PRIX ONE DU RIB 18/05/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3125m 10 pts dur				CHARTRES PRIX ETABLISSEMENTS TRIBOUILLET CHARTRES 09/05/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur						
1	ART D'ERABLE	2450m	1'13"3	D. THOMAIN	1	ALBERTAINS	3150m	1'15"7	A. BARRIER	1	BEST REITER	2800m	1'15"3	A. BARRIER
2	BASTINGAGE	2450m	1'13"6	F. LAGADEUC	2	BERING BOY*	3150m	1'15"9	E. RAFFIN	2	UNITY KNICK	2800m	1'15"3	A. LAMY
3	BERING BOY*	2450m	1'13"7	E. RAFFIN	3	BACCHUS D'OSTAL	3125m	1'16"7	A. ANGOT	3	BERING BOY*	2825m	1'14"7	E. RAFFIN
4	ALADIN DU TIJAS	2450m	1'13"7	GUILLAUME MARTIN	4	CALIFE DE ROMAZ	3125m	1'17"1	L. DONATI	4	VOLUBILIS ROSE	2825m	1'15"3	P.Y. VERVA
5	VAHID	2450m	1'13"9	CL. FRECELLE	5	BLONDIN CAYENNAIS	3150m	1'17"4	A. CHAUVEAU	5	BINGO SPEED	2800m	1'16"0	Y. LEBOURGEOIS
6	AMI	2450m	1'14"1	CEDRIC TERRY	6	BASTIDE VRIE	3150m	1'17"9	A. DABOUI	6	BELLE DU CEDRE	2800m	1'16"3	F. LAGADEUC
7	VAPOCRAQUEUR	2450m	1'14"2	F. DESMIGNEUX	7	BUSTER DE L'ITON	3125m	1'21"1	B. ROCHARD	7	BOSS DE JAVIE	2800m	1'16"6	V. SAUSSAYE
ANGERS PRIX DE L'AUBIER 04/04/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3125m 12 pts dur				REIMS PRIX BAR PMU "LE SULKY" CORMONTREUIL 10/04/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur				ANGERS PRIX DE L'AUBIER 05/04/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3125m 16 pts dur						
1	BERING BOY*	3125m	1'16"5	E. RAFFIN	1	BERING BOY*	2600m	1'14"5	E. RAFFIN	1	ARGENTINA DREAM	3125m	1'16"3	L. JUBLOT
2	BARDOLINO DE LEAU	3125m	1'16"7	B. ROCHARD	2	BALANTINE MAX	2600m	1'15"3	D. BONNE	2	BINGO MADRIK	3125m	1'16"6	L. BALAYN
3	BALOU DU PAOU	3125m	1'17"0	A. BARTHELEMY	3	BAIE DE CHAHAINS	2600m	1'15"3	L. BALAYN	3	BERING BOY*	3125m	1'16"7	MARIE BAZIRE
4	BRISE DE MEMARTIN	3125m	1'18"3	F. NIVARD	4	ASTUCIEUX	2600m	1'15"8	J. DAVE	4	BARACK	3125m	1'16"8	O. BRIAND
5	ACTIMELLE	3125m	1'19"0	D. THOMAIN	5	VALENTIN DE MICKA	2600m	1'15"8	J. VANMEERBECK	5	BANDONEON	3125m	1'16"8	A. ANGOT
6	BLUE JAG DE SAON	3125m	1'19"5	P.PH. PLOQUIN	6	APIS DE TILOU	2600m	1'15"9	B. BERNIER	6	VICTOR LATIN	3125m	1'16"9	V. SAUSSAYE
7	BRIGHT DU COGLAIS	3125m	1'21"8	S.E. PASQUIER	7	BLUE JAG DE SAON	2600m	1'15"9	P.PH. PLOQUIN	7	BUESNO DEL CAMPO	3125m	1'17"0	M. KROUCHI
VASTERBO ARTHUR(SWE) - Julien RAFFESTIN - D. 2m 7. 2. D. 6.														
NANCY GRAND PRIX GENY COURSES 31/05/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur				REIMS PRIX DE VILLE-DOMMANGE 21/05/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 10 pts dur				BERNAY PRIX PLEIN CIEL ABACA - BERNAY 08/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur						
1	LOVER FACE	2625m	1'14"3	CH. MARTENS	1	DIRTY DANCING IN	2550m	1'14"7	A. ABRIVARD	1	TEMON YOUR SM	2800m	1'19"8	D. LOCQUENEUX
2	TWIN'S FAIRYTAIL	2600m	1'15"0	D. PARLING	2	VASTERBO ARTHUR*	2575m	1'14"0	JULIEN RAFFESTIN	2	ALLIANCE DE CHENU	2825m	T.n.c.	A. KLOESS
3	VALTO	2625m	1'14"3	M. VERVA	3	ALI THE KING	2575m	1'14"1	C. LECLERCQ	3	ALPHA D'YVEL	2800m	T.n.c.	TH. CHALON
4	ALCESTE DU GOUTIER	2625m	1'14"4	S. OLIVIER	4	CHRIS D'OCCAGNES	2575m	1'14"2	CH. LEFEBVRE	4	VELLA BLUE	2825m	T.n.c.	J.S. CORMY
5	FABRICE DUO	2600m	1'15"2	B. PITON	5	AMARDO	2575m	1'14"3	M. NORBERG	5	VERSO DE CRENNES	2825m	T.n.c.	E. SZIRMAI
6	BAMBOU DE CALVI	2600m	1'15"2	P.Y. VERVA	6	VOLUBILIS ROSE	2575m	1'14"5	P.Y. VERVA	6	UN DIABLE BLANC	2825m	T.n.c.	J.F. SENET
7	ARUNA DES JACQUETS	2600m	1'15"2	R. DERIEUX	7	BEAU JENILOU	2550m	1'15"6	R. DERIEUX	7	VASTERBO ARTHUR*	2800m	T.n.c.	L. CANNAERT
8	VASTERBO ARTHUR*	2600m		JULIEN RAFFESTIN										
LISIEUX PRIX MAISONS POINT VERT - LISIEUX 22/03/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 14 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX DE PADOUE 09/03/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 1609m 14 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX D'HELSINKI 02/03/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 14 pts dur						
1	BONHEUR DE NAY	2100m	1'14"5	P. SORAIS	1	BROSAN JET	1609m	1'11"5	N. ENSCH	1	ROMERO (ITY)	2150m	1'12"6	A. GUZZINATI
2	BASIC (SWE)	2100m	1'14"9	B. GOOP	2	UDAKO	1609m	1'11"8	S. STEFANO	2	UNSET	2150m	1'13"1	N. ENSCH
3	DIGITAL COLLECTION	2100m	1'14"9	D. LOCQUENEUX	3	A VIVRE LA NUIT	1609m	1'11"8	Y.A. BRIAND	3	A VIVRE LA NUIT	2150m	1'13"2	Y.A. BRIAND
4	BRAZILIO BELLO	2100m	1'15"0	A. WIELS	4	PANORAMIC	1609m	1'12"0	B. GOOP	4	ALPHA JET JEGO	2150m	1'13"3	S. CINGLAND
5	AMBRE ATOUT	2100m	1'15"3	P. BELLOCHE	5	PROCELLA MARINA	1609m	1'12"0	A. ESPOSITO	5	ROYAL ROC	2150m	1'13"5	L. BECCHETTI
6	BALINE DE LA FYE	2100m	1'15"5	S. HARDY	6	VASTERBO ARTHUR*	1609m	1'12"5	CH. MARTENS	6	ALTEA DE PIENCOURT	2150m	1'13"7	J. GUELPA
7	A TOI JIM	2100m	1'15"7	A. DOYERE	7	PACO (ITY)	1609m	1'12"5	R. VECCHIONE	7	ASTRASIA DJAMES	2150m	1'14"0	D. BEKAERT
8	VASTERBO ARTHUR*	2100m		G. GELORMINI										D. LOCQUENEUX
THOR DI GIRIFALCO(ITY) - Arthur REBECHÉ - 7. (17)7. 0. 2. 3. (16).														
CHARTRES PRIX SOCIETE L.T.E. THIREAU 09/06/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur				VINCENNES PRIX DE BOISSY-SAINT-LEGER 20/11/2016 95 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 17 pts dur										
1	SURICATO JET	2800m	1'16"4	N. ROUSSEL	1	CASH GAMBLE	2100m	1'11"6	F. NIVARD					
2	GJON	2800m	1'16"4	CH. MARTENS	2	CARAT WILLIAMS	2100m	1'11"7	D. THOMAIN					
3	TAMIA JET	2800m	1'16"5	F. NIVARD	3	CLIF DU POMMEREUX	2100m	1'12"2	S. ROGER					
4	DOMINATOR	2800m	1'16"7	C. PARYS	4	CERE JOSSELYN	2100m	1'12"4	TH. DUVALDESTIN					
5	CRISTAL RIVER	2800m	1'16"7	Y. LEBOURGEOIS	5	SUNRISE DANCER	2100m	1'12"4	R. ANDREGHETTI					
6	BELPHEGOR DU PAJ	2800m	1'16"8	H. LECOQ	6	TRINITY ZET	2100m	1'12"5	O. KHLSTROM					
7	THOR DI GIRIFALCO*	2800m	1'16"8	J. BERGMANN	7	NELSON NORA	2100m	1'12"5	M. MOTTIER					
VAZARKA MAX - Charlotte LEFEBVRE - 8m 6m 0m 2m 3m 0m (17)														
ENGHEN PRIX DE LA PLACE DU CHATELET 26/05/2018 60 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 13 pts dur				CHARTRES PRIX PMU MAISON DE LA PRESSE - BONNEVAL 17/05/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				LYON PARILLY PRIX DU MORBIHAN 04/05/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur						
1	BARAKA DE LOU	2875m	1'14"8	F. NIVARD	1	CRACK DE CORVEIL	2800m	1'15"1	M. PEAN	1	BEAUTIFUL ELDE	2850m	1'15"8	A. TINTILLIER
2	BALZAC DU CHATELET	2875m	1'14"8	L. JUBLOT	2	CALE DES MALBERAUX	2825m	1'15"3	A. GARANDEAU	2	VELINA	2850m	1'15"9	S. BUSSET
3	VICTORIA DU VIADUC	2900m	1'14"6	B. BOSSUET	3	RAPIDO VA BENE	2825m	1'15"5	A. BROUËL	3	ACTEUR DU HAMEL	2850m	1'16"2	D. BRIAND
4	BAMBOLINA	2875m	1'15"6	Y. LEBOURGEOIS	4	COCONUT CITRUS	2825m	1'15"8	A. ABRIVARD	4	URIAKO DE VILLIERE	2850m	1'16"2	M. DUCRE
5	VERY SNOB	2875m	1'15"6	M. TIJOU	5	CAPRICE DE COSSE	2800m	1'16"7	B. ROCHARD	5	AXOLA D'ABLON	2850m	1'16"3	CH. CALLICO
6	BRIO DE TILLARD	2875m	1'15"7	R. MARTY	6	VAZARKA MAX*	2825m	1'16"2	TH. DROMIGNY	6	VERY SNOB	2850m	1'16"6	S.E. PASQUIER
7	BROADO	2900m	1'15"4	A. ABRIVARD	7	ANOW DJIN	2800m	1'17"1	A. COLLETTE	7	UPPERCUT DU BANNEY	2850m	1'16"9	W. BAUDY
8	VAZARKA MAX*	2875m	1'16"7	F. DESMIGNEUX						8	VAZARKA MAX*	2850m		TH. DROMIGNY
LE MANS PRIX GUYON GUSTAVE ET FILS 12/04/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 15 pts dur				VINCENNES PRIX ALMANON 03/04/2018 46 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX DE LA COTE D'ARGENT 05/01/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2925m 16 pts dur						
1	CATHY DU VIVIER	2975m	1'14"8	M. MOTTIER	1	BARACK	2850m	1'14"1	A. ABRIVARD	1	AURORE DE MAEL	2925m	1'15"8	M. BLOT
2	VAZARKA MAX*	2975m	1'15"4	F. DESMIGNEUX	2	NRO LEON	2850m	1'14"2	A. ANGOT	2	VALDERIC	2925m	1'15"8	R. THONNERIEUX
3	BAD BOY NEP	2975m	1'15"7	F. PICOT	3	VAZARKA MAX*	2850m	1'14"3	TH. DROMIGNY	3	ULK DU HAUTY	2925m	1'15"9	Q. SEGUIN
4	BAMBOLINA	2975m	1'15"7	GUILLAUME MARTIN	4	BINGO MADRIK	2850m	1'14"3	V. SAUSSAYE	4	VIF D'OR BLANC	2925m	1'16"0	E. DESMIGNEUX
5	CREDO BLUE	2950m	1'16"4	A. DABOUI	5	VALLÉE DE BANNES	2850m	1'14"4	S. BUSSET	5	URSULO DE CAREL	2925m	1'16"1	CHRISTOPHER CORBINEAU
6	VRAG DINAMO	2975m	1'15"8	C. FERRE	6	ARAMIS DE CHENU	2850m	1'14"6	M. MOTTIER	6	VILCANO OF LIFE	2925m	1'16"2	M. MAUMELA
7	BOLIVAR JENILOU	2950m	1'16"9	A. BARRIER	7	AULYNX D'ANY	2850m	1'14"8	M. ABRIVARD	7	WILEM DE BEAUVOIS	2925m	1'16"2	C. TOUSSAINT
CAPORAL DE BRY - EMELINE DESMIGNEUX - 9m Dm 6m 3m 5m 9m														
VINCENNES PRIX KLOTHO 01/06/2018 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 10 pts dur				CHARTRES PRIX PMU MAISON DE LA PRESSE - BONNEVAL 17/05/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				VINCENNES PRIX DE VIRY-CHATILLON 12/05/2018 55 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2175m 12 pts dur						
1	CLEGS DES CHAMPS	2850m	1'13"9	E. RAFFIN	1	CRACK DE CORVEIL	2800m	1'15"1	M. PEAN	1	CODIE DE BEAULIEU	2175m	1'11"8	M. MOTTIER
2	CATHY DU VIVIER	2850m	1'14"0	M. MOTTIER	2	CALE DES MALBERAUX	2825m	1'15"3	A. GARANDEAU	2	BORA FLIGNY	2175m	1'12"2	L. DRAPIER
3	FALISKER HORSE	2850m	1'14"3	C. LEVESQUE	3	RAPIDO VA BENE	2825m	1'15"5	A. BROUËL	3	COFFEE D'OSTAL	2175m	1'12"3	F. PRIOL
4	NAPA VALLEY	2850m	1'14"4	A. ABRIVARD	4	COCONUT CITRUS	2825m	1'15"8	A. ABRIVARD	4	CASH DU RIB	2175m	1'12"3	J.L. CL. DERSOIR
5	A PRIORI	2850m</												

NIORT PRIX DU CREDIT MUTUEL 27/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3575m 15 pts dur			RAMBOUILLET PRIX DE L'ECHO REPUBLICAIN 20/05/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 18 pts dur			VINCENNES PRIX HENRI CHRETIEN 01/05/2018 47 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 11 pts dur								
1	BLUES DES LANDIERS	3625m	T.n.c.	D. CHERADAME	1	COBRA AR CARAC	2825m	T.n.c.	F. NIVARD	1	CATHY DU VIVIER	2200m	1'12"9	M. MOTTIER
2	VERDI DU CHATELET	3600m	T.n.c.	M. FRIBAULT	2	CRAZY WELL	2800m	T.n.c.	M. ABRIVARD	2	AS DE MUZE	2200m	1'13"2	E. RAFFIN
3	UVINITO	3625m	T.n.c.	CH. BOISNARD	3	BENOIT ROYAL	2825m	T.n.c.	B. MARIE	3	CARLA DU CHATELET	2200m	1'13"2	A. LAMY
4	UNEME	3600m	T.n.c.	J. LEBOUTEILLER	4	ARYTHMIE DU TRIO	2825m	T.n.c.	TH. LAMARE	4	A PRIORI	2200m	1'13"5	F. NIVARD
5	VOICE OF THE ANGEL	3600m	T.n.c.	P.PH. PLOQUIN	5	AFRIKANDER	2800m	T.n.c.	A. CHERADAME	5	COCONUT CITRUS	2200m	1'14"0	A. ABRIVARD
6	APACHE DE CHENU	3600m	T.n.c.	P. PELLEROT	6	ANGEL D'OR	2825m	T.n.c.	F. LECANU	6	AGHINETTI	2200m	1'14"7	P. THEULENT
7	VICTORIA DE MARZY	3625m	T.n.c.	F. PRIOUL	7	VENUS DU ROSAY	2825m	T.n.c.	L. BAUDRON	7	AVIATRICE	2200m	1'15"6	J.L.CL. DERSOIR
8	BILL PLEASE*	3600m	T.n.c.	B. LE BELLER	8	BILL PLEASE*	2825m	T.n.c.	B. LE BELLER	8	BILL PLEASE*	2200m		E. LE BELLER
PONTCHATEAU PRIX DU CONSEIL REGIONAL DES PAYS DE LA 18/04/2018 28 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 19 pts dur			VINCENNES PRIX BERNARD SIMONARD 20/03/2018 72 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			LAVAL PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRANCAIS 14/03/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 18 pts dur								
1	CODIE DE BEAULIEU	2825m	1'14"8	M. MOTTIER	1	BENJAMINE GEDE	2850m	1'13"1	L. JUBLOT	1	COFFEE D'OSTAL	2875m	1'14"7	F. PRIOUL
2	AND ZERO DIX	2800m	1'15"6	R. MARTY	2	CHALIMAR DE GUEZ	2850m	1'13"2	J.Y. RICART	2	COCO DE ROCHA	2875m	1'15"0	A. ANGOT
3	ASLY DE FLORANGE	2825m	1'15"1	M. GROLIER	3	UNGARO D'EVA	2875m	1'12"9	TH. PELTIER	3	AZUR DE CARINA	2875m	1'15"1	A. WIELS
4	ADORABLE	2825m	1'15"1	GUILAUME MARTIN	4	UNION DE BELLANDE	2875m	1'13"7	J. BALU	4	VICTOIRE DE COSSE	2875m	1'15"2	D. LEDUC
5	BAMBINA DU PARC	2825m	1'15"1	M. ABRIVARD	5	CAPORAL DE BRY	2850m	1'14"8	Y. JUBLOT	5	ANGE KARLANN	2875m	1'15"3	L. DRAPIER
6	ARAMIS DE CHENU	2800m	1'15"8	A. ABRIVARD	6	ATOUT DE FONTAINE	2850m	1'15"0	M. PEAN	6	ABO STAR	2875m	1'15"5	M. BARRE
7	VOLCAN BARBES	2800m	1'15"9	M. BARRE	7	ULTRA OR	2875m	1'14"5	E. DESMIGNEUX	7	ARIANE D'AND	2875m	1'15"6	CL. FRECELLE
8	BILL PLEASE*	2825m		E. LE BELLER	8	BILL PLEASE*	2850m		L. DRAPIER	8	BILL PLEASE*	2875m		A. REBECHÉ
13 ARIANE D'ARRY - Yoann LEBOURGEOIS - 8. 7. Dm 0m 7. 8m (17)			LE MANS PRIX HENRI LELIEVRE 08/05/2018 28 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 17 pts dur			VINCENNES PRIX HENRI CHRETIEN 01/05/2018 47 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 11 pts dur								
LA CAPELLE PRIX VIEVILLE TOUTES BOISSONS 30/05/2018 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 16 pts dur			LE MANS PRIX HENRI LELIEVRE 08/05/2018 28 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 17 pts dur			VINCENNES PRIX HENRI CHRETIEN 01/05/2018 47 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 11 pts dur								
1	BASIC INSTINCT	2750m	1'14"4	G. LANNOO	1	BE ONE DES THIRONS	2975m	1'14"2	PH. DAUGEARD	1	CATHY DU VIVIER	2200m	1'12"9	M. MOTTIER
2	BANQUIERE	2775m	1'13"7	D. BIZOUX	2	BYRON DU KLAU	2975m	1'14"3	J.P. LECOURT	2	AS DE MUZE	2200m	1'13"2	E. RAFFIN
3	BALZAC DE SOUVIGNE	2775m	1'13"9	M. LENOIR	3	BOSS DU COGLAIS	2950m	1'15"1	F. BLANDIN	3	CARLA DU CHATELET	2200m	1'13"2	A. LAMY
4	BOLDIKOVA	2750m	1'14"5	J.F. VALLETTE	4	BALADE MAJYC	2950m	1'15"1	A. LHERETE	4	A PRIORI	2200m	1'13"5	F. NIVARD
5	ALREADY DU POLI	2750m	1'14"7	B. PITON	5	BELLE DES GOSSETS	2950m	1'15"1	G. DELACOUR	5	COCONUT CITRUS	2200m	1'14"0	A. ABRIVARD
6	BELLINO D'AUVRECY	2775m	1'14"1	J.M. CHAINEUX	6	BALZAC DE SOUVIGNE	2975m	1'14"5	M. LENOIR	6	AGHINETTI	2200m	1'14"7	P. THEULENT
7	AUSTRALIA ZEN	2775m	1'14"2	J. KOUICHE	7	ARIANE D'ARRY*	2975m	1'14"5	D. BROHIER	7	AVIATRICE	2200m	1'15"6	J.L.CL. DERSOIR
8	ARIANE D'ARRY*	2775m	1'14"3	D. BROHIER	8	ARIANE D'ARRY*	2975m	1'14"5	D. BROHIER	8	ARIANE D'ARRY*	2200m		JULIEN RAFFESTIN
VINCENNES PRIX DE GRENADE 18/02/2018 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2175m 13 pts dur			VINCENNES PRIX DE LILLE-ET-VILAINE 07/02/2018 50 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 15 pts dur			VINCENNES PRIX DE DIEPPE 23/01/2018 62 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 17 pts dur								
1	VESUVE D'ENFER	2175m	1'13"3	P. THEULENT	1	ABYDOS DU VIVIER	2100m	1'11"6	J.M. BAZIRE	1	UNION DE BELLANDE	2700m	1'14"3	J. BALU
2	AVENTURE DES ISLES	2175m	1'13"6	TH. PELTIER	2	THIS IS IT	2100m	1'12"7	A. ABRIVARD	2	VENTURA JIEL	2700m	1'14"9	A. REBECHÉ
3	BALL TRAP	2175m	1'13"6	M. ASSELINÉ	3	AHRIMA TURGOT	2100m	1'12"8	M. DAOUGABEL	3	AMITIES D'UDON	2700m	1'15"0	M. TIJOU
4	BELLE KATIE	2175m	1'13"7	J.Y. RICART	4	SEPT FEZ	2100m	1'12"8	J.PH. MONCLIN	4	AVENTURE DES ISLES	2700m	1'15"0	P. THEULENT
5	VICTOIRE DE COSSE	2175m	1'13"8	U. LEDUC	5	SEATTLE BI	2100m	1'12"9	R. ANDREGHETTI	5	USHUAIA D'ISOP	2700m	1'15"0	M. BLOT
6	BILL PLEASE	2175m	1'13"8	A. REBECHÉ	6	ROMI MMS	2100m	1'12"9	F. NIVARD	6	VICTOIRE DE COSSE	2700m	1'15"1	D. LEDUC
7	BAMBOLINA	2175m	1'13"8	J. BALU	7	ARIANE D'ARRY*	2100m	1'13"2	D. BROHIER	7	AIDA DES VALOIS	2700m	1'15"2	CH. CALLICO
8	ARIANE D'ARRY*	2175m		M. MORANDEAU	8	ARIANE D'ARRY*	2100m	1'13"2	D. BROHIER	8	ARIANE D'ARRY*	2700m	1'15"2	M. MORANDEAU
5 ^{ème} Course - PRIX DU CHAMPAGNE PALMER - Départ 15h55														
1 FURIOSO A QUIRA - Alain LAURENT - 2. 6. 5.														
NANCY PRIX DE LA PLACE CARNOT 26/05/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur			AVIGNON PRIX DE LA VILLE DU PONTET (Gr A) 10/05/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2025m 12 pts dur			LAON PRIX DES TULIPES (Gr A) 01/05/2018 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 11 pts dur								
1	FALDARA	2600m	1'18"8	C. CHASSAGNE	1	FEERIQUE DU VIVIER	2025m	T.n.c.	R. MOURICE	1	FRED CHALEONNAIS	2225m	1'18"6	JULIEN RAFFESTIN
2	FURIOSO A QUIRA*	2600m	1'18"9	A. LAURENT	2	FALCO DE CAPONET	2025m	T.n.c.	H. CHAUVE-LAFFAY	2	FASOTCHE REIMOS	2225m	1'18"9	TH. DROMIGNY
3	FIER DES BORDES	2600m	1'19"0	P. DANET	3	FEERIE DES BROUETS	2025m	T.n.c.	LAURENT GOUT	3	FIDELIO D'ARTONGES	2225m	1'20"1	M. BOCHEZ
4	FANNY VICTORY	2600m	1'19"0	P.Y. VERVA	4	FRERE JACQUES	2025m	T.n.c.	G. TOURON	4	FABIO BECO	2225m	1'20"2	A.P. BEZIER
5	FANCHON ELEGANTE	2600m	1'19"0	M. BIZOUX	5	FALCAO DES TOUCHES	2025m	T.n.c.	J. CHALUVIN	5	FURIOSO A QUIRA*	2225m	1'20"3	A. LAURENT
6	FALCON JIEL	2600m	1'19"1	CH. CROIX	6	FURIOSO A QUIRA*	2025m	T.n.c.	A. LAURENT	6	FALLING SKY	2225m	1'20"6	G. LANNOO
7	FOU D'OSTENDE	2600m	1'19"2	C. ONGHENA	7	FOCUS DE LA CRIERE	2025m	T.n.c.	M. MESSAGER	7	FLUPKE PAN	2225m	1'21"1	X. DECAUDIN
2 Foudre du Bas Bosq - François GIARD - D. 3. D. 3. 3.														
NANCY PRIX GENY.COM 11/06/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur			REIMS PRIX DE SAINT-THIERRY 21/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 11 pts dur			AMIENS PRIX UNE DE MAI 07/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur								
1	FERLAINE	2600m	1'17"2	M. VERVA	1	FLANDRE	2600m	1'16"8	R. DERIEUX	1	FIRST THING FIRST	2400m	1'18"8	P. VERCRUYSSÉ
2	FLEURON	2600m	1'17"3	P.Y. VERVA	2	FUNTANONE MAG	2600m	1'17"1	P. VERCRUYSSÉ	2	FARA DE BERTRANGE	2400m	1'19"0	L. VERRA
3	FORTUNE DE CERISY	2600m	1'17"9	Y. GERARD	3	FOUDRE DU BAS BOSQ*	2600m	1'17"1	E. RAFFIN	3	FLEUR DE LARRE	2400m	1'19"1	B. PITON
4	FORTUNE D'OPALE	2600m	1'17"9	A. GARANDEAU	4	FORTUNE DE CERISY	2600m	1'17"2	Y. GERARD	4	FEE DES GOSSETS	2400m	1'19"1	G. DELACOUR
5	FABULOUS JIEL	2600m	1'18"1	J.L. DERSOIR	5	FLORETTE MERITE	2600m	1'17"3	P.Y. VERVA	5	FABELLA GALAA	2400m	1'19"3	CL. DUVALDESTIN
6	FLOCON DE NOEL	2600m	1'20"5	P. DAULIER	6	FEDRA	2600m	1'17"3	G. LANNOO	6	FUSA MERITE	2400m	1'19"4	J. KOUICHE
7	FLEUR DE NOUVELLE	2600m	1'21"0	A. MUDEBLED	7	FARA DE BERTRANGE	2600m	1'17"5	A. ABRIVARD	7	FLORETTE DES NEUZY	2400m	1'19"5	CH. DELAMARE
8	FOUDRE DU BAS BOSQ*	2600m		F. GIARD	8	FOUDRE DU BAS BOSQ*	2600m		F. GIARD	8	FOUDRE DU BAS BOSQ*	2400m		F. GIARD
AMIENS PRIX HENRI SION (Gr A) 20/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 12 pts dur			LA CAPELLE PRIX D'HANNAPES (Gr B) 02/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2000m 12 pts dur											
1	FEE BIANCA	2400m	1'17"7	B. LE BELLER	1	FUTUR DE BEAULIEU	2000m	1'17"1	B. ROUER					
2	FLAVIA DE VANDEL	2400m	1'18"0	B. LEREBOURG	2	FIRST THING FIRST	2000m	1'17"2	P. VERCRUYSSÉ					
3	FOUDRE DU BAS BOSQ*	2400m	1'18"6	F. GIARD	3	FOUDRE DU BAS BOSQ*	2000m	1'17"3	F. GIARD					
4	FUSA MERITE	2400m	1'18"7	J. KOUICHE	4	FREON DE LA BESVRE	2000m	1'17"4	J.F. SENET					
5	FLORA'S SECRET	2400m	1'18"7	F. SENET	5	FJORD PAN	2000m	1'17"6	G. CELIS					
6	FLANAGANE	2400m	1'18"8	G. DELACOUR	6	FYLENA D'ISQUES	2000m	1'17"6	L. VERRA					
7	FLORE MIKA	2400m	1'18"9	M. DELAROCHE	7	FEET BLANC	2000m	1'17"9	F. OUVRIE					
3 FULGURATOR GAME - Emmanuel DEVENNE - D. 7. 1. 7.														
REIMS PRIX WWW.HIPPODROMEDEREIMS.COM 21/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur			MAUQUENCHY PRIX TER@GRI MATERIELS ET SERVICES 03/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 8 pts dur			STRASBOURG PRIX DE GOBERNADOR 15/04/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 10 pts dur								
1	FELLI ELEVEN	2600m	1'15"8	J.CH. PITON	1	FILS PRODIGE	2850m	1'20"5	Q. BEATO	1	FULGURATOR GAME*	2800m	1'21"7	E. DEVENNE
2	FESTIVAL D'ORIENT	2600m	1'15"8	M. LENOIR	2	FORTUNE	2850m	1'20"6	F. NIVARD	2	FRONTIGNAN	2825m	1'21"0	CH. MARTENS
3	FEANOR	2600m	1'16"3	E. RAFFIN	3	FANGIO GRIFF	2850m	1'20"7	G. GELORMINI	3	FUSEE DES PRES	2800m	1'21"8	DAVID LEFEVRE
4	FACHO	2600m	1'16"3	Q. FRESNEAU	4	FROSTIE LOVE	2850m	1'21"1	ETIENNE DUBOIS	4	FLASH DE MORMAL	2800m	1'21"9	J.R. DECLERCO
5	FELICIO DU JOAMAX	2600m	1'16"5	M. HUE	5	FILOU DU BERGER	2850m	1'21"2	J.G. VAN ECKHAUTE	5	FURIOUS GLAS	2800m	1'21"9	NICOLAS GERMAIN LEFEVRE
6	FLAMENGO DE LOU	2600m	1'16"6	A. ABRIVARD	6	FOU RIRE	2850m	1'21"3	V. HEBERT	6	FIRENZA	2800m	1'22"0	C. CHASSAGNE
7	FULGURATOR GAME*	2600m		E. DEVENNE	7	FULGURATOR GAME*	2850m	1'21"4	E. DEVENNE	7	FJORD PAN	2800m	1'22"1	G. CELIS
LA CAPELLE PRIX D'ETREAUPOINT 18/03/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 10 pts dur														
1	FIFTY BLACK	2750m	1'20"9	A. JENNY										
2	FURYO DES RIOULTS	2750m	1'21"0	A. GARANDEAU										
3	FLAVIO MAZA	2750m	1'21"4	M. VERVA										
4	FEELING PHYT'S	2750m	1'21"8	M. IZAAC										
5	FLYING JET	2750m	1'22"4	L. VERRA										
6	FAKIR DES ROIS	2750m	1'22"8	M. BIZOUX										
7	FULGURATOR GAME*	2750m	1'23"0	E. DEVENNE										
4 FANGIO DU NORD - Rik DEPUYDT - D. 1. 4.														
REIMS PRIX WWW.HIPPODROMEDEREIMS.COM 21/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur			AMIENS PRIX DE LA ROSE DE GERBEROY 07/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 13 pts dur			CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr A) 29/04/2018 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur								
1	FELLI ELEVEN	2600m	1'15"8	J.CH. PITON	1	FANGIO DU NORD*	2400m	1'16"2	D. LOCQUENEUX	1	FAVORI DE BRY	2600m	1'18"1	R. DERIEUX
2	FESTIVAL D'ORIENT	2600m	1'15"8	M. LENOIR	2	FOREVER DE PRESTES	2400m	1'16"3	G. GELORMINI	2	FABIO DE LOU	2600m	1'18"1	CH. MARTENS
3	FEANOR	2600m	1'16"3	E. RAFFIN	3	FARAON BLEU	2400m	1'17"1	P. VERCRUYSSÉ	3	FRONSAC DE BOMO	2600m	1'18"4	J.PH. BORODAJKO
4	FACHO	2600m	1'16"3	Q. FRESNEAU	4	FOXY D'ORGERES	2400m	1'17"1	P. HOUEL	4	FANGIO DU NORD*	2600m	1'18"8	RIK DEPUYDT
5	FELICIO DU JOAMAX	2600m	1'16"5	M. HUE	5	FURIANI PEJI	2400m	1'17"2	M. LEMERCIER	5	FISTON DE LARRE	2600m	1'19"0	P.Y. VERVA
6	FLAMENGO DE LOU	2600m	1'16"6	A. ABRIVARD	6	FLASH DU BOSQUET	2400m	1'17"4	G. DELACOUR	6	FOUR SEASONS	2600m	1'19"2	B. BLARY
7														

RAMBOUILLET PRIX AZUR INVESTISSEMENT 08/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2000m 13 pts dur				REIMS PRIX BAR D'ANVERS - REIMS 29/03/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 10 pts dur				VINCENNES PRIX MODESTIA 20/03/2018 32 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur						
1	FOX PAPA FOX	2000m	T.n.c.	LEO ABRIVARD	1	FUN QUICK	2600m	1'18"5	A. ABRIVARD	1	FULL DU LANGIS	2200m	1'17"5	F. LAGADEUC
2	FILS PRODIGE	2000m	T.n.c.	Q. BEATO	2	FAMOUS PORT	2600m	1'18"8	C. MEGISSIER	2	FEELING D'ECAJEU	2200m	1'17"5	G. MONNIER
3	FILLOU DU PALAIS	2000m	T.n.c.	E. LAMY	3	FAKIR DE LARRE	2600m	1'18"8	J.F. SENET	3	FOREVER SPEED	2200m	1'18"6	JULIEN RAFFESTIN
4	FANTASTIC FILLY	2000m	T.n.c.	P.Y. VERVA	4	FABULEUX DESTIN	2600m	1'18"9	P.Y. VERVA	4	FIRE EARTH	2200m	1'18"8	CL. FRECELLE
5	FESTA GAME	2000m	T.n.c.	CL.CH. VAUGRANTE	5	FORBAN	2600m	1'18"9	P. VERCRUYSSSE	5	FULL OF CHARM	2200m	1'19"2	E. RAFFIN
6	FOX	2000m	T.n.c.	CH. DRANCOURT	6	FUNNY QUICK	2600m	1'19"1	M. ESPER	6	FARMER D'OLE	2200m	1'19"4	L. DONATI
7	FANGIO DE BAILLY	2000m	T.n.c.	M. ABRIVARD	7	FLOCON DE NOEL*	2600m	1'19"3	P. DAULIER	7	FRISSON D'YVEL	2200m	1'19"5	A. ABRIVARD
8	FLOCON DE NOEL*	2000m	T.n.c.	P. DAULIER						8	FLOCON DE NOEL*	2200m		GUILLAUME MARTIN
7 FLOWER OF LOVE - Geert LANNOO - 3. 1. 3.														
LA CAPELLE PRIX C 10 FOURNISSEUR DE BOISSONS 30/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur				LAON PRIX DES ASTERS (Gr A) 20/05/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 12 pts dur				LAON PRIX DES OEILLETS (Gr A) 01/05/2018 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 12 pts dur						
1	FAKIR DE MAHEY	2700m	1'15"8	Y. LEBOURGEOIS	1	FLOWER OF LOVE*	2225m	1'18"3	G. LANNOO	1	FIESTA NORMANDE	2225m	1'18"4	P. SORAIS
2	FIGATELIX DU CIRE	2700m	1'16"2	E. CLOUET	2	FORLANDO DU VIVIER	2225m	1'18"4	B. PITON	2	FORMENTERA JIEL	2225m	1'18"7	F. OUVRIE
3	FLOWER OF LOVE*	2700m	1'16"3	G. LANNOO	3	FURTY DEBESSE	2225m	1'18"6	D. PIEL	3	FLOWER OF LOVE*	2225m	1'19"0	G. LANNOO
4	FUTUR DE BEAULIEU	2700m	1'16"3	B. ROUER	4	FRAISE MONTAVAL	2225m	1'19"0	R. LE CREPS	4	FORTUNA VICI	2225m	1'19"1	M. COIGNARD
5	FORBAN	2700m	1'16"7	P. VERCRUYSSSE	5	FELICIE GAILLARD	2225m	1'19"9	D. BOUDET	5	FANTASTIQUE MADRIK	2225m	1'19"2	B. ROBIN
6	FESTIVAL	2700m	1'16"7	F. DESMIGNEUX	6	FLASH DU QUESNE	2225m	1'20"7	J. KOUBICHE	6	FALDARA	2225m	1'20"2	C. CHASSAGNE
7	FAKIR DU NORD	2700m	1'16"9	M. VERVA						7	FANNY D'ATOUT	2225m	1'21"6	Y. DANET
8 FORTUNE DE CERISY - Yann GERARD - 3. 4. 4. D. 3. (17)5.														
NANCY PRIX GENY.COM 11/06/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur				REIMS PRIX DE SAINT-THIERRY 21/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 11 pts dur				STRASBOURG PRIX DE VITTEL 08/05/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 8 pts dur						
1	FERLAINE	2600m	1'17"2	M. VERVA	1	FLANDRE	2600m	1'16"8	R. DERIEUX	1	FICTION CASTELETS	2800m	1'19"2	A. DUPERCHE
2	FLEURON	2600m	1'17"3	P.Y. VERVA	2	FUNTANONE MAG	2600m	1'17"1	P. VERCRUYSSSE	2	FRENCH KISS JIEL	2825m	1'18"6	J.L. DERISOIR
3	FORTUNE DE CERISY*	2600m	1'17"9	Y. GERARD	3	FOUDRE DU BAS BOSQ	2600m	1'17"1	E. RAFFIN	3	FLEUR DE LOIRON	2825m	1'18"7	L. GUINOISEAU
4	FORTUNE D'OPALE	2600m	1'17"9	A. GARANDEAU	4	FORTUNE DE CERISY*	2600m	1'17"2	Y. GERARD	4	FORTUNE DE CERISY*	2825m	1'18"7	Y. GERARD
5	FABULOUS JIEL	2600m	1'18"1	J.L. DERISOIR	5	FLORETTE MERITE	2600m	1'17"3	P.Y. VERVA	5	FAMILY DU CHENE	2825m	1'18"8	ERIC DUPERCHE
6	FLEUR DE NOEL	2600m	1'20"5	P. DAULIER	6	FEDRA	2600m	1'17"3	G. LANNOO	6	FIRENZA	2800m	1'19"5	C. CHASSAGNE
7	FLEUR DE NOUVILLE	2600m	1'21"0	A. MUIDEBLED	7	FARA DE BERTRANGE	2600m	1'17"5	A. ABRIVARD					
REIMS PRIX "LE BHV" - SISSONNE 09/04/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 10 pts dur														
REIMS PRIX "LE CYRANO" - LAON 25/03/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 11 pts dur				AMIENS PRIX DES SPONSORS 10/12/2017 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 12 pts dur										
1	FOR LOVING YOU	2600m	1'17"6	B. PITON	1	FUTURE BLONDE	2600m	1'18"8	F. PRIOUL	1	FLANDRE	2400m	1'23"2	R. DERIEUX
2	FIRST QUALITY	2600m	1'17"8	F. OUVRIE	2	FLEUR D'AVRIL	2600m	1'18"8	F. NIVARD	2	FANTASTIC FILLY	2400m	1'23"2	M. VERVA
3	FAITH OF MAGALOU	2600m	1'17"9	B. ROUER	3	FORTUNE DE CERISY*	2600m	1'18"9	Y. GERARD	3	FANCHON DE ROCHE	2400m	1'24"1	A. MARIE
4	FAMILY DU CHENE	2600m	1'17"9	P.PH. PLOQUIN	4	FANTOCHE QUICK	2600m	1'18"9	M. ESPER	4	FOSSETTE MONTAVAL	2400m	1'24"3	D. PIETERS
5	FORTUNE	2600m	1'18"0	E. RAFFIN	5	FAITH OF MAGALOU	2600m	1'18"9	B. ROUER	5	FORTUNE DE CERISY*	2400m	1'24"3	Y. GERARD
6	FINLANDIA BELLA	2600m	1'18"2	M. MOTTIER	6	FLORETTE DES NEUZY	2600m	1'19"0	CH. DELAMARE	6	FORMULE SPORT	2400m	1'24"6	G. ANDREU ADROVER
7	FANNY CAT	2600m	1'18"3	M. VERVA	7	FABELLA DES LIARDS	2600m	1'19"2	TANGUY DEVOUASSOUX	7	FLEUR REYNALD	2400m	1'24"9	B. BEULLENS
8	FORTUNE DE CERISY*	2600m		Y. GERARD										
9 FINGERS CROSS - Romain DERIEUX - D. 7. 2. 1.														
ENGHEN PRIX DE LA PORTE DE SAINT-OUEN 26/05/2018 36 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 10 pts dur				ENGHEN PRIX DU PONT ALEXANDRE III 30/04/2018 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 15 pts dur				CAGNES-SUR-MER PRIX DES DAHLIAS 06/03/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2925m 7 pts dur						
1	FLEURON D'ACADIE	2150m	1'14"8	G. DELACOUR	1	FALCO BERRY	2150m	1'19"1	L.CL. ABRIVARD	1	FELINO DE BRY	2925m	1'17"8	D. BEKAERT
2	FILS PRODIGE	2150m	1'14"9	M. ABRIVARD	2	FIACRE DU CHENE	2150m	1'19"3	G. GELORMINI	2	FINGERS CROSS*	2925m	1'18"0	R. DERIEUX
3	FIACRE DU CHENE	2150m	1'15"2	F. NIVARD	3	FUNAMBULE MATCH	2150m	1'19"3	L. KOUBICHE	3	FROMENTIN	2925m	1'18"2	Y. LACOMBE
4	FUNAMBULE MATCH	2150m	1'15"3	L. KOUBICHE	4	FOR EVER MIX	2150m	1'19"5	F. NIVARD	4	FURIOUS DU MELEUC	2925m	1'18"2	Y.A. BRIAND
5	FAROUK FLIGNY	2150m	1'15"6	F. ANNE	5	FRENCH LOVER	2150m	1'19"5	V. CHEVET	5	FLASH PICARD	2925m	1'18"3	S. CINGLAND
6	FEELING PHYTS	2150m	1'16"0	G. GELORMINI	6	FEELING MESLOIS	2150m	1'19"5	P. BELLOCHE	6	FILLOU DE LA LOGE	2925m	1'20"2	G. GELORMINI
7	FINGERS CROSS*	2150m		R. DERIEUX	7	FINGERS CROSS*	2150m	1'19"7	R. DERIEUX					
CAGNES-SUR-MER PRIX DE PEZENAS 09/02/2018 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2925m 9 pts dur														
1	FINGERS CROSS*	2925m	1'19"1	R. DERIEUX										
2	FERNANDINA	2925m	1'19"2	N. ENSCH										
3	FURIOUS DU MELEUC	2925m	1'20"1	Y.A. BRIAND										
4	FAMILY FIRST	2925m	1'20"4	R. LE VEXIER										
5	FICTION CASTELETS	2925m	1'20"5	GILBERT MARTENS										
6	FILLOU DE SUCE	2925m	1'21"2	ANTHONY LAIGRON										
7	FALCO DE L'EXTREME	2925m	1'21"3	N. MORTAGNE										
10 FALAKI DE CAHOT - Florian PRIOUL - 1. 1.														
MESLAY-DU-MAINE PRIX DE LA PAUBELIERE 25/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 10 pts dur				MAURE-DE-BRETAGNE PRIX DES VALLONS DE HAUTE-BRETAGNE COMMU 13/05/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur										
1	FALAKI DE CAHOT*	2875m	1'15"6	F. PRIOUL	1	FALAKI DE CAHOT*	2850m	1'19"0	F. PRIOUL					
2	FAIRPLAY D'URZY	2875m	1'15"8	J.M. BAZIRE	2	FIONA GENDREENNE	2850m	1'19"2	D. RAFFIN					
3	FAREDDIO MENUET	2875m	1'16"2	W. BIGEON	3	FRESH NEWS	2850m	1'19"4	E. RAFFIN					
4	FOR YOU SIBEY	2875m	1'16"4	E. RAFFIN	4	FUSION INTENSE	2850m	1'19"7	J. DUBOIS					
5	FIGHTER PERRINE	2875m	1'16"6	F. FURET	5	FURIOUS ELDE	2850m	1'20"6	D. LEMETAYER					
6	FLOOD OF LOVE	2875m	1'16"9	P. BELLOCHE	6	FABULEUX DE BOUERE	2850m	1'20"8	M. HEURTEBISE					
7	FLAMENCO DU BOIS	2875m	1'17"4	R.CH. LARUE	7	FELINE DE LA BASLE	2850m	1'21"0	CH. BOUTEILLER					
11 FOLLOW ME DU LOGIS - Gabriele GELORMINI - 4. 6. 6. 5. (17)9. 7.														
VINCENNES PRIX PALMA 20/04/2018 35 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				VINCENNES PRIX IDUNNA 30/03/2018 33 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 10 pts dur				LYON PARILLY PRIX DU BARROIS 15/03/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2000m 11 pts dur						
1	FEVER	2850m	1'15"8	J.PH. MONCLIN	1	FIRST PRINCESS	2850m	1'16"0	M. MOTTIER	1	FAVORITE	2000m	1'18"2	M.X. CHARLOT
2	FINE LAME	2850m	1'15"8	A. ABRIVARD	2	FAIRY WHITE	2850m	1'16"1	CH. GALLIER	2	FIORANO POTERIE	2000m	1'18"2	L. LAMAZIERE
3	FORTUNA	2850m	1'16"0	E. RAFFIN	3	FEE DE GESVRES	2850m	1'16"2	Y. LEBOURGEOIS	3	FORTUNA	2000m	1'18"3	L. PELTIER
4	FOLLOW ME DU LOGIS*	2850m	1'16"1	G. GELORMINI	4	FLEUR DU CAIEU	2850m	1'16"3	F. NIVARD	4	FLOWER WOOD	2000m	1'18"3	D. BEKAERT
5	FIORANTINA SOMOLLI	2850m	1'16"1	M. ABRIVARD	5	FINE LAME	2850m	1'16"3	A. BARRIER	5	FELIN DE BOMO	2000m	1'18"4	G. BLANDIN
6	FABLE DU PLESSIS	2850m	1'16"1	P.PH. PLOQUIN	6	FOLLOW ME DU LOGIS*	2850m	1'16"3	F. CHRISTOPHE	6	FOLLOW ME DU LOGIS*	2000m	1'18"6	F. CHRISTOPHE
7	FROSTIE LOVE	2850m	1'16"2	ETIENNE DUBOIS	7	FUSEE	2850m	1'16"5	D. THOMAIN	7	FETE D'AMOUR	2000m	1'20"4	J. BOILLEREAU
VINCENNES PRIX DE FLEURANCE 29/01/2018 33 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 14 pts dur														
VINCENNES PRIX UNA 03/11/2017 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 14 pts dur				VINCENNES PRIX ALUDRA 20/10/2017 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 10 pts dur										
1	FRANCE VOIRONS	2200m	1'16"9	CH. MARTENS	1	FIORELLA DE TED	2200m	1'17"0	F. NIVARD	1	FEERIE WOOD	2200m	1'18"1	A. ABRIVARD
2	FASHION D'HERIPRE	2200m	1'17"0	I.H. DUVALDESTIN	2	FILIA PIERJI	2200m	1'17"1	E. RAFFIN	2	FORCE DU CHENE	2200m	1'18"3	F. NIVARD
3	FARIA DU GOUTIER	2200m	1'17"2	B. BOURGOIN	3	FIREFLY	2200m	1'17"3	A. ABRIVARD	3	FEEN DU GOUTIER	2200m	1'18"4	E. RAFFIN
4	FIORENZA DE BUSSET	2200m	1'17"3	D. THOMAIN	4	FREGATE ISLAND	2200m	1'17"3	P. VERCRUYSSSE	4	FIPSIE DE GUEZ	2200m	1'18"8	J.M. BAZIRE
5	FOLLOW ME DU LOGIS*	2200m	1'17"4	F. CHRISTOPHE	5	FAVORITE FLIGNY	2200m	1'17"4	D. BONNE	5	FLORE DE JANEIRO	2200m	1'18"9	F. BLANDIN
6	FRANCE MADRIK	2200m	1'17"4	G. DELAUNE	6	FANTASIA GIRL	2200m	1'18"1	Y. DREUX	6	FEE DE LUNOJO	2200m	1'18"9	M. LENOIR
7	FONTANA D'OCCAGNES	2200m	1'17"7	F. OUVRIE	7	FINE PERLE DU GITE	2200m	1'18"1	A. MARIE	7	FOLLOW ME DU LOGIS*	2200m	1'19"1	F. CHRISTOPHE
6 ^{ème} Course - PRIX OSCAR COLLARD - Départ 16h30														
1 DEX DEUX - EMLINE DESMIGNEUX - R. 6. 6. (17)6. 1. 8.														
WAREGEM PRIX LE TROT.COM 13/05/2018 - T/Q/Q+ ou Q rég. - dur				MONS(GHLIN) PRIX ZEUS (GROUPE B) 28/03/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m dur				MONS(GHLIN) PRIX BRETAGNE (GROUPE A) 28/11/2017 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m dur						
3	DIVINE DE JIEL	2960m	1'19"2	HANNA HUYGENS	3	DOMINIK	2300m	1'16"8	LIEVEN CANNAERT	2	ANDROMEDO	2850m	1'17"0	JJR VAN DEN PUTTE
4	DO YOU REMEMBER	2960m	1'19"4	J. VAN DEN PUTTE JR.	4	DEMETER TEGE	2300m	1'16"8	RIK DEPUYDT	3	BALBUZARD	2850m	1'17"2	FRANCIS NEIRINCK
5	DEX DEUX*	2960m	1'19"6	TOM ENGELEN	5	DEX DEUX*	2300m	1'17"0	TOM ENGELEN	4	COMME IL FAUT	2850m	1'17"2	NICO D'HAENENS
6	DEX DEUX*	2960m	1'19"6	TOM ENGELEN	6	DEX DEUX*	2300m	1'17"0	TOM ENGELEN	5	COMME IL FAUT	2850m	1'17"2	NICO D'HAENENS
7	DREAM MADRIK	2960m	1'19"7	RAF DEPUYDT	7	DIVINE DE JANA	2300m	1'17"1	JJR VAN DEN PUTTE	6	DEX DEUX*	2850m	1'17"9	JO CORBANIE
8	DREAM MADRIK	2960m	1'19"7	RAF DEPUYDT	8	DIVINE DE JANA	2300m	1'17"1	JJR VAN DEN PUTTE	7	DEX DEUX*	2850m	1'17"9	JO CORBANIE
2 DORA DE VIETTE - Arthur REBECHÉ - 0. R. 0. (17)Dm 0. 2.														
SAINT-MALO PRIX DU CONSEIL REGIONAL DE BRETAGNE 21/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 14 pts dur				MAUQUENCHY PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr A) 16/03/2018 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				CABOURG PRIX DU BUIS 17/12/2017 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 16 pts dur						
1	DEGANAWIDAH	2975m	1'16"7	P.CH. JEAN	1	DIRTY LOVING	2875m	1'17"4	F. LECANU	1	DIANA D'EVEL	2750m	1'14"6	F. LAGADEUC
2	DRAPANIE	2975m	1'16"8	L. CHAUDET	2	DENYS D'AUSSON	2875m	1'17"4	F. ANNE	2	DYNAMIQUE YAMM	2750m	1'14"7	CL. FRECELLE
3	DAYTONA DODVILLE	2975m	1'16"8	M. MOTTIER	3	DJANGO RUDELAND	2850m	1'18"1	G. MOINON	3	DIVA GIBUS	2750m	1'15"2	P. HOUEL
4	DUANG TAA	2950m	1'17"5</											

LA CAPELLE PRIX DE SAINT QUENTIN (Gr A) 18/03/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 14 pts dur				MAUQUENCHY PRIX YVETTE THEVENET (Gr B) 10/12/2017 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur				LA CAPELLE PRIX STATION MARCHE (Gr A) 05/11/2017 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur						
1	DREHA DE VANDEL	2775m	1'17"0	G. ROIG-BALAGUER	1	DYNASTIE GRAMMONT	2850m	1'18"8	R. ANDREGHETTI	1	DIEGO DES ROIS	2700m	1'17"5	M. BIZOUX
2	DIVA D'ECAJEU	2750m	1'18"1	G. DELAUNE	2	DEFI DE TILLARD	2850m	1'19"4	ET. LEFRANC	2	DIOLA FIX	2700m	1'17"5	CH. MIRANDEL
3	DANIKA DES FORETS	2750m	1'18"1	L. VERVA	3	DYGNUS PRIOR	2850m	1'19"4	A. DABOUI	3	DARK JET	2700m	1'17"6	P. VERCRUYSSSE
4	DIVA D'OUVILLE	2775m	1'17"5	J. GOSSELIN	4	DIVINE ACTION JOB	2850m	1'20"0	S. BOURLIER	4	DJANGO BLUES*	2700m	1'18"0	G. LANNOO
5	DIEGO DES ROIS	2775m	1'17"8	M. BIZOUX	5	DAGMAR	2850m	1'20"4	B. DE FOLLEVILLE	5	DYLAN JET	2700m	1'18"1	L. ROELENS
6	DIAMANT DU CHATEAU	2750m	1'18"5	S. TRIBOURDEAU	6	DRYADE DU DOLLAR	2850m	1'20"6	C. CHERADAME	6	DE FACTO	2700m	1'18"4	M. HUYGENS
7	DJANGO BLUES*	2750m	1'19"2	G. LANNOO	7	DIAMANT DU CHATEAU	2850m	1'20"8	CH. FOURE	7	DIVINE DU HOULET	2700m	1'18"6	L. VERVA
4 DONARIA - Erwan HERBEAU - 9m D. 0. (17)8m 0. 7m				CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE VESOU 29/04/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 16 pts dur				LYON LA SOIE PRIX DES HIRONDELLES 29/03/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur						
1	DERBY DE NAY	2400m	1'16"3	JULIEN RAFFESTIN	1	DUCHESS MERITE	2575m	T.n.c.	P.Y. VERVA	1	DIVA OUEST	2725m	1'16"5	L. KOUBICHE
2	DAHLIA DU PONT	2400m	1'16"3	N. BIAGINI	2	DUCHESS NORMANDE	2575m	T.n.c.	CH. MARTENS	2	DOLLY DU CARBONEL	2725m	1'16"7	G. BOUYER
3	DRACKAR DES ISLES	2400m	1'16"8	TH. DROMIGNY	3	DUNAWAY	2550m	T.n.c.	P. VERCRUYSSSE	3	DIVA DES FORGES	2725m	1'16"7	S. PELTIER
4	DICARIO DU DOUET	2400m	1'16"9	M. COLLEVILLE	4	DEESSE DUNGY	2550m	T.n.c.	N. BRIDAULT	4	DAPHNE DU ROUMOIS	2700m	1'17"4	C. DERHAN
5	DIAMANT DU PONT	2400m	1'17"2	CH. LEFEBVRE	5	DEESSE DE JIEL	2575m	T.n.c.	J.L. DERSOIR	5	DUCHESS WINNER	2700m	1'17"5	PIERRICK LE MOEL
6	DAUPHINE COTERIE	2400m	1'17"5	CH. MOTTIER	6	DEESSE DU HABLE	2550m	T.n.c.	A. MUIDEBLE	6	DONA PHIL	2725m	1'17"0	J. GUELPA
7	DUSTY JIEL	2400m	1'17"7	P.Y. VERVA	7	DELLA DU VIEUXCOUR	2575m	T.n.c.	M. BOUCHEZ	7	DIVA DU CHENE	2700m	1'17"9	J. BOILLEREAU
8	DONARIA*	2400m	1'19"0	E. HERBEAU	8	DONARIA*	2550m	T.n.c.	G.A. POU POU	8	DONARIA*	2700m	1'18"6	J.CH. PITON
AMIENS PRIX DE L'AUDACE 19/12/2017 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur				AMIENS PRIX ROBERT DE WULF (Gr B) 10/12/2017 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 13 pts dur				VINCENNES PRIX THISBE 21/11/2017 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 17 pts dur						
1	DREAM DU CHOQUEL	2400m	1'16"0	J. VANMEERBECK	1	DEFI DES ELIES	2400m	1'16"8	F. LAGADEUC	1	DESTINY JIEL	2200m	1'14"4	M. ABRIVARD
2	DISCO MATCH	2400m	1'16"2	AURELIEN DESMARRS	2	DIZAIN	2400m	1'16"9	M. VERVA	2	DYNAMITE MARCEAUX	2200m	1'15"0	A. BARRIER
3	DRACKAR DES ISLES	2400m	1'16"2	W. JEHANNE	3	DOMINGO DE LOU	2400m	1'17"0	M. MAXENCE DUVEAU	3	DEESSE DE JULLOU	2200m	1'15"1	P.PH. PLOQUIN
4	DANCER FOR MONEY	2400m	1'16"2	GUILAUME MARTIN	4	DEFI D'OUVILLE	2400m	1'17"2	G. HOUEL	4	DRUSENHEIM	2200m	1'15"2	CL. FRECELLE
5	DARIA DEL GREEN	2400m	1'16"9	JULIEN RAFFESTIN	5	DIAMANT DU PONT	2400m	1'17"2	G. DELAUNE	5	DIANA D'EVEL	2200m	1'15"6	E. RAFFIN
6	DIVIN DES CAILLONS	2400m	1'17"1	C. HALLAIS-DERSOIR	6	DANDY D'HERTALS	2400m	1'17"5	D. PIETERS	6	DOLLY DU QUESNE	2200m	1'15"9	Y. LEBOURGEOIS
7	DJANGO DU JAGUY	2400m	1'17"1	TH. DROMIGNY	7	DISCO DU FRESNY	2400m	1'17"8	N. JAULNEAU	7	DONARIA*	2200m	1'16"0	A. PRAT
8	DONARIA*	2400m	1'17"5	A. PRAT	8	DONARIA*	2400m	T.n.c.	G. ANDREU ADROVER					
5 DIRTY PAN - Benjamin BERNIER - 6. 4m 0. 8. 6. 8. (17)				ARRAS PRIX LE PETIT THEATRE ARRAS 21/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 11 pts dur				LA CAPELLE PRIX DE MONS 11/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 13 pts dur						
1	DICARIO DU DOUET	2875m	1'18"1	M. COLLEVILLE	1	DERBY DE NAY	2900m	T.n.c.	J. GRUMETZ	1	DIEGO DRY	2750m	1'16"4	R. WESTER
2	DRAGO STAR	2900m	1'17"6	A. DOYERE	2	DUC D'HAVANE	2900m	T.n.c.	M. LEMONNIER	2	DIVIN DU MONT	2750m	1'17"1	J.M. CHAINEUX
3	DUC DE CRISTAL	2875m	1'18"3	J.M. BAZIRE	3	UCATO VIF	2900m	T.n.c.	A. GARANDEAU	3	DERBY DE NAY	2750m	1'17"1	F. OUVRIE
4	DIMOKO DE JAMAC	2900m	1'17"6	L. DANIELO	4	DIRTY PAN*	2900m	T.n.c.	J. DAVE	4	DANDY D'HERTALS	2750m	1'17"1	K. DEPUYDT
5	DESTIN D'ALARINE	2875m	1'18"3	A.H. ROBIN	5	DREAM DU CHOQUEL	2900m	T.n.c.	J. VANMEERBECK	5	DESIREZ MOI	2775m	1'16"4	TANGUY DEVOUSSOUX
6	DIRTY PAN*	2875m	1'18"7	X. DECAUDIN	6	DREAM BLUE	2900m	T.n.c.	G. MONTHULE	6	DAKAR DU LOIRET	2750m	1'17"2	P. FOSSARD
7	DOLLAR DU BOCAGE	2900m	1'18"3	CH. CLIN	7	DUXELLE	2900m	T.n.c.	MANON RUTSAERT	7	DILF DE CHAMANT	2775m	1'16"5	D. PARLING
SAINT AUBIN LES ELBEUF PRIX DES BRULINS (Gr B) 14/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 13 pts dur				REIMS PRIX HOTEL RESTAURANT DORE 01/04/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 13 pts dur				LA CAPELLE PRIX DE SAINT QUENTIN (Gr A) 18/03/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 14 pts dur						
1	DEBELLO VICI	2750m	1'20"3	L. GUINOISEAU	1	DREAM OF JET	2550m	1'15"3	J.M. CHAINEUX	1	DREHA DE VANDEL	2775m	1'17"0	G. ROIG-BALAGUER
2	DAISY DE TROUVILLE	2750m	T.n.c.	A. COLLETTE	2	DIMPLE	2550m	1'15"4	J.PH. BORODAJKO	2	DIVA D'ECAJEU	2750m	1'18"1	G. DELAUNE
3	DIAMANT RARE	2750m	T.n.c.	A. LE COURTOIS	3	DANDY D'HERTALS	2550m	1'15"6	D. LOCQUENEUX	3	DANIKA DES FORETS	2750m	1'18"1	L. VERVA
4	DANUBE MESLOIS	2775m	T.n.c.	P. BELLOCHE	4	DIESEL STAR	2550m	1'15"6	B. DELASALLE	4	DIVA D'OUVILLE	2775m	1'17"5	J. GOSSELIN
5	DEAUVILLAIS	2775m	T.n.c.	B. MARIE	5	DIVINE HONEY	2575m	1'15"0	M. LENOIR	5	DIEGO DES ROIS	2775m	1'17"8	M. BIZOUX
6	DUC D'HAVANE	2750m	T.n.c.	M. COIGNARD	6	DIRTY PAN*	2550m	1'15"7	X. DECAUDIN	6	DIAMANT DU CHATEAU	2750m	1'18"5	S. TRIBOURDEAU
7	DESIR DES CORONS	2750m	T.n.c.	B. BARASSIN	7	DIAPASON DU TAM	2550m	1'15"7	P. VERCRUYSSSE	7	DJANGO BLUES	2750m	1'19"2	G. LANNOO
8	DIRTY PAN*	2750m	T.n.c.	X. DECAUDIN						8	DIRTY PAN*	2775m	1'18"9	X. DECAUDIN
6 ERIKA DE MAI - Charlene CALICO - 8. 9m D. 5m Dm 1m				LA CAPELLE PRIX EUROPOLE DE COMPETITIVITE 06/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 12 pts dur				LAVAL PRIX GASTON ROUSSEL 26/04/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur						
1	EVITA DE REUX	2150m	1'14"9	M. ABRIVARD	1	ERMES DE CORDAY	2750m	1'14"6	P.Y. VERVA	1	EVER DREAM MUSIC	2875m	1'15"9	F. ANNE
2	ELIZA BELLA	2150m	1'15"5	M. MOTTIER	2	ESPRIT DIVIN	2750m	1'15"2	S.E. PASQUIER	2	EDORIKA	2875m	1'16"3	D. BONNE
3	ETOILE DE L'ECLAIR	2150m	1'15"7	F. LECANU	3	EZIGOR NATHANPI	2750m	1'15"2	J. VANMEERBECK	3	ENCORE A DEUX	2875m	1'16"3	Y. LORIN
4	ESCAPADE	2150m	1'15"8	E. RAFFIN	4	EPSON DU VIVIER	2750m	1'15"4	JULIEN RAFFESTIN	4	EMOTTA	2875m	1'16"4	M. MOTTIER
5	ESCORTE VRIE	2150m	1'15"9	M.P. LE BELLER	5	EJANE	2750m	1'16"0	A. GARANDEAU	5	EASY AND NICE ER	2875m	1'16"5	M. MONACO
6	EASY DE L'ORMERIE	2150m	1'16"1	A.A. BARASSIN	6	ETNA DAIRPET	2750m	1'16"3	A. LAMY	6	ESPIEGLE DE VAL	2875m	1'16"6	E. LAMBERTZ
7	EUREKA D'ERONVILLE	2150m	1'16"1	J.PH. MONCLIN	7	ELITLOVE PASMARICK	2750m	1'16"9	B. BERNIER	7	ESTOCAD BLEUE	2875m	1'16"6	V. LEBARQUE
8	ERIKA DE MAI*	2150m	1'16"2	B. MARIE	8	ERIKA DE MAI*	2750m	1'19"4	L. JUBLOT	8	ERIKA DE MAI*	2875m	1'16"6	L. JUBLOT
TOULOUSE PRIX LA ROUILLE 30/03/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2325m 12 pts dur				AMIENS PRIX VICTOR HUGO 20/03/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur				CAEN PRIX D'ONDEFONTAINE 05/03/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 14 pts dur						
1	ENFANT DE PENGUEN	2325m	1'16"3	A. TOUSSAINT	1	DREAM DU CHOQUEL	2925m	1'18"1	A. REBECE	1	ERIKA DE MAI*	2475m	1'16"2	F. LAGADEUC
2	ENVOUTANTE FAC	2325m	1'16"6	F. DESMIGNEUX	2	DIVA DE CREPON	2900m	1'19"1	A. COLLETTE	2	ELLA PALOMA	2450m	1'17"2	P. MARIE
3	DIEGO STEF	2325m	1'17"0	D. LAISIS	3	ENVOUTANTE FAC	2925m	1'18"6	F. DESMIGNEUX	3	EIKY STAR	2450m	1'17"4	M. LEMONNIER
4	DUC DE LA VASTERIE	2325m	1'17"2	S. TREICH	4	ETORKIZUNA	2925m	1'18"9	J. VANMEERBECK	4	EASY SLY	2450m	1'17"9	P.PH. PLOQUIN
5	ERIKA DE MAI*	2325m	1'17"3	N. PACHA	5	DJANGO DU JAGUY	2925m	1'19"1	TH. DROMIGNY	5	EJANE	2475m	1'17"7	A. GARANDEAU
6	DREAM BLUE	2325m	1'17"3	G. MONTHULE	6	DZIGANE DAIRPET	2900m	1'19"8	M. KROUCHI	6	EZANA DE MILLAC	2450m	1'18"6	V. SAUSSAYE
7	DZONGKA DU PATAL	2325m	1'18"1	CH. LOUAS	7	DARIUS DU LOCHEUR	2900m	1'19"9	GUILAUME MARTIN	7	EVOLENE D'EBANE	2450m	1'19"2	Y. LEBOURGEOIS
7 DOLLY STAR - Charlotte LEFEBVRE - Dm 7m 5m 9. 1. 7.				MARSEILLE BORELY PRIX MUSSO 22/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3000m 11 pts dur				LYON PARILLY PRIX DE LA MAURIENNE 24/04/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur						
1	BANCO DE HOERDT	2825m	T.n.c.	F. BROUST	1	CONNECTICUT	3025m	1'15"1	D. BRIAND	1	COACH ATOUT	2850m	1'16"6	M. BLOT
2	DIVINE OHEM	2825m	T.n.c.	L.G. RICHARD	2	COOL HAUFOR	3000m	1'16"2	L.G. RICHARD	2	CABOTIN DU BOCAGE	2875m	1'16"3	E. CALLIER
3	EMPEREUR DAIRPET	2800m	T.n.c.	J. DA VEIGA	3	BANCO DE HOERDT	3000m	1'16"6	M. CHABRAN	3	DISCO DES TAUREAUX	2875m	1'16"8	JULIEN RAFFESTIN
4	COULEURS SUR PARIS	2800m	T.n.c.	M. DUCRE	4	COEUR DE DOMPIERRE	3025m	1'16"1	C. JACOB	4	CALINE DE MAI CAPO	2850m	1'17"6	E. DESMIGNEUX
5	COLORADO KAT	2825m	T.n.c.	P. JARNO	5	CABOTIN DU BOCAGE	3025m	1'16"1	E. CALLIER	5	DOLLY STAR*	2850m	1'17"7	LAETITIA GOUT
6	DALI BOURGEOIS	2800m	T.n.c.	W. BAUDY	6	COLORADO KAT	3025m	1'16"3	LAETITIA GOUT	6	COULEURS SUR PARIS	2850m	1'18"2	K. PRAS
7	COMMANDO GINYU	2800m	T.n.c.	J. NOBECOURT	7	DOLLY STAR*	3000m	1'17"6	Q. SEGUIN	7	DAME ISLAND	2875m	1'17"5	M. DUCRE
8	DOLLY STAR*	2800m	T.n.c.	M. CHABRAN										
CHATILLON-SUR-CHALARONNE PRIX DE NEUVILLE LES DAMES 08/04/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 13 pts dur				MARSEILLE VIVAUX PRIX D'ENDOUIME 30/03/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 12 pts dur				CARPENTRAS PRIX PIECES AUTO VENTOUX (Gr B) 25/03/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 12 pts dur						
1	DRY OAKS	2675m	1'17"5	G. VIDAL	1	DOLLY STAR*	2650m	1'17"6	LAURENT GOUT	1	DYLAN TURGOT	2650m	1'21"8	D. BEKAERT
2	DANAKIL DE BELLEN	2700m	1'17"1	P. CALLIER	2	DANSER SUR LA LUNE	2650m	1'17"7	J. GUELPA	2	DARY GEDE	2650m	1'21"8	J. UROZ
3	D'AMOUR DE MAGNY	2675m	1'17"8	S. PELTIER	3	DONA DE TOUCHYVON	2650m	1'17"7	D. CINIER	3	DOUCE DE MARLAU	2675m	1'21"2	S. CINGLAND
4	DOLAVIS	2700m	1'17"3	J.F. SENET	4	DAISY PIQUENARD	2650m	1'17"7	S. CINGLAND	4	DESIR DE JIEL	2650m	1'22"1	J. GUELPA
5	DANSE DE BERTRANGE	2700m	1'17"4	TH. BUSSET	5	DIGA DE CAHOT	2675m	1'17"1	N. ENSCH	5	DIAMANT DE BOLAN	2650m	1'22"4	Y.A. BRIAND
6	DALAGA	2700m	1'17"4	J. BOILLEREAU	6	DAGANIE ONE	2650m	1'18"2	B. CHOURRE	6	DJERRY D'AUT	2675m	1'22"3	M. MESSAGER
7	DARK FANT	2700m	1'17"6	E. TESTARD	7	DIVINE ACTION JOB	2650m	1'18"4	V. FOUCAULT	7	DOLLY STAR*	2650m	1'23"1	LAURENT GOUT
8	DOLLY STAR*	2675m	1'19"0	LAURENT GOUT										
8 EL SORO - Maxime GRUMETZ - 9. 2. 1. 0. (17)8. 9.				SAINT-GALMIER PRIX SAINT-ETIENNE METROPOLE 02/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 13 pts dur				REIMS GRAND PRIX DE L'HIPPODROME DE REIMS 01/04/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 11 pts dur						
1	EL CHOCLO DE LOU	2700m	1'13"7	CH. MARTENS	1	ELU DE DOMPIERRE	2675m	1'15"7	S. PELTIER	1	EL SORO*	2550m	1'16"2	J. GRUMETZ
2	EMPEREUR DE REUX	2700m	1'13"9	F. NIVARD	2	EL SORO*	2650m	1'16"6	J. GRUMETZ	2	ESPACE FIX	2550m	1'16"4	F. OUVRIE
3	EBBIO JOSSELYN	2700m	1'14"1	H. LANGLOIS	3	ELIXIR D'OURVILLE	2650m	1'16"7	R. MOURICE	3	ELOISE DES CHARMES	2575m	1'16"0	E. GUIBLAIS
4	ESTAK GENTIL	2700m	1'14"2	P.Y. VERVA	4	ELAN DE DOMPIERRE	2675m							

CAEN PRIX DE CLECY 07/06/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 17 pts dur				VINCENNES PRIX BUDROSA 29/05/2018 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 11 pts dur				VINCENNES PRIX FURNERIUS 15/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur						
1	ESTA BUENO	2450m	1'14"0	M. MOTTIER	1	ETHIOPIA	2200m	1'15"1	Y. LEBOURGEOIS	1	EL MAGNIFICO	2850m	1'15"1	CH.A. MARY
2	ETINCELLE BUCH	2450m	1'14"5	B. ROCHARD	2	ELECTRA BAR	2200m	1'15"2	F. DESMIGNEUX	2	EL BELLOUËT	2850m	1'15"4	M. ABRIVARD
3	ELISA MUSICA	2450m	1'14"8	M. LEMONNIER	3	EMMY JOYEUSE	2200m	1'16"0	A. ABRIVARD	3	ECALIERE	2850m	1'15"4	P.CH. JEAN
4	ECLIPSE LOCO	2450m	1'15"1	M. COLLET	4	ETINCELLE DE ROCHA*	2200m	1'16"4	P.Y. VERVA	4	ELLIPSE TURGOT	2875m	1'15"0	F. OUVRIE
5	EUSEBIO DU ROUMOIS	2450m	1'15"1	Y. LEBOURGEOIS	5	EVA D'ARCY	2200m	1'16"5	M. MOTTIER	5	EROS VICTORY	2850m	1'18"1	P. VERCRUYSSSE
6	EDEN JOSSELYN	2450m	1'15"6	A. ABRIVARD	6	ELISA MUSICA	2200m	1'16"7	M. ABRIVARD	6	EPATANTE STAR	2875m	1'17"7	E. RAFFIN
7	ESPOIR DE L'AUMOY	2450m	1'15"6	S.E. PASQUIER	7	EVALA DES FORETS	2200m	1'19"0	C. LECLERCQ	7	ETINCELLE DE ROCHA*	2850m		A. LAMY
8	ETINCELLE DE ROCHA*	2450m	1'15"7	F. LAGAUDEUC										
VILLEDIEU LES POELES PRIX MICHEL BAZIRE 06/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 11 pts dur				VINCENNES PRIX FABRICIUS 04/05/2018 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				LISIEUX PRIX DES VANS BARBOT 22/04/2018 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 14 pts dur						
1	ECHO SI	2800m	1'19"5	S. HARDY	1	EOLE CHRISTUBERT	2850m	1'14"7	D. BONNE	1	EASY D'OR	2725m	1'17"4	L.M. DAVID
2	ELECTRA DU VIVIER	2825m	T.n.c.	S. ERNAULT	2	ERKI SIBEY	2850m	1'15"0	P.Y. VERVA	2	EGEE DE MAHEY	2750m	1'16"9	Y. LEBOURGEOIS
3	EBAT D'ERABLE	2825m	T.n.c.	J.P. THOMAIN	3	EASY D'AVRAN	2850m	1'15"2	F. NIVARD	3	ENARQUE PLANCHETTE	2725m	1'17"7	CEDRIC TERRY
4	ETOILE DE GINAI	2800m	T.n.c.	P. PACAUD	4	EN VIKING	2850m	1'15"5	JULIEN RAFFESTIN	4	ETOILE MONTAVAL	2725m	1'17"8	G. GELORMINI
5	ENJEU MONTAVAL	2800m	T.n.c.	G. GELORMINI	5	ELDA DU RIB	2850m	1'15"8	J.L. CL. DERSOIR	5	ELITE D'OURVILLE	2750m	1'17"1	TANGUY DEVOUASSOUX
6	ETINCELLE DE ROCHA*	2825m	T.n.c.	D. HEON	6	EMIR DE L'ESQUE	2850m	1'17"1	F. DESMIGNEUX	6	ESPERANCE DE FAY	2725m	1'18"8	CL. DUVALDESTIN
7ème Course - PRIX JULIEN CORNET - Départ 17h00														
1 ECUREUIL DU BOCAGE - Florian DESMIGNEUX - 5. 6. 9. (17)0. 0m 8.				ANGERS PRIX SCIPION DU GOUTIER 18/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2350m 15 pts dur				AMIENS PRIX CHOC DES LICORNES 03/04/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 13 pts dur						
1	EL MESSIE JOROCO	2625m	1'16"1	Y. GERARD	1	ECLAT DE LA ROUVRE	2350m	1'15"5	S. ROGER	1	ELINKINE	2400m	1'16"2	M. YVON
2	ECLAIR MAGODA	2600m	1'17"2	G. DEMOULIN	2	EX LOZONAI	2350m	1'15"6	M. ABRIVARD	2	EASY GOER	2400m	1'16"4	F. NIVARD
3	ELEGANT THELOIS	2625m	1'16"5	K. LEBLANC	3	ECUYER CEHERE	2350m	1'15"6	LOIC GROUSSARD	3	ETRE MERITE	2400m	1'16"5	N. BRIDAULT
4	ESPRIT CLAUDE	2600m	1'17"3	J.CH. PITON	4	EDEN MABON	2350m	1'15"6	Y. DREUX	4	EL MESSIE JOROCO	2400m	1'16"5	Y. GERARD
5	ECUREUIL DU BOCAGE*	2625m	1'16"6	F. DESMIGNEUX	5	ESPION JIHAME	2350m	1'15"7	E. RAFFIN	5	ERMES DE CORDAY	2400m	1'16"5	P.Y. VERVA
6	EWING	2600m	1'17"5	R. DERIEUX	6	ECUREUIL DU BOCAGE*	2350m	1'15"7	H. SIONNEAU	6	EASY PARIS	2400m	1'16"8	G. LIGERON
7	ECHO JIEL	2625m	1'16"8	CH. CROIX	7	EUREQUUS LUDOIS	2350m	1'15"8	S. BOURLIER	7	EDANO DE VANDEL	2400m	1'16"8	D. LOCQUENEUX
CHARTRES PRIX 1001 CHANCES - E. LECLERCQ 01/12/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur				VINCENNES PRIX HYPERION 17/11/2017 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 16 pts dur				ENGHEN PRIX DE LA PORTE DE CHATILLON 11/10/2017 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 13 pts dur						
1	ECAILLEUR	2800m	1'18"0	M.J. CHEVALIER	1	ESTA BUENO	2200m	1'15"7	M. MOTTIER	1	EQUINOXE JIEL	2150m	1'15"7	G. GELORMINI
2	EVEN STREET	2800m	1'18"2	V. CHEVET	2	ERO DE BEAULIEU	2200m	1'15"9	C. LECLERCQ	2	ESCORT BOY	2150m	1'16"5	D. THOMAIN
3	ECUREUIL BABOU	2800m	1'18"8	A. CLERIN	3	ESPOIR DE L'AUMOY	2200m	1'16"2	S.E. PASQUIER	3	EDEL DE VANDEL	2150m	1'16"7	D. LOCQUENEUX
4	EPISTOLAIRE	2800m	1'19"0	G. GELORMINI	4	ETE GLACE	2200m	1'16"5	Y. LEBOURGEOIS	4	ESQUIRE	2150m	1'16"8	F. NIVARD
5	ELOKAI	2800m	1'19"1	L. VERVA	5	ELIXIR ALDO	2200m	1'16"8	E. RAFFIN	5	EPHAISTOS	2150m	1'16"8	CH. GALLIER
6	EPIA DE TOUCHYVON	2800m	1'19"1	J.G. VAN ECKHAUTE	6	ELIAS DU PADOUENG	2200m	1'16"9	A. ABRIVARD	6	ESPOIR DU MENIL	2150m	1'17"2	F. OUVRIE
7	ENZO DHELPA	2800m	1'19"1	E. SZIRMAY	7	ELIXIR DU PARC	2200m	1'17"2	M. LEMONNIER	7	EXTRA MOSSA	2150m	1'17"2	N. ROUSSEL
8	ECUREUIL DU BOCAGE*	2800m		B. MARIGLIANO	8	ECUREUIL DU BOCAGE*	2200m		J. VANMEERBECK	8	ECUREUIL DU BOCAGE*	2150m	1'19"3	B. MARIGLIANO
2 EMIR DU PRESOIR - Julien TRAVERS - 7. 7. D. D. 2. D.														
ARGENTAN PRIX JEAN-RENE ET MICHEL GOUGEON 12/06/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 15 pts dur				ARGENTAN PRIX DU JOURNAL DE L'ORNE 02/06/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur				TOURS PRIX DE LA LOIRE (Gr A) 13/05/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur						
1	ESPOIR PERMIS	2150m	1'14"8	L. BAUDRON	1	EARLY DREAM	2900m	1'16"7	J.PH. DUBOIS	1	ENDO D'AZIF	2825m	1'21"8	CH. DREUX
2	ELDORADO PENEME	2150m	1'15"0	E. RAFFIN	2	EOLE DU PRIEURE	2900m	1'16"7	Y. LEBOURGEOIS	2	EMPIRE DU CHAILLOU	2800m	1'22"9	A. DABOUIS
3	ERKIS DELAROUGE	2150m	1'15"2	CL. DUVALDESTIN	3	EAWY D'EOLE	2900m	1'17"2	A. LHERETE	3	EDEN DREAM	2800m	1'22"9	TH. DUVALDESTIN
4	EMIR PETTEVINIERE	2150m	1'15"3	S. ROGER	4	EDITO SEVEN	2875m	1'18"3	N. RAMBEAUX	4	ESPOIR DE L'AUMOY	2825m	1'22"2	D. PASQUIER
5	ELIXIR QUICK	2150m	1'15"4	J.PH. MONCLIN	5	ESPOIR DE BLAY	2900m	1'17"7	E. LE BELLER	5	EASY LOVE	2800m	1'23"0	CL. FRECELLE
6	EVERLASTING LOVE	2150m	1'15"6	M. ABRIVARD	6	ELLIOTT HEROLD	2875m	1'18"5	R. CORBIN	6	ELAN RENARD	2825m	1'22"3	G. MOINON
7	EMIR DU PRESOIR*	2150m	1'16"2	J. TRAVERS	7	EMIR DU PRESOIR*	2900m	1'17"8	J. TRAVERS	7	EVEN STREET	2825m	1'22"4	LOIC GROUSSARD
MOULINS PRIX DE LA NIEVRE (Gr A) 06/05/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 17 pts dur				LISIEUX PRIX LE CARROSSIER NORMAND - M. J (Gr C) 22/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 17 pts dur				DURTAL PRIX JAMIN 15/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 13 pts dur						
1	EMICOERE LE FOL	2625m	1'17"4	F. JAMARD	1	ELISSI JAMES	2750m	1'15"4	CL. DUVALDESTIN	1	ESPOIR DE BELLANDE	2825m	T.n.c.	A. COLLETTE
2	EUPHRATE DESBOIS	2625m	1'17"6	GUILLAUME MARTIN	2	EMIR DU PRESOIR*	2750m	1'16"3	P.CH. JEAN	2	EASY DE TROUVILLE	2850m	T.n.c.	S. HOUYVET
3	ESPOIR DU RAVARY	2625m	1'17"7	J.P. BLANCHON	3	DAMAROSA BOUILLON	2725m	1'16"9	A. COLLETTE	3	EL CANTADOR PHEDO	2825m	T.n.c.	H. TOUVAIS
4	EMPIRE MAYA	2625m	1'17"8	S. PELTIER	4	DOC DE L'ORMERIE	2750m	1'16"3	A.A. BARASSIN	4	ESPOIR DES MAZURES	2850m	T.n.c.	E. DOUANEAU
5	ERNEST D'HERIPRE	2600m	1'18"5	MARTIAL GAUVIN	5	DAVCOL	2750m	1'16"3	P. CASTEL	5	ECHO SI	2850m	T.n.c.	C. GOURGAND
6	ESPERANZA LOULOU	2600m	1'18"5	J.P. PRALUS	6	ESPOIR DES PLANS	2725m	1'17"1	CH. MOTTIER	6	EOLE DU TRESOR	2825m	T.n.c.	PH. BELLEARD
7	EXTRA DE BERTRANGE	2600m	1'18"6	J. BOILLEREAU	7	DURFAN	2750m	1'16"4	A. MENAGER	7	ELEGANT HORSE	2850m	T.n.c.	J. LEHERICCY
8	EMIR DU PRESOIR*	2625m		J. TRAVERS						8	EMIR DU PRESOIR*	2850m		P. BLANCHON
3 EXPRESS D'AURCY - Gabriele GELORMINI - 3. D. (17)D. I. D. D.														
PRIX DE CHAMBORD 05/06/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2975m 12 pts dur				RAMBOUILLET PRIX ALBERT RAYON 20/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				VINCENNES PRIX URSA 28/11/2017 35 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur						
1	EMPEREUR DE LARRE	2975m	1'15"5	M. ABRIVARD	1	EL PASO BLUE	2800m	T.n.c.	L. BAUDRON	1	ENFANTIN	2850m	1'16"6	CH. BIGEON
2	EROS DE MORTREE	2975m	1'15"6	J. BOILLEREAU	2	ETRE MERITE	2825m	T.n.c.	F. LECANU	2	EXPERT D'ERPION	2850m	1'16"8	J. KOUBICHE
3	EXPRESS D'AURCY*	2975m	1'15"7	G. GELORMINI	3	ELDORADO PENEME	2825m	T.n.c.	J. BRUNEAU	3	EXCELLENT DAY	2850m	1'17"0	B. ROUER
4	ECHO DE BISSY	2975m	1'15"9	L. VERRIERE	4	ERRATUM	2800m	T.n.c.	ETIENNE DUBOIS	4	ELIXIR DU TRIO	2850m	1'17"0	TH. LAMARE
5	EDITEUR LA RAVELLE	2975m	1'15"9	J.M. BAZIRE	5	EPICURE	2825m	T.n.c.	V. CHARIL	5	EZIOR	2850m	1'17"0	G. GELORMINI
6	EISHIRO DEMS	3000m	1'15"6	A.G. MAILLARD	6	ENJOLEUR LEMAN	2825m	T.n.c.	F. NIVARD	6	EQUO MADRIK	2850m	1'17"4	J. BESCHER
7	EMICOERE LE FOL	3000m	1'15"6	F. JAMARD	7	EMILION	2825m	T.n.c.	M. ABRIVARD	7	ESPRIT DE BELFONS	2850m	1'19"1	E. RAFFIN
REIMS PRIX WWW.HIPPODROMEDEREIMS.COM (Gr A) 02/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur				CABOURG PRIX DES ROUGES-GORGES (Gr B) 23/10/2017 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 10 pts dur				LAVAL PRIX DE SAINT BERTHEVIN (Gr B) 13/10/2017 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur						
1	EXPRESS D'AURCY*	2600m	1'17"9	P.Y. VERVA	1	ERMES DIS	2750m	1'18"3	CH. MOTTIER	1	ELEGANT DU LUPIN	2875m	1'16"9	A. WIELS
2	ESPACE FIX	2600m	1'18"1	F. OUVRIE	2	ELOI DES EPINES	2750m	1'18"4	A. ABRIVARD	2	ELVEN WINNER	2875m	1'16"9	L.CL. ABRIVARD
3	ECUSSON D'OR	2600m	1'18"2	A. LAURENT	3	ENRICO	2750m	1'18"5	D. THOMAIN	3	ELORIUS DE GUEZ	2875m	1'17"2	J.M. BAZIRE
4	ESPOIR IDEAL	2600m	1'18"6	V. BOULOGNE	4	ELDORADO PENEME	2750m	1'18"5	J. BRUNEAU	4	ENZO DHELPA	2875m	1'17"3	J.F. MOUQUET
5	EXTREME DE GRAUX	2600m	1'19"0	M. BIZOUX	5	EMPEROR CHARM	2750m	1'18"6	J.PH. DUBOIS	5	ENRIQUE	2875m	1'17"4	CH. DREUX
6	ETRE DU PONT	2600m	1'27"9	M. LENOIR	6	ECRIN D'OSTAL	2750m	1'18"6	F. PRIOUL	6	EXPELLIARMUS	2875m	1'17"4	E. GUIBLAIS
4 ESPRIT JOB - J?r?my KOUBICHE - D. D. 9. 1. 1. 4. (17)														
REIMS PRIX DE SAULT LES RETHEL 21/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 13 pts dur				LA CAPELLE PRIX LE TOUQUET 11/05/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 14 pts dur				CAEN PRIX DE LIVAROT 17/04/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 15 pts dur						
1	EPSILON JIEL	2600m	1'14"7	F. OUVRIE	1	EOLE DU FAUCON	2750m	1'15"6	F. OUVRIE	1	EQUEJUELO	2200m	1'13"5	S. LEVOY
2	ECLAIR DE LORIOLE	2600m	1'15"0	E. RAFFIN	2	ECLAT DU VERGER	2750m	1'15"7	J.F. SENET	2	ES TU LA JAVANAIS	2200m	1'13"6	G. HOUEL
3	EASY GOER	2600m	1'15"2	F. SENET	3	EMIR DU MEXIQUE	2750m	1'15"8	JULIEN RAFFESTIN	3	ELIXIR DU BOCAGE	2200m	1'13"8	F. NIVARD
4	EL MESSIE JOROCO	2600m	1'15"2	Y. GERARD	4	EL PADRINO NOA	2750m	1'15"8	P. VERCRUYSSSE	4	ELEGANT HOPE	2200m	1'14"4	F. LECANU
5	ENVOUTANTE DE KACY	2600m	1'15"4	A. MUIDEBLED	5	EPSILON JIEL	2750m	1'15"8	A. GARANDEAU	5	ECLAT DU VERGER	2200m	1'14"6	JULIEN RAFFESTIN
6	EMIR PETTEVINIERE	2600m	1'15"4	Q. FRESNEAU	6	ESTOURNEL MOURIEZ	2750m	1'15"9	D. BIZOUX	6	EDITO FLASH	2200m	1'14"6	P. LECILLIER
7	ESPRIT JOB*	2600m		M. VERVA	7	EOLE D'ORVAL	2750m	1'16"0	C. MEGISSIER	7	EASY GOER	2200m	1'14"6	F. SENET
AMIENS PRIX JEAN RACINE 20/03/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 11 pts dur				REIMS PRIX DE LA FEDERATION NATIONALE 11/03/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur				LA CAPELLE PRIX HENRI DEHON 04/03/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 12 pts dur						
1	ESPRIT JOB*	2400m	1'17"6	M. VERVA	1	ESPRIT JOB*	2600m	1'16"5	M. VERVA	1	ELIOTT D'AGENVILLE	2750m	1'19"3	B. PITON
2	ELDORADO ZEN	2400m	1'17"7	L. KOUBICHE	2	ECHIQUIER	2600m	1'16"5	D. BIZOUX	2	EARL CHICK	2750m	1'19"4	A. KRISTOFFERSSON
3	EASY GOER	2400m	1'17"7	F. SENET	3	ETHO DU JAL	2600m	1'17"0	P. VERCRUYSSSE	3	EMPEREUR QUICK	2750m	1'19"6	P. VERCRUYSSSE
4	ENDRIX BLEU	2400m	1'17"7	A.A. CHAVATTE	4	ENJEU MONTAVAL	2600m	1'17"1	V. SEGUIN	4	ESPRIT JOB*	2750m	1'19"8	J. KOUBICHE
5	EROS DU BELVER	2400m	1'17"7	J. BLAVETTE	5	ESPOIR DU SCION	2600m	1'17"6	A. POPOT	5	ECHIQUIER	2750m	1'19"9	D. BIZOUX
6	EL BOY DOTO	2400m	1'17"8	P.CH. JEAN	6	ELAN DES GRANGES	2600m	1'17"7	M. LENOIR	6	EOLE DU DER	2750m	1'20"1	J. JEANJOT

CABOURG PRIX DE FERVAQUES 05/10/2017 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2050m 14 pts dur				AMIENS PRIX DES BENEVOLES 07/09/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 12 pts dur				DIEPPE PRIX DE MARTIN EGLISE (Gr A) 27/08/2017 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 12 pts dur						
1	EVER PRIDE	2050m	1'15"9	H. MONTHULE	1	EAGLE SPEED	2400m	1'14"6	S. GUARATO	1	EROS DU CHOQUEL	2550m	1'24"9	N. BRIDAULT
2	ELLIOT D'ALCI*	2050m	1'16"1	L. VERVA	2	EQUINOXE JIEL	2400m	1'14"7	G. GELORMINI	2	EUCALYPTUS DU MONT	2550m	1'24"9	Q. BEATO
3	EXOKY	2050m	1'16"2	S. LEVOY	3	EOLE DU VIVIER	2400m	1'15"2	THEO DUVALDESTIN	3	EMMA DE ZAERI	2550m	1'25"1	A.G. MAILLARD
4	EDEN FLIGNY	2050m	1'16"3	CH. PETREMENT	4	EMERAUDE ETOILEE	2400m	1'15"6	M. VERVA	4	ELLIOT D'ALCI*	2550m	1'25"1	G. DELACOUR
5	ELAN RENARD	2050m	1'16"5	G. MOINON	5	ELLIOT D'ALCI*	2400m	1'16"3	D. PIETERS	5	ENDIABLEE	2550m	1'25"4	PH. MOULIN
6	EASY GOER	2050m	1'16"9	Y. LEBOURGEOIS	6	EASY PEARL	2400m	1'17"1	M. LEMERCIER	6	EGALUISARO	2550m	1'25"9	F. LECANU
7	ECLAIR DE FOURCHES	2050m	1'17"2	J. VANMEERBECK	7	ESTHER DU GANEP	2400m	1'17"1	L. VERVA	7	ECRIN DES MOLLES	2550m	1'29"4	TH. DROMIGNY
7 ELITE D'ERABLE - David THOMAIN - 5. 2. 1. D. (17)1. D.														
ARGENTAN PRIX DES ROSES (Gr B) 02/06/2018 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur				SAINT-MALO PRIX PARIS TURF 29/04/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 14 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX ANTOINE DUPUIS 15/04/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 15 pts dur						
1	ETARA	2900m	1'17"7	E. LE BELLER	1	EBENE AR CARAC	2950m	1'17"6	A. BARRIER	1	ELITE D'ERABLE*	2500m	1'19"0	CL. THOMAIN
2	ELLA DE BAFFAIS	2900m	1'17"9	J.P. THOMAIN	2	ELITE D'ERABLE*	2975m	1'17"0	D. THOMAIN	2	EPINE	2525m	T.n.c.	F. ANNE
3	EMERAUDE QUICK	2875m	1'18"7	A. ABRIVARD	3	END LOVE CAPTAIN	2975m	1'17"0	CL. DUVALDESTIN	3	EAUBELINE DU HOME	2500m	T.n.c.	CH. CLIN
4	ERA DEVAILLES	2900m	1'18"0	M. FRIBAULT	4	ELITE SPORT	2950m	1'18"4	G. ANDREU ADROVER	4	EAU DES MALBERAUX	2525m	T.n.c.	L. DONATI
5	ELITE D'ERABLE*	2900m	1'18"0	D. THOMAIN	5	EFFERVESCENTE	2975m	1'17"7	M. LEBREC	5	EPOPEE DU DOUET	2500m	T.n.c.	PH. LEFRANCOIS
6	EGLANTINE MOULVENT	2900m	1'18"1	R. CORBIN	6	EZIA DE FOURCADE	2975m	1'17"7	C. CHASSAGNE	6	Etoile de GINAI	2525m	T.n.c.	P. PACAUD
7	EUROPA D'AM	2875m	1'18"8	F. PROVOST	7	EAU DES MALBERAUX	2975m	1'17"8	L. DONATI	7	EROTIQUE DU FOSSE	2525m	T.n.c.	X. THEVENET
VILLEDIEU LES POELES PRIX DE BOURGUENOLLES (Gr A) 02/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur														
1	ECHO SI	2825m	T.n.c.	S. HARDY	1	ELITE D'ERABLE*	2825m	1'20"0	D. THOMAIN	1	ENSKA	2675m	1'18"1	V. LEBARQUE
2	EKINOX DE BELLANDE	2800m	T.n.c.	F. TABESSE	2	EDEN MIJORO	2800m	1'20"9	P. TOUTAIN	2	Etoile de GINAI	2675m	1'18"1	P. PACAUD
3	ECLAIR DES BRUMES	2800m	T.n.c.	F. HAREL	3	ELIA DE LA LEUE	2800m	1'20"9	E. RAFFIN	3	ETOILE ROCHELAISE	2675m	1'18"3	P. LEVESQUE
4	EVERTE	2800m	T.n.c.	ADRIEN BLANDIN	4	ESKULANAKE	2800m	1'21"3	Y. LEBOURGEOIS	4	ENFILADE DU DOUET	2675m	1'18"5	PH. LEFRANCOIS
5	EMERAUDE D'AUVERS	2800m	T.n.c.	TH. ALINE	5	EDEN DES HAYES	2825m	1'20"7	M.G. BARON	5	ELLA DE ZIETTE	2675m	1'19"3	F. NIVARD
6	ELITE DU NOYER	2800m	T.n.c.	A. PEREIRA	6	ELIE DU PRIEURE	2800m	1'21"4	E. CAVEY	6	ENDIA PERRINE	2675m	1'19"5	P.EDOUARD MARY
7	ECLAIR DREAM	2825m	T.n.c.	A. DUTHOIT	7	ELIOT DU COUDRAI	2800m	1'21"5	P. CHAUSSEPIED	7	ELEGANCE UDE	2675m	1'20"3	P. KLOESS
8	ELITE D'ERABLE*	2825m	T.n.c.	CL. THOMAIN						8	ELITE D'ERABLE*	2675m	T.n.c.	D. THOMAIN
8 ESPACE FIX - Franck OUVRIE - 2. D. 2. (17)2. 1. 5.														
LA CAPELLE PRIX DES FROMAGES DE CHIMAY (Gr A) 30/05/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur				CHARTRES PRIX SYNELVA (Gr B) 09/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				REIMS GRAND PRIX DE L'HIPPODROME DE REIMS 01/04/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 11 pts dur						
1	ENZO D'ARCY	2700m	1'14"8	B. ROUER	1	ECLAIR DE LORIOLE	2800m	1'16"5	E. RAFFIN	1	EL SORO	2550m	1'16"2	J. GRUMETZ
2	ESPACE FIX*	2700m	1'15"1	F. OUVRIE	2	EBENE PIYA	2800m	1'16"6	N. VIEL-PIERRE	2	ESPACE FIX*	2550m	1'16"4	F. OUVRIE
3	ELIXIR DE SEGRIES	2700m	1'15"2	J. NISKANEN	3	EMERAUDE D'IDEF	2800m	1'16"8	A. BARRIER	3	ELOISE DES CHARMES	2575m	1'16"0	E. GUIBLAIS
4	ELMIO DE VANDEL	2700m	1'15"4	S. STEVENS	4	ENERGUMENE	2800m	1'16"9	Y. LEBOURGEOIS	4	ELISE D'OR	2575m	1'16"0	J.F. SENET
5	EOLE DU PONT	2700m	1'15"4	Y. LEBOURGEOIS	5	ELMIO DE VANDEL	2800m	1'16"9	D. LOCQUENEUX	5	EMIR DU MEXIQUE	2575m	1'16"1	JULIEN RAFFESTIN
6	ELOKAI	2700m	1'15"4	L. VERVA	6	ECLIPSE D'ARDENNES	2800m	1'17"1	P.Y. VERVA	6	ESPOIR D'ONOT	2575m	1'16"2	P.Y. VERVA
7	ELDORADO ZEN	2700m	1'15"5	J. KOUBICHE	7	EXTREME STAR	2800m	1'17"4	M. LENOIR	7	ENVOLEE	2575m	1'16"3	R. DERIEUX
REIMS PRIX WWW.HIPPODROMEDEREIMS.COM (Gr A) 02/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur														
1	EXPRESS D'AURCY	2600m	1'17"9	P.Y. VERVA	1	ESPACE FIX*	2750m	1'20"2	F. OUVRIE	1	ERASME WILLIAMS	2825m	1'17"6	PH. DAUGEARD
2	ESPACE FIX*	2600m	1'18"1	F. OUVRIE	2	EMPEREUR DARLING	2750m	1'20"2	J. NISKANEN	2	ECUSSON D'OR	2825m	1'17"7	A. LAURENT
3	ECUSSON D'OR	2600m	1'18"2	A. LAURENT	3	ETOILE DES FORETS	2750m	1'20"6	G. LANNOO	3	ENIGMA MAUZUN	2825m	1'18"0	P. VERCURYSSE
4	ESPOIR IDEAL	2600m	1'18"6	V. BOULOGNE	4	ETHANO DE BOUTEAU	2750m	1'20"7	L. VERVA	4	EXTASE D'EURVAD	2825m	1'18"1	F. GIARD
5	EXTREME DE GRAUX	2600m	1'19"0	M. BIZOUX	5	EAGLE ONE VOIRONS	2750m	1'20"7	J.F. SENET	5	ESPACE FIX*	2825m	1'18"1	F. OUVRIE
6	ETRE DU PONT	2600m	1'27"9	M. LENOIR	6	EUPHRASIA	2750m	1'20"8	F. ANNE	6	ENZO SLIPPER	2825m	1'18"1	L. CANNAERT
9 ESTOURNEL MOURIEZ - Olivier BIZOUX - D. 0. 6. D. 0. 3.														
PRIX DE CRECHY 13/06/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				VINCENNES PRIX HYDRA 05/06/2018 36 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				LA CAPELLE PRIX LE TOUQUET 11/05/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 14 pts dur						
1	EMIR DU MEXIQUE	2800m	1'15"5	J.M. BAZIRE	1	EL CHOCLO DE LOU	2700m	1'13"7	CH. MARTENS	1	EOLE DU FAUCON	2750m	1'15"6	F. OUVRIE
2	EREGON DE JUPILLES	2800m	1'15"5	A. DABOUIS	2	EMPEREUR DE REUX	2700m	1'13"9	F. NIVARD	2	ECLAT DU VERGER	2750m	1'15"7	J.F. SENET
3	EUREQUUS LUDOIS	2800m	1'15"5	S. BOURLIER	3	EBBIO JOSSELYN	2700m	1'14"1	H. LANGLOIS	3	EMIR DU MEXIQUE	2750m	1'15"8	JULIEN RAFFESTIN
4	ESPOIR DE L'ITON	2800m	1'15"7	M. HANQUIER	4	ESTAK GENTIL	2700m	1'14"2	P.Y. VERVA	4	EL PADRINO NOA	2750m	1'15"8	P. VERCURYSSE
5	ELEGANT THELOIS	2800m	1'15"8	L. GUINOISEAU	5	ECLAIR BAZOQUAIN	2700m	1'14"4	J.CH. PITON	5	EPSILON JIEL	2750m	1'15"8	A. GARANDEAU
6	ELLIS PARK STADIUM	2800m	1'15"8	J.P. ENSCH	6	ECLAIR DE LORIOLE	2700m	1'14"4	A. BARRIER	6	ESTOURNEL MOURIEZ*	2750m	1'15"9	D. BIZOUX
7	EGO DES LOUANGES	2800m	1'15"8	J. BOILLEREAU	7	ECLAT DE STAR	2700m	1'14"4	F. LAGADEUC	7	EOLE D'ORVAL	2750m	1'16"0	C. MEGISSIER
8	ESTOURNEL MOURIEZ*	2800m		D. BIZOUX	8	ESTOURNEL MOURIEZ*	2700m		D. BIZOUX					
VINCENNES PRIX DE QUIBERON 05/05/2018 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur														
1	EXPRESS EVENING	2700m	1'15"0	F. NIVARD	1	EMISSORO	2875m	1'15"6	F. ANNE	1	EXTRA DU CHATAULT	2700m	1'16"5	G. LANNOO
2	EDGY PERRINE	2700m	1'15"0	F. ANNE	2	EADSHOT JOSSELYN	2850m	1'16"4	R. BAKKER	2	EL AMOR DE KA	2700m	1'16"5	B. PITON
3	EQUEJUELO	2700m	1'15"0	S. LEVOY	3	ECLIPSE DESBOIS	2875m	1'15"9	J. DUBOIS	3	ESTOURNEL MOURIEZ*	2700m	1'16"5	O. BIZOUX
4	EMENCOURT BLEQUIN	2700m	1'15"4	J. KOUBICHE	4	EGERIE DE BANVILLE	2850m	1'16"6	TH. LEVESQUE	4	EASY DES FLICS	2700m	1'16"7	J. KOUBICHE
5	EOLE D'ERPE	2700m	1'15"5	M. ABRIVARD	5	ELSA DES CHARENTES	2850m	1'16"7	S. HARDY	5	EARLY DANCER	2700m	1'16"7	J. BAUDRON
6	ESPOIR DE L'ETRE	2700m	1'15"5	C. MEGISSIER	6	ELITE D'OURVILLE	2850m	1'16"7	TANGUY DEVOUASSOUX	6	EL PADRINO NOA	2700m	1'16"7	F. NEIRINCK
7	EUDES DE L'AUNAY	2700m	1'15"6	L.M. DAVID	7	EMERAUDE VEBE	2850m	1'16"7	ANTHONY DOLLION	7	ECUREUIL BABOU	2700m	1'16"7	A. CLERIN
8	ESTOURNEL MOURIEZ*	2700m		D. BIZOUX	8	ESTOURNEL MOURIEZ*	2875m		D. BIZOUX					
10 EASY RIDER ZEN - Laurent KOUBICHE - 1. 8. (17)6. 4. 4. 6.														
REIMS PRIX ABO VOLO 27/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 11 pts dur				LA CAPELLE PRIX DU GROUPEMENT DES PROFESSIONNELS 06/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DE BOESCHEPE (Gr A) 29/11/2017 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur						
1	EASY RIDER ZEN*	2600m	1'16"3	J. KOUBICHE	1	ENZO SLIPPER	2700m	1'14"0	N. D'HAENENS	1	EQUATEUR MAUZUN	2700m	1'16"1	P. VERCURYSSE
2	EDEN FLIGNY	2600m	1'16"5	CH. PETREMENT	2	EMIR DU PONT	2700m	1'14"0	A. LAMY	2	ESTHER DU GANEP	2700m	1'16"4	L. VERVA
3	ETHANO DE BOUTEAU	2600m	1'16"5	L. VERVA	3	ENZO D'ARCY	2700m	1'14"2	B. ROUER	3	ELIO MANNETOT	2700m	1'16"5	N. D'HAENENS
4	ECHIQUIER	2600m	1'16"5	D. BIZOUX	4	EOLE DU PONT	2700m	1'14"6	J.G. VAN ECKHAUTE	4	ESTOURNEL MOURIEZ	2700m	1'16"5	D. BIZOUX
5	EDEN JIEL	2600m	1'16"6	F. OUVRIE	5	ENZO	2700m	1'14"7	F. OUVRIE	5	ENZO SLIPPER	2700m	1'16"5	L. CANNAERT
6	ELIXIR DU CENTAURE	2600m	1'17"3	J.M. GODARD	6	ECHIQUIER	2700m	1'15"0	O. BIZOUX	6	EASY RIDER ZEN*	2700m	1'16"8	J. KOUBICHE
7	ECLAIR D'AVILLIER	2600m	1'17"6	D. ARMELLINI	7	ELIXIR DE SEGRIES	2700m	1'15"0	J. NISKANEN	7	ELENA DU DOME	2700m	1'16"9	PH. DAUGEARD
LE CROISE-LAROCHE PRIX DES CHITIS 03/11/2017 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur														
1	EXTRA DU CHATAULT	2700m	1'16"1	G. LANNOO	1	EMIR SPEEDHYCAT	2875m	1'16"4	S. ERNAULT	1	ELTON DU HAM	2750m	1'16"9	F. OUVRIE
2	EJAG	2700m	1'16"2	B. BOURGOIN	2	ELECTROCHOC	2875m	1'16"4	Y. LEBOURGEOIS	2	ECLAIR MYSTIQUE	2750m	1'17"3	D. LOCQUENEUX
3	ERMES DE CORDAY	2700m	1'16"4	P.Y. VERVA	3	ESPT CHUPITOS	2875m	1'16"6	TH. LEVESQUE	3	ELIOT DE CORDAY	2750m	1'17"4	N. BRIDAULT
4	EASY RIDER ZEN*	2700m	1'16"4	J. KOUBICHE	4	EASY RIDER ZEN*	2875m	1'16"7	J. KOUBICHE	4	ELDORADO ROYAL	2750m	1'17"5	M. VERVA
5	ENZO	2700m	1'16"4	J.F. VAN DOOYEWEERD	5	EXTRA DU CHATAULT	2875m	1'17"1	G. LANNOO	5	ECLAIR BAZOQUAIN	2750m	1'17"5	R. DERIEUX
6	ELISION JENILOU	2700m	1'16"6	P. VERCURYSSE	6	EMPEREUR GUIVIA	2875m	1'17"2	AURELIEN DESMARRRES	6	EASY RIDER ZEN*	2750m	1'17"6	L. KOUBICHE
7	ELISIA DE VANDEL	2700m	1'16"8	RIK DEPUYDT	7	ENVOL THE BEST	2875m	1'17"3	J.M. BAZIRE	7	ELSA DE MAHEY	2750m	1'17"6	M. LENOIR
11 EPINE - Charley HESLOUIN - 1. 1. D. 2. 1. (17)3.														
PRIX DE NAVARRE 19/05/2018 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 12 pts dur				TOURS PRIX DE LA LOIRE (Gr B) 13/05/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur				GRAIGNES PRIX DE L'HIPPODROME DE VIRE 05/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur						
1	EPINE*	2150m	1'14"1	F. ANNE	1	EPINE*	2825m	1'21"2	F. ANNE	1	ELODIE LET'S GO	2700m	1'16"7	G. GILLOT
2	ESTEBANE SACHA	2150m	1'14"1	J.M. BAZIRE	2	ETARA	2825m	1'21"3	E. LE BELLER	2	Etoile de L'ECLAIR	2700m	1'16"8	F. LAGADEUC
3	ETOILE SUEDOISE	2150m	1'14"2	J. NISKANEN	3	ELIXIR NONANTAIS	2825m	1'21"5	ARNAUD DESMOTTES	3	EXCELLENCE DE FAEL	2700m	1'17"0	M. TESTARD
4	EMPREINTE D'URZY	2150m	1'14"5	M. ABRIVARD	4	Etoile de L'ITON	2800m	1'22"3	T. DE GENOUILLAC	4	EMOTION BLEUE	2700m	1'17"0	A. POPOT
5	ETOILE DES ANJEAUX	2150m	1'14"8	J. BOILLEREAU	5	EDEN LE JASMA	2800m	1'22"3	L. CHUPIN	5	EIRE D'HELIOS	2700m	1'17"1	S. ERNAULT
6	ECLIPSE DES MAJ	2150m	1'14"8	S. PELTIER	6	ELIOS NOE	2800m	1'22"5	E.G. BLOT	6	ENGALA DE LOU	2700m	1'17"3	P.CH. JEAN
7	EXQUISE MARCEAUX	2150m	1'14"9	P. CALLIER	7	ELEGANT HORSE	2825m	1'21"8	S. MARMION	7	EFFERVESCENTE	2700m	1'17"3	M. LEBREC
BIHOREL LES ROUEN PRIX ANTOINE DUPUIS 15/04/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 15 pts dur														
1	ELITE D'ERABLE	2500m	1'19"0	CL. THOMAIN	1	EPINE*	2400m	1'17"8	F. ANNE	1	ELSA DES CHARENT			

LAVAL PRIX BARON GUY DE MEYNARD 06/06/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur				ARGENTAN PRIX FITECO 05/11/2017 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 11 pts dur				LE MONT SAINT MICHEL PRIX DE CHERBOURG 13/10/2017 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 12 pts dur							
1	EPSON D'ARIANE	2875m	1'16"1	J.M. BAZIRE	1	ERABELLA MADRIK	2875m	1'18"2	J.P. DUBOIS	1	ELVIS DU VALLON	2675m	1'17"7	E. RAFFIN	
2	ESPOIR DE MADKER	2875m	1'16"2	M. FRIBAULT	2	EMOI SPECIAL	2875m	1'18"3	V. ROYER	2	ESTOLA	2700m	1'17"0	J.PH. MONCLIN	
3	ELIOT DU LOUVET	2875m	1'16"2	M. MOTTIER	3	ECLIPSE DREAM	2900m	1'17"6	L.M. DAVID	3	EL PASO D'OCCAGNES	2675m	1'18"0	B. BONNE	
4	EANDEL SMILING	2875m	1'16"3	A. ABRIVARD	4	ECHO DE LARRE	2900m	1'17"7	F. NIVARD	4	ENCORE PLUS	2675m	1'18"2	G. DELAUNE	
5	EPILOBE DE BAILLY	2875m	1'16"4	P.Y. VERVA	5	EPONA DE DAIDOU*	2875m	1'18"4	T. LE BELLER	5	ENIGMA VICI	2700m	1'17"5	A. BARRIER	
6	EMPRESS	2875m	1'16"5	ETIENNE DUBOIS	6	ENCORE PLUS	2875m	1'18"6	G. DELAUNE	6	EPONA DE DAIDOU*	2675m	1'18"4	T. LE BELLER	
7	EIKO VET	2875m	1'16"7	B. LE BELLER	7	EXTRA LIGHT	2875m	1'18"7	ST. MEUNIER	7	EMOI SPECIAL	2675m	1'18"4	V. ROYER	
8	EPONA DE DAIDOU*	2875m	1'16"7	L. GUINOISEAU											
LISIEUX PRIX MULTI PIERRE - LISIEUX 27/09/2017 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 10 pts dur				VINCENNES PRIX DE BAGNERES 17/09/2017 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 9 pts dur				VINCENNES PRIX DE MOLAY 26/08/2017 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur							
1	ELVIS DU VALLON	2725m	1'17"4	L. BIZOUX	1	ELDA DU RIB	2700m	1'16"5	J.L.CL. DERSOIR	1	ESTELADA DE FONT	2700m	1'14"9	E. ALLARD	
2	EROLING DU MESLE	2725m	1'17"5	P. BELLOCHE	2	ESPACE WINNER	2700m	1'16"6	A. ABRIVARD	2	ELECTRA JET	2700m	1'15"5	P. VERCURYSSE	
3	EARTH VICTORY	2725m	1'17"5	ETIENNE DUBOIS	3	ENIGMA VICI	2700m	1'17"3	A. BARRIER	3	EPONA DE DAIDOU*	2700m	1'15"6	T. LE BELLER	
4	EXTRA LIGHT	2725m	1'17"5	G. GELORMINI	4	ELENA DE PIENCOURT	2700m	1'17"6	E. RAFFIN	4	ELECTRA GREEN	2700m	1'15"6	J.PH. DUBOIS	
5	ECHO DE LARRE	2750m	1'17"1	F. NIVARD	5	EPONA DE DAIDOU*	2700m		Y. LEBOURGEOIS	5	ELENA DE PIENCOURT	2700m	1'15"6	F. NIVARD	
6	EXPRESS WAY	2750m	1'17"2	Y. LEBOURGEOIS						6	ETINCELLE DESTINEE	2700m	1'15"9	TH. DUVALDESTIN	
7	ELANA SPORT	2725m	1'18"2	P.J. PASCUAL LAVANCHY						7	ELSA DE BELFONDS	2700m	1'16"2	TH. LEVESQUE	
8	EPONA DE DAIDOU*	2725m		T. LE BELLER											
14 ETINCELLE DESTINEE - Lucas MALIGNE - (17)6. D. 6. 3. 8. 2.				VINCENNES PRIX DE BACQUEVILLE 13/11/2017 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur				VINCENNES PRIX OPHIUCUS 17/10/2017 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				VINCENNES PRIX DE MOLAY 26/08/2017 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur			
1	EFFIGIE MADRIK	2700m	1'15"0	LEO ABRIVARD	1	ETERNELLE DELO	2850m	1'14"9	G. GELORMINI	1	ESTELADA DE FONT	2700m	1'14"9	E. ALLARD	
2	ELUSIVE FEELING	2700m	1'15"0	F. NIVARD	2	ELSA DE BELFONDS	2850m	1'14"9	TH. LEVESQUE	2	ELECTRA JET	2700m	1'15"5	P. VERCURYSSE	
3	ERABELLA MADRIK	2700m	1'15"0	J.P. DUBOIS	3	EXTRA CADETTE	2850m	1'15"1	E. RAFFIN	3	EPONA DE DAIDOU*	2700m	1'15"6	T. LE BELLER	
4	ELECTRA GREEN	2700m	1'15"1	J.PH. DUBOIS	4	EARTH VICTORY	2850m	1'15"2	ETIENNE DUBOIS	4	ELECTRA GREEN	2700m	1'15"6	J.PH. DUBOIS	
5	ELENA DE PIENCOURT	2700m	1'15"1	Y. LEBOURGEOIS	5	ELECTRA GREEN	2850m	1'15"3	J. DUBOIS	5	ELENA DE PIENCOURT	2700m	1'15"6	F. NIVARD	
6	ETINCELLE DESTINEE*	2700m	1'15"1	CL. DUVALDESTIN	6	ELANA SPORT	2850m	1'15"4	P.J. PASCUAL LAVANCHY	6	ETINCELLE DESTINEE*	2700m	1'15"9	TH. DUVALDESTIN	
7	ERA DE LAVADOUR	2700m	1'15"2	M. AUVRAY	7	ELLA DE MAI	2850m	1'15"5	F. DARONDEL	7	ELSA DE BELFONDS	2700m	1'16"2	TH. LEVESQUE	
8															
ENGHEN PRIX DES TUILERIES 13/08/2017 43 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 8 pts dur				ENGHEN PRIX DE LA PORTE SAINT-MARTIN 01/07/2017 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 9 pts dur				VINCENNES PRIX EUNYKE 20/06/2017 41 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 9 pts dur							
1	ETERNELLE DELO	2875m	1'16"9	G. GELORMINI	1	EUREKA DU CHENE	2875m	1'18"3	F. NIVARD	1	EVOLUTION	2100m	1'14"7	E. RAFFIN	
2	ELSA DE BELFONDS	2875m	1'17"0	TH. LEVESQUE	2	EVOLUTION	2875m	1'18"3	E. RAFFIN	2	ETINCELLE DESTINEE*	2100m	1'15"0	TH. DUVALDESTIN	
3	ETINCELLE DESTINEE*	2875m	1'17"1	TH. DUVALDESTIN	3	VALENTINA WIND	2875m	1'18"4	B. GOOP	3	ELSA DE BELFONDS	2100m	1'15"0	TH. LEVESQUE	
4	ENIGMA VICI	2875m	1'17"3	E. RAFFIN	4	VALCHIRIA BAR	2875m	1'18"4	CH. MARTENS	4	EXTREMITY	2100m	1'15"3	S. ERNAULT	
5	ELLIPSE TURGOT	2875m	1'17"8	S. DIEUDONNE	5	ELENA DE PIENCOURT	2875m	1'18"4	M. ABRIVARD	5	ELECTRA WIND	2100m	1'15"6	R.CH. LARUE	
8 ^{ème} Course - PRIX DU BON ACCUEIL - TINQUEUX - Départ 17h35															
1 DIAMANT DE COVY - Gilles LEFEBVRE - D. 7. D. R. (17)D. D.															
LA CAPELLE PRIX DE COMPIEGNE (Gr A) 14/06/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur				REIMS PRIX DE LA VITESSE 09/06/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 13 pts dur				NANCY PRIX GEORGES GIRONDE 31/05/2018 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur							
1	DAGUET	2700m	1'15"4	O. BIZOUX	1	DIEGO DU HOULET	2575m	1'15"2	L. VERA	1	DREAM MASTER	2625m	1'15"6	CL. DUVALDESTIN	
2	DIVA DU MEXIQUE	2700m	1'15"4	G. LANNOO	2	DJIMMY DE VIVE	2550m	1'16"0	N. BOULOGNE	2	DESPERADOS LOVE	2625m	1'15"6	B. PITON	
3	DASH AWAY LOMIG	2700m	1'15"4	N. D'HAENENS	3	DAGUET	2550m	1'16"1	O. BIZOUX	3	DORTHEZ PRESTANCE	2625m	1'15"9	CH. MARTENS	
4	DARRAS	2700m	1'15"6	R. DERIEUX	4	DROLE DE MEC	2550m	1'16"2	M. MOTTIER	4	DAKOTA DE DIGEON	2600m	1'16"7	G. DEMOULIN	
5	DIEGO DRY	2700m	1'15"6	R. WESTER	5	DALTON NOA	2550m	1'16"3	N. D'HAENENS	5	DIDJI BOY	2625m	1'16"5	M. VERRA	
6	DUSTY JIEL	2700m	1'15"7	V. BOULOGNE	6	DARIUS DU POUGET	2550m	1'16"4	F. OUVRIE	6	DAY OF LOVE	2600m	1'17"5	P. VERCURYSSE	
7	DUC DE LARRE	2700m	1'15"8	F. OUVRIE	7	DIAMANT DE COVY*	2550m	1'16"5	G. LEFEBVRE	7	DALSHIM DU NOYER	2625m	1'16"9	J.L. DERSOIR	
8	DIAMANT DE COVY*	2700m		G. LEFEBVRE	8					8	DIAMANT DE COVY*	2600m		G. LEFEBVRE	
REIMS PRIX DORADO (Gr B) 26/11/2017 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 15 pts dur				CHERBOURG PRIX FRANS BONHOMME TUBES ET RACC (Gr B) 12/11/2017 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 13 pts dur				NANCY PRIX ELEAZAR (Gr C) 29/10/2017 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur							
1	DEESSE TERBEKEN	2575m	1'14"9	T. LE BELLER	1	DIESEL STAR	2625m	1'17"9	S. ERNAULT	1	DEX DEUX	2600m	1'19"9	T. ENGELEN	
2	DAGUERRE D'ARCY	2575m	1'15"1	M. MOTTIER	2	DIACRE DES TITHAIS	2650m	1'17"2	F. LAGAUDEUC	2	DALTON DU DEMON	2600m	1'20"0	PH. LAMBERT	
3	DAUPHINE D'ALCI	2550m	1'16"2	L. VERRA	3	DAKAROIS	2625m	1'18"1	P. HOUEL	3	DONERAIL	2600m	1'20"0	ALAIN ROUSSEL	
4	DARIO DE LA BESVRE	2575m	1'15"6	M. VERRA	4	DEFI DE BELLANDE	2650m	1'17"4	S. HARDY	4	DEESSE D'EMERAUDE	2600m	1'20"0	J.R. DECLERCQ	
5	DINO DU DOME	2575m	1'15"7	F. CHARTIER	5	DRIVE D'ESCURES	2625m	1'18"3	S. LELIEVRE	5	DAVIDOF NOA	2600m	1'20"1	F. NEIRINCK	
6	DERBY DJOB	2575m	1'16"2	J.CH. PITON	6	DAYDREAM LOVE	2625m	1'18"3	A. LAMY	6	DYNA GOLD	2600m	1'20"2	B. PITON	
7	DOLLAR VERT	2550m	1'17"4	E. PELTIER	7	DUC DES MONTILS	2625m	1'19"2	G. GESRET	7	DAN DES TESNIERES	2625m	1'19"5	PH. MASSCHAELE	
8	DIAMANT DE COVY*	2550m		G. LEFEBVRE	8	DIAMANT DE COVY*	2650m		G. LEFEBVRE	8	DIAMANT DE COVY*	2625m		G. LEFEBVRE	
2 DANA NOA - Nico * D'HAENENS - 0. 6. R. D. D. (17)8.															
AMIENS PRIX JEAN LAPIERRE 18/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				ARRAS PRIX TONDONEGOCE (Gr B) 22/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 12 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX JAG DE BELLOUET (Gr B) 05/03/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 10 pts dur							
1	DAVINA	2400m	1'16"3	B. PITON	1	DELOREANE	2925m	T.n.c.	J.F. SENET	1	DJANGA BEST	2825m	1'17"4	J. VANMEERBECK	
2	DRYADE DU JOUR	2400m	1'16"3	JULIEN RAFFESTIN	2	DEESSE DIGEO	2925m	T.n.c.	N. DELAROCHE	2	DJENA DE NAPPES	2825m	1'17"5	R. EBBINGE	
3	DIVINE DAMOLI	2400m	1'16"3	C. RAIMBAUD	3	DEESSE DU HABLE	2900m	T.n.c.	A. MUIDEBLED	3	DIVA DU CAMPDOS	2850m	1'16"8	C. DEFFAUX	
4	DIVA DES RIOULTS	2400m	1'16"5	G. DELACOUR	4	DARLING D'ARBAZ	2900m	T.n.c.	CH. NICOLE	4	DELICIOUS GIRL	2850m	1'16"9	G.A. POU POU	
5	DIVA GRANGE L'ABBE	2400m	1'16"5	L. DELANOE	5	DAELICE DES TYLL	2900m	T.n.c.	F. OUVRIE	5	DAYTONA DE VIETTE	2825m	1'17"8	P.E. COLLARD	
6	DIVA GEDE	2400m	1'16"6	M. SASSIER	6	DANA NOA*	2900m	T.n.c.	N. D'HAENENS	6	DIEM DU PONCELET	2825m	1'18"0	M. VERRA	
7	DIVA LATINA	2400m	1'16"7	V. JARRY	7	DYNAMITE FAC	2925m	T.n.c.	J.R. DECLERCQ	7	DUCHESS MERITE	2850m	1'18"0	G. GELORMINI	
8	DANA NOA*	2400m		G. SUCAET	8					8	DANA NOA*	2825m		P. VERCURYSSE	
LE CROISE-LAROCHE PRIX DES CHENES (Gr B) 26/02/2018 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 10 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DES SEMAILLES 30/09/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DE LA BONNE ETOILE 15/09/2017 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur							
1	DIVINE WIND	2825m	1'17"9	G. GELORMINI	1	DIVA DE BEYLEV	2700m	1'15"3	V. ROYER	1	DIVA DE NACRE	2700m	1'16"2	P. VERCURYSSE	
2	DIEGO DES ROIS	2825m	1'18"1	M. BIZOUX	2	DIXIE DE CAMARO	2700m	1'15"3	TH. BARASSIN	2	DOUCE DE PEBRISY	2700m	1'16"3	P.Y. VERVA	
3	DELICIOUS GIRL	2850m	1'17"5	G.A. POU POU	3	DELIVRANCE	2700m	1'15"5	N. D'HAENENS	3	DRYADE DES SALINES	2700m	1'16"5	L. VERRA	
4	DORADO SLIPPER	2825m	1'18"3	F. OUVRIE	4	DAGGERA DE JELMA	2700m	1'15"5	F. GIARD	4	DJENA DE NAPPES	2700m	1'16"6	J.M. CHAINEUX	
5	DIAMANT DE MALAC	2825m	1'19"2	J.F. SENET	5	DANSE JAVANAISE	2700m	1'15"6	P. HOUEL	5	DANIKA DES FORETS	2700m	1'16"7	G. LANNOO	
6	DJANGA BEST	2825m	1'19"2	J. VANMEERBECK	6	DOMINANTE	2700m	1'15"8	H. HUYGENS	6	DAYTONA DE VIETTE	2700m	1'16"8	P.E. COLLARD	
7	DJIMMY DE VIVE	2825m	1'20"5	G. VERRA	7	DIRAGORA	2700m	1'16"0	B. PITON	7	DELICADEZA	2700m	1'16"9	Y. GERARD	
8	DANA NOA*	2825m		F. NEIRINCK	8	DANA NOA*	2700m	1'16"2	F. NEIRINCK	8	DANA NOA*	2700m		N. D'HAENENS	
3 DIANGO DU JAGUY - Romain HEMERY - 4m Dm 8m 7m Am 5m															
LAON PRIX DES JACINTHES 03/06/2018 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 8 pts dur				ARRAS PRIX LE PETIT THEATRE ARRAS 21/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 11 pts dur				AMIENS PRIX BERNARD DELAMARRE 18/05/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur							
1	DICARICE DIESHOOT	2850m	1'19"0	P.Y. VERVA	1	DERBY DE NAY	2900m	T.n.c.	J. GRUMETZ	1	DERBY DE NAY	2400m	1'16"3	JULIEN RAFFESTIN	
2	DIVINE DU HOULET	2850m	1'21"8	E. HERBEAU	2	DUC D'HAVANE	2900m	T.n.c.	M. LEMONNIER	2	DAHLIA DU PONT	2400m	1'16"3	N. BIAGINI	
3	DEL SOL DESERT	2850m	1'22"0	G. GERVAIS	3	DUCATO VIF	2900m	T.n.c.	A. GARANDEAU	3	DRAKKAR DES ISLES	2400m	1'16"8	TH. DROMIGNY	
4	DIANGO DU JAGUY*	2875m	1'21"5	R. HEMERY	4	DIRTY PAN	2900m	T.n.c.	J. DAVE	4	DICARIO DU DOUET	2400m	1'16"9	M. COLLEVILLE	
5	DAME DU CAMPDOS	2850m	1'27"3	D. MEHENNI	5	DREAM DU CHOQUEL	2900m	T.n.c.	J. VANMEERBECK	5	DIAMANT DU PONT	2400m	1'17"2	CH. LEFEBVRE	
LE CROISE-LAROCHE PRIX DU SOUCHEZ 14/04/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 14 pts dur				CAEN PRIX DE PLANQUERY 24/03/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 19 pts dur				AMIENS PRIX VICTOR HUGO 20/03/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur							
1	DANCER FOR MONEY	2825m	1'16"5	GUILLAUME MARTIN	1	DIVA DES MULOTTES	2450m	1'15"6	D. DULONG	1	DREAM DU CHOQUEL	2925m	1'18"1	A. REBECHÉ	
2	DIAMANT FORGION	2825m	1'16"5	S. BOULARD	2	DEESSE DU SARASIN	2450m	1'15"8	BASTIEN JOSEPH	2	DIVA DE CREPON	2900m	1'19"1	A. COLLETTE	
3	DUC QUICK	2825m	1'16"6	A. REBECHÉ	3	DANGEROUSLY	2450m	1'15"8	M. COLLET	3	ENVOUTANTE FAC	2925m	1'18"6	F. DESMIGNEUX	
4	DIVINE MAX	2825m	1'16"7	A. GARANDEAU	4	DOZULE GITAN	2450m	1'16"4	B. BLARY	4	ETORKIZUNA	2925m	1'18"9	J. VANMEERBECK	
5	DJENA DE NAPPES	2825m	1'17"2	CH. LEFEBVRE	5	DOMINO DU BON AIR	2475m	1'15"9	M. PEAN	5	DIANGO DU JAGUY*	2925m	1'19"1	TH. DROMIGNY	
6	DEESSE OF FAIRY	2825m	1'17"5	JULI											

CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE NANCY 29/04/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 16 pts dur				SAINT-OMER PRIX DE SAINT-MARTIN-LEZ-TATINGHEM 15/04/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 13 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX DE VINCENNES (Gr A) 02/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 12 pts dur							
1	DARDANUS	2550m	1'16"6	P. SORAIS	1	DARIO DE LA BESVRE	2650m	1'18"1	E. HERBEAU	1	DON DU CIEL*	2500m	1'17"3	G. VERVA	
2	DREAMS ARE FAKE	2575m	1'15"9	P. VERCRUYSE	2	DUCHESS NORMANDE	2625m	1'18"9	A. MARCQUE	2	DREAM DES ANDIERS	2500m	T.n.c.	Y. LEBOURGEOIS	
3	DARIUS DU POUGET	2550m	1'16"7	P. FOSSARD	3	DIEGO DU HOULET	2625m	1'19"2	M. HERRAULT	3	DIAMANT DU PERCHE	2500m	T.n.c.	JONATHAN DELAMARE	
4	DON DU CIEL*	2575m	1'16"0	P.Y. VERVA	4	DIRAE AVIS	2650m	1'18"5	Y. SALAUN	4	DJAB D'ACIER	2525m	T.n.c.	Y. GERARD	
5	DOUGLAS DU HAUTY	2550m	1'16"9	O. BIZOUX	5	DRYADE DU CHATEAU	2625m	1'19"4	NICOLAS LEFEVRE	5	DIVA DE CHAMBRAY	2500m	T.n.c.	CH. CLIN	
6	DELICE ROYAL	2550m	1'16"9	B. COPPENS	6	DON DU CIEL*	2625m	1'19"4	L.H. WISSOCQ	6	DINO DU DOME	2525m	T.n.c.	F. CHARTIER	
7	DIMPLE	2575m	1'16"2	J.PH. BORODAJKO	7	DRAKKAR BUROIS	2625m	1'19"6	TH. MENORET	7	DEL SOL GEDE	2500m	T.n.c.	PH. LEFRANCOIS	
6 DIXIE DE CAMARO - Thibaut BARASSIN - 6. 5. D. 6. 6. (17)0.				LE NEUBOURG PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRANCAIS 20/05/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3025m 14 pts dur				AMIENS PRIX DE MAUQUENCHY (Gr A) 07/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 13 pts dur							
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE LAMBERSART 11/06/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DE L'ARBONNOISE 14/04/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 11 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DE L'ARBONNOISE 14/04/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 11 pts dur							
1	DYONE D'ERPION	2700m	1'15"5	J.TH. CHAINEUX	1	DOUCE LORRAINE	2100m	1'16"2	L. GELORMINI	1	DONA DE FROULAY	2750m	1'15"2	ARNAUD DESMOTTES	
2	DANAE DE NAPPES	2700m	1'15"7	D. DAGNICOURT	2	DAME DU DOUET	2100m	1'16"3	M. COLLEVILLE	2	DIABLESSE DE MONE	2400m	1'14"6	P.Y. VERVA	
3	DAVINA SYGA	2700m	1'15"7	E. HERBEAU	3	DIVA LATINA	2100m	1'16"3	L. DARLAY	3	DONETTE BRAY	2750m	1'15"4	M. GILARD	
4	DRYADE DES SALINES	2700m	1'15"8	G. SALLES	4	DEEP RIVER	2100m	1'16"4	CH. HESLOUIN	4	DIVINE LADY	2750m	1'15"5	V. CHEVET	
5	DAYTONA DE VIETTE	2700m	1'15"8	P.E. COLLARD	5	DIVA GEDE	2100m	1'16"5	A. SCHNABEL	5	DYNASTIE DU HOME	2750m	1'15"6	T. LE BELLER	
6	DIXIE DE CAMARO*	2700m	1'16"0	TH. BARASSIN	6	DIXIE DE CAMARO*	2100m	1'16"5	TH. BARASSIN	6	DOUCE LORRAINE	2750m	1'15"7	G. GELORMINI	
7	DEAR LOVELY GIRL	2700m	1'16"2	J.M. MAILLARD	7	DOLLY DE LA LYS	2100m	1'16"6	A. DOYERE	7	DANSE AVEC MOI	2750m	1'15"8	G.A. POU POU	
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE LAMBERSART 11/06/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur				REIMS PRIX GENERAL DU POMMEAU (Gr B) 27/05/2018 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 12 pts dur				VINCENNES PRIX DE PLESSE 07/12/2017 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur							
1	DYONE D'ERPION	2700m	1'15"5	J.TH. CHAINEUX	1	DAPHNE DU ROUMOIS	2550m	1'15"4	F. OUVRIE	1	DYNAMITE MARCEAUX	2850m	1'14"9	A. BARRIER	
2	DANAE DE NAPPES	2700m	1'15"7	D. DAGNICOURT	2	DAVINA SYGA*	2550m	1'15"5	P.Y. VERVA	2	DOUNA TURGOT	2850m	1'15"3	CEDRIC TERRY	
3	DAVINA SYGA*	2700m	1'15"7	E. HERBEAU	3	DANAE DU HAUTY	2575m	1'14"9	O. BIZOUX	3	DYNAMITE DU FAN	2850m	1'16"7	F. GENCE	
4	DRYADE DES SALINES	2700m	1'15"8	G. SALLES	4	DOUCE LORRAINE	2575m	1'15"3	P. VERCRUYSE	4	DEAUVILLA	2850m	1'16"8	GUILLAUME MARTIN	
5	DAYTONA DE VIETTE	2700m	1'15"8	P.E. COLLARD	5	DIABLESSE DU LOGIS	2575m	1'15"4	F. CHRISTOPHE	5	DAVINA SYGA*	2850m	1'16"8	P.Y. VERVA	
6	DIXIE DE CAMARO*	2700m	1'16"0	TH. BARASSIN	6	DIVINE DU NORD	2550m	1'16"8	B. PITON	6	DELILA DES VENTES	2850m	1'17"8	M. MOTTIER	
7	DEAR LOVELY GIRL	2700m	1'16"2	J.M. MAILLARD	7	DELLA DU VIEUXCOUR	2550m	1'16"8	M. BOUCHEZ	7	DARICA	2850m	1'18"0	M. ABRIVARD	
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE CASSEL 29/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur				REIMS PRIX DE LA MARNE (Gr B) 16/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DU MOULIN 16/10/2017 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur							
1	DAGGERA DE JELMA	2700m	1'14"9	J. KOUBICHE	1	DARLING DES VIGNES	2600m	1'17"5	A. LAURENT	1	DELICIOUS GIRL	2700m	1'15"1	G.A. POU POU	
2	DELIVRANCE	2700m	1'15"1	D. BROUWER	2	DUCHESS NORMANDE	2600m	1'17"6	F. OUVRIE	2	DAVINA SYGA*	2700m	1'15"2	P.Y. VERVA	
3	DUCHESS NORMANDE	2700m	1'15"1	L. ROELEN	3	DAVINA SYGA*	2600m	1'17"6	P.Y. VERVA	3	DUBROVNIKA PIYA	2700m	1'15"3	ANTOINE TRIHOLLET	
4	DIVA DOUVILLE	2700m	1'15"2	J. GOSELLIN	4	DIDJI BOY	2600m	1'17"7	L. VERA	4	DUCHESS NORMANDE	2700m	1'15"3	L. ROELEN	
5	DESPERATE GIRL	2700m	1'15"2	PH. DAUGEARD	5	DEAR WINNER	2600m	1'17"7	M. LENOIR	5	DIVINE MAJYC	2700m	1'15"3	C. RAIMBAUD	
6	DIXIE DE CAMARO	2700m	1'15"3	TH. BARASSIN	6	DIVINE DU SKY	2600m	1'17"8	F. LECANU	6	DUCHESS MERITE	2700m	1'15"4	G. GELORMINI	
7	DIVA LATINA	2700m	1'15"4	L. DARLAY	7	DREAMS ARE FAKE	2600m	1'17"8	G. LANNOO	7	DAPHNIE DE RIVIERE	2700m	1'15"6	F. OUVRIE	
8	DAVINA SYGA*	2700m		P.Y. VERVA											
8 DARLING DES VIGNES - Alain LAURENT - 3. 3. D. D. (17)D. 1.				REIMS PRIX DE L'HIPPODROME DE REIMS (Gr A) 09/06/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 11 pts dur				CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX DE LA MOSELLE 03/06/2018 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3000m 16 pts dur				AVIGNON PRIX DE LA JARDINERIE BOTANIC - L (Gr A) 10/05/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 16 pts dur			
1	DOMINICAINE	2550m	1'15"4	D. ARMELLINI	1	DORNADA	3000m	1'21"0	A. LEBOURGEOIS	1	DANCER DE NOVA	2675m	T.n.c.	L. GARCIA	
2	DELGA DU CHATELET	2575m	1'14"8	P.Y. VERVA	2	DAME NOIRE PHI	3000m	1'21"0	M. VERA	2	DANDY DE MELODIE	2675m	T.n.c.	A. BONNEFOY	
3	DARLING DES VIGNES*	2575m	1'15"1	A. LAURENT	3	DARLING DES VIGNES*	3025m	1'20"3	A. LAURENT	3	DOSTOIEV	2650m	T.n.c.	D. BEKAERT	
4	DISCOTHEQUE	2550m	1'15"8	K. THEVENET	4	DEVISE DE TILLARD	3000m	1'21"1	P. FOSSARD	4	DJOBI D'YMER	2675m	T.n.c.	S. CINGLAND	
5	DEVISE DE TILLARD	2550m	1'15"9	P. FOSSARD	5	DIVA DE CHAMBRAY	3025m	1'20"7	CH. CLIN	5	DEFI LUDOIS	2675m	T.n.c.	V. FOUCAULT	
6	DANSEUSE INDIENNE	2550m	1'16"1	N. D'HAENENS	6	DIVINE NUIT	3025m	1'20"9	E. GUIBLAIS	6	DON BOSCO	2675m	T.n.c.	K. THOMNERIEUX	
7	DALILA DE VIETTE	2550m	1'16"3	J. ROULLAND	7	DRIGANALA	3025m	1'20"9	R. KUIPER	7	DIVIN DE BRY	2675m	T.n.c.	A. TONNASELLI	
SAINT-GALMIER PRIX DE LA VILLE DE SAINT-GALMIER 02/05/2018 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 14 pts dur				CHARTRES PRIX HOTEL RESTAURANT LE PLAT D'ETAIR - 08/12/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				REIMS PRIX DE LA MARNE (Gr B) 16/11/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur							
1	DESTRIER JIEL	2675m	1'15"8	M. CRIADO	1	DEESSE TERBEKEN	2800m	1'16"3	E. RAFFIN	1	DARLING DES VIGNES*	2600m	1'17"5	A. LAURENT	
2	DOLLAR DU CAUX	2675m	1'16"0	PIERRICK LE MOEL	2	DOUCE LORRAINE	2800m	1'16"4	J.M. BAZIRE	2	DUCHESS NORMANDE	2600m	1'17"6	F. OUVRIE	
3	DANCER DE NOVA	2650m	1'16"8	L. GARCIA	3	DOLLY DE CHENU	2800m	1'16"4	D. BONNE	3	DAVINA SYGA	2600m	1'17"6	P.Y. VERVA	
4	DAUPHIN DU LOT	2675m	1'16"2	CH. MARTENS	4	DIANA DU Puits	2800m	1'16"6	F. FURET	4	DIDJI BOY	2600m	1'17"7	L. VERA	
5	DIEGO DU BOUFFEY	2675m	1'16"4	Y.A. BRIAND	5	DIXIE DE CAMARO	2800m	1'16"9	TH. BARASSIN	5	DEAR WINNER	2600m	1'17"7	M. LENOIR	
6	DEMETRIOS DELA	2650m	1'17"1	L. BORDE	6	DEAUVILLAISE	2800m	1'17"4	M. MOTTIER	6	DIVINE DU SKY	2600m	1'17"8	F. LECANU	
7	DAYTONA LOVER'S	2650m	1'17"3	J. BOILLEREAU	7	DEVERINA D'ECAL	2800m	1'17"8	A. GILLES	7	DREAMS ARE FAKE	2600m	1'17"8	G. LANNOO	
8	DARLING DES VIGNES*	2650m		A. LAURENT	8	DARLING DES VIGNES*	2800m		A. LAURENT						
9 DOLLY DU QUESNE - Yoann LEBOURGEOIS - D. 8. 3. 8. 8. 9.				LA CAPELLE PRIX DE LERZY 06/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 13 pts dur				VINCENNES PRIX SIRONNE 24/04/2018 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				VINCENNES PRIX D'AUXERRE 14/04/2018 42 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur			
1	DENYS DAUSSON	2775m	1'14"7	F. ANNE	1	DESIREE STAR	2850m	1'14"8	J. LEROUILLY	1	DIVINE MESLOISE	2700m	1'14"3	A. ABRIVARD	
2	DASH AWAY LOMIG	2750m	1'15"4	N. D'HAENENS	2	DIVINE MESLOISE	2850m	1'14"8	C. DELBECQ	2	DIVINE ACTION	2700m	1'14"7	J.PH. DUBOIS	
3	DOCTEUR DE MUZE	2775m	1'14"7	G. LANNOO	3	DEESSE DE L'OISON	2850m	1'14"9	G. SALLES	3	DOLLY DU QUESNE*	2700m	1'14"7	E. RAFFIN	
4	DIVA GIB	2775m	1'15"2	A. PACARY	4	DETONANTE VERITE	2850m	1'15"1	A. KERNIVINEN	4	DECLICE DE HOUELLE	2700m	1'14"7	A. BARRIER	
5	DEFI D'HAVANE	2775m	1'15"3	CH. CLIN	5	DRYADE DE CHENU	2850m	1'15"2	L. BAUDOUIN	5	DIVA	2700m	1'14"7	TH. LEVESQUE	
6	DAGUET	2750m	1'16"0	O. BIZOUX	6	DOUCE REVELATION	2850m	1'15"2	E. DOUANEAU	6	DOLLY DE CHENU	2700m	1'14"8	J.M. BAZIRE	
7	DRYADE DES SALINES	2750m	1'16"1	L. VERA	7	DANIKA DE COURT	2850m	1'15"3	EMILIE RAULLINE	7	DAME DE TILLARD	2700m	1'14"8	S. ERNAULT	
8	DOLLY DU QUESNE*	2775m		F. OUVRIE	8	DOLLY DU QUESNE*	2850m	1'15"5	J. TRAVERS						
VINCENNES PRIX ATE 06/04/2018 44 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DES PAYS DE LOIRE 26/03/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 15 pts dur				VINCENNES PRIX EOS 20/03/2018 43 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur							
1	DATCHA	2850m	1'13"6	Y. LEBOURGEOIS	1	DAME JEINLOU	2850m	1'14"3	P. VERCRUYSE	1	DEESSE NOIRE	2850m	1'14"9	M. ABRIVARD	
2	DWELLING HEIGHTS	2850m	1'13"7	A. ABRIVARD	2	DOUCEUR DU CHENE	2850m	1'14"4	J.R. DECLERCQ	2	DIVINE GIRL	2850m	1'15"0	Y. DREUX	
3	DIVA DE CARLESS	2850m	1'13"7	N. MORTAGNE	3	DIVINE WIND	2825m	1'15"1	F. LECANU	3	DUNE DE L'AUNAY	2850m	1'15"1	A. BARRIER	
4	DETONANTE VERITE	2850m	1'13"8	F. OUVRIE	4	DIVINELLA	2850m	1'14"5	M. BOUCHEZ	4	DEESSE DU PLESSIS	2850m	1'15"3	M. LENOIR	
5	DIANE DE JANZE	2850m	1'13"8	M. MOTTIER	5	DAPHNIE DE RIVIERE	2825m	1'15"1	J.F. SENET	5	DAYTONA DODVILLE	2850m	1'15"3	M. MOTTIER	
6	DAZZLE JET	2850m	1'13"8	A. LAMY	6	DESIRA SWIFT	2850m	1'14"7	CH. HESLOUIN	6	DIVINE LADY	2850m	1'15"3	LOIC GROUSSARD	
7	DAVINA DU PONT	2850m	1'13"9	D. THOMAIN	7	DJANGA BEST	2825m	1'15"5	J. VANMEERBECK	7	DIVINE MESLOISE	2850m	1'15"4	P. BELLOCHE	
8	DOLLY DU QUESNE*	2850m	1'13"9	E. RAFFIN	8	DOLLY DU QUESNE*	2850m	1'15"0	F. OUVRIE	8	DOLLY DU QUESNE*	2850m	1'15"8	F. OUVRIE	
10 DIVINE D'ECROVILLE - Gabriele GELORMINI - 6. 5. 6. (17)0. 4. 0.				CHARTRES PRIX MISS HIPPODROME CHARTRES 09/06/2018 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				CHOLET PRIX ASIA STORE 31/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 17 pts dur				LAON PRIX DES AGERATUMS 20/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 10 pts dur			
1	DIVIN D'AXEL	2800m	1'16"1	J. GASTINEAU	1	DO IT CHERIE	2800m	1'16"7	J.PH. MONCLIN	1	DUR D'OREYE	2650m	1'16"7	RIK DEPUYDT	
2	DEVIL OR ANGEL	2800m	1'16"1	G. SUCAET	2	DIVA DE BRION	2825m	1'16"1	E. RAFFIN	2	DERBY CASH	2650m	1'16"8	J. BLAVETTE	
3	DENVER DE VANDEL	2800m	1'16"2	G.A. POU POU	3	DIVINE LUXOR	2800m	1'16"8	S. HARDY	3	DIAGHILEV	2650m	1'16"9	F. OUVRIE	
4	DRUSS DE GUEZ	2800m	1'16"4	N. BAZIRE	4	DENEBOLA TEGE	2825m	1'16"4	D. BONNE	4	DOLCE VITA FAC	2650m	1'17"7	C.J. DE LEEUW	
5	DIVINE LADY	2800m	1'16"5	LOIC GROUSSARD	5	DIVINE D'ECROVILLE*	2825m	1'16"6	L.J. LEGROS	5	DOCTEUR DE MUZE	2650m	1'17"8	G. LANNOO	
6	DIVINE D'ECROVILLE*	2800m	1'19"2	L.J. LEGROS	6	DIVA DU ROC	2800m	1'17"3	A. HUBERT	6	DIVINE D'ECROVILLE*	2650m	1'17"8	P. SORAIS	
VINCENNES PRIX DE BEAUVOIR 30/11/2017 45 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur				MAUQUENCHY PRIX ANDRE PERDRIX (Gr B) 22/11/2017 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				VINCENNES PRIX ANGELINA 31/10/2017 42 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur							
1	DESTINEE JABA	2700m	1'15"1	J.M. BAZIRE	1	DAKOTA	2850m	1'15"6	J.W. HALLAIS	1	DALABAMA	2850m	1'14"1	L.CL. ABRIVARD	
2	DOTKA DE LOIRON	2700m	1'15"3	L. GUINOISEAU	2	DONUTS DELADOU	2875m	1'14"9	P. HOUEL	2	DANSEUSE DU CITRUS	2850m	1'14"3	D. THOMAIN	
3	DATCHA	2700m	1'15"3	J.PH. MONCLIN	3	DELMONICA	2875m	1'15"0	A. MUIDEBLED	3	DAZZLE J				

PRIX DU VIVARAIS 05/06/2018 28 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 13 pts dur				ENGHEN PRIX DE LA PLACE GAMBETTA 26/05/2018 44 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 11 pts dur				VINCENNES PRIX DIPHDA 11/05/2018 43 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2100m 9 pts dur						
1	DIAMANT DU SAM	2150m	1'13"6	G. GELORMINI	1	DONOSTIA DE LOU	2875m	1'14"6	ANTHONY DOLLION	1	DIANE DE JANZE	2100m	1'13"1	F. JOSEPH
2	DORIE DE SAUZETTE	2150m	1'13"7	P. CALLIER	2	DOUCEUR EXTREME	2875m	1'14"7	J.M. BAZIRE	2	DUNE DU CHENAIS	2100m	1'13"1	M. ABRIVARD
3	ERREUR GRAVE	2150m	1'13"7	N. LANGLOIS	3	DELSA DERANGERE	2875m	1'15"1	M. ABRIVARD	3	DAME ISLAND	2100m	1'13"3	M. DAOUGABEL
4	ESQUIRE	2150m	1'13"7	F. DESMIGNEUX	4	DELMONICA	2875m	1'15"1	A. MUIDEBLED	4	DIVINE DE NAVARY	2100m	1'13"5	F. NIVARD
5	DUC DU GERS	2150m	1'13"9	M. ABRIVARD	5	DOUCE REVELATION	2875m	1'15"4	A. DABOUI	5	DAZZLE JET	2100m	1'13"6	A. LAMY
6	DIZA DU COURTILLE	2150m	1'14"1	A. THOMAS	6	DWELLING HEIGHTS	2875m	1'15"8	A. ABRIVARD	6	DONNA DE KARMELE*	2100m	1'13"6	J.PH. MONCLIN
7	ENFANT DE PENGUEN	2150m	1'14"1	F. LECANU	7	DONNA DE KARMELE*	2875m	1'15"8	F. OUVRIE	7	DRYADE DE CHENU	2100m	1'13"9	L. BAUDOIN
8	DONNA DE KARMELE*	2150m	1'14"1	F. NIVARD										
COURTRAI PRIX SALONS TEN BOOGAERDE 13/02/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m dur				MONS(GHLIN) PRIX READLY EXPRESS 06/02/2018 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m dur										
3	VAMOS PERRINE	2800m	1'17"9	MARC HUYGENS	3	DONNA DE KARMELE*	2300m	1'15"8	MARNIX DE GROOTE					
4	VAMOS PERRINE	2800m	1'17"9	MARC HUYGENS	4	DONNA DE KARMELE*	2300m	1'15"8	MARNIX DE GROOTE					
5	DONNA DE KARMELE*	2800m	1'18"4	MARNIX DE GROOTE	5	COBRA	2300m	1'15"8	NICO D'HAENENS					
6	DONNA DE KARMELE*	2800m	1'18"4	MARNIX DE GROOTE	6	COBRA	2300m	1'15"8	NICO D'HAENENS					
7	AZUR OF LIFE	2800m	1'18"5	MICHEL BIZOUX	7	BAVARIA DU MOULIN	2300m	1'16"1	HANNA HUYGENS					
8	AZUR OF LIFE	2800m	1'18"5	MICHEL BIZOUX	8	BAVARIA DU MOULIN	2300m	1'16"1	HANNA HUYGENS					
9	AMI DU PRESOIR	2800m	1'18"9	HEIN VAN DEN HENDE	9	BINIOU DU BEUVRON	2300m	1'16"7	ALEXANDRE LEBOURGEOIS					
10	AMI DU PRESOIR	2800m	1'18"9	HEIN VAN DEN HENDE	10	BINIOU DU BEUVRON	2300m	1'16"7	ALEXANDRE LEBOURGEOIS					
13 DANIKA DE COURT - David THOMAIN - 2. 7. 6. 4. 3. 2. (17)														
SAVENAY PRIX JEAN LE BRETON 06/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3100m 15 pts dur				VINCENNES PRIX SIRONE 24/04/2018 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				RAMBOUILLET PRIX DU BOWLING DE RAMBOUILLET (Gr B) 08/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur						
1	DENOR VEETA	3100m	T.n.c.	M. DAVID	1	DESIREE STAR	2850m	1'14"8	J. LEROULEY	1	DOLLAR GEDE	2800m	T.n.c.	F. PRIOUL
2	DANIKA DE COURT*	3125m	T.n.c.	J.L. GIOT	2	DIVINE MESLOISE	2850m	1'14"8	C. DELBECQ	2	DUC DE GRIMOULT	2825m	T.n.c.	P. HOUËL
3	DALILA MELODY	3125m	T.n.c.	S. HOUYVET	3	DEESSE DE L'OISON	2850m	1'14"9	G. SALLES	3	DARWIN SYGA	2800m	T.n.c.	P.Y. VERVA
4	DAKOTA CITY	3100m	T.n.c.	R. MENORET	4	DETONANTE VERITE	2850m	1'15"1	A. KERNIVINEN	4	DESPERATE WIFE	2800m	T.n.c.	J. MERER
5	CRYSTAL GIRL	3100m	T.n.c.	G. LESSIEU	5	DRYADE DE CHENU	2850m	1'15"2	L. BAUDOIN	5	DRILLER KILLER	2825m	T.n.c.	J. VANMEERBECK
6	CRICRI VALSE	3100m	T.n.c.	F. DELANOE	6	DOUCE REVELATION	2850m	1'15"2	E. DOUANEAU	6	DANIKA DE COURT*	2825m	T.n.c.	S. HOUYVET
7	DAYTONA DODVILLE	3125m	T.n.c.	A. KLOESS	7	DONNA DE COURT*	2850m	1'15"3	EMILIE RAULLINE	7	DREAM MASTER	2825m	T.n.c.	THEO DUVALDESTIN
CAEN PRIX DE DAMMARIE (Gr B) 24/03/2018 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 13 pts dur				VINCENNES PRIX DE CHEVELLY 29/01/2018 42 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				VINCENNES PRIX LOUIS CUSSINET 18/01/2018 37 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur						
1	DESTIN CARISIAE	2475m	1'15"6	J.ET. THUET	1	DIVA FERFAY	2850m	1'14"7	D. THOMAIN	1	DORNELLA DE JANZE	2700m	1'14"7	CH. BIGEON
2	DOLCE VITA QUICK	2450m	1'16"4	S. ERNAULT	2	DELSA DERANGERE	2850m	1'14"7	M. ABRIVARD	2	DANIKA DE COURT*	2700m	1'14"8	S. HOUYVET
3	DROP DE SARDANE	2475m	1'15"7	A. LHERETE	3	DANIKA DE COURT*	2850m	1'14"8	S. HOUYVET	3	DOLLY QUEEN	2700m	1'15"2	ANTHONY DOLLION
4	DANIKA DE COURT*	2475m	1'15"8	F. ANNE	4	DECLICE DE HOUËLLE	2850m	1'14"8	F. NIVARD	4	DIVINE LUDOISE	2700m	1'15"4	J.M. BAZIRE
5	DOMAINE DE L'IF	2450m	1'16"7	M. LEBREC	5	DECOLORATION	2850m	1'14"8	E. RAFFIN	5	DIANE DU LEVANT	2700m	1'15"4	D. THOMAIN
6	DERBY LY	2450m	1'16"8	F. LAGADEUC	6	DONA DE FROULAY	2850m	1'14"9	ARNAUD DESMOTTES	6	DIOLIDA DE CELLAND	2700m	1'15"5	A. BARRIER
7	DUO D'AVIGNERE	2450m	1'16"8	M. CHARUEL	7	DOUCE GERGAUDERIE	2850m	1'14"9	A. ABRIVARD	7	DIVA DU CAIEU	2700m	1'15"5	P. LEVESQUE
8	DIANGO DE BOUP	2450m	1'16"8	M. FRIBAULT										
14 DENYS D'AUSSON - Charley HESLOUIN - 6. 1. 2. 8. 2. 1. (17)														
CHARTRES PRIX OPEL CHARTRES 17/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				LA CAPELLE PRIX DE LERZY 06/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 13 pts dur				CAEN PRIX DE BERNIERES (Gr B) 17/04/2018 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 13 pts dur						
1	DAYAN WINNER	2825m	1'15"8	H. MONTHULE	1	DENYS D'AUSSON*	2775m	1'14"7	F. ANNE	1	DISCOVERY DRY	2200m	1'12"8	F. LE BELLER
2	DIAMANT DU NIL	2825m	1'15"9	A. GARANDEAU	2	DASH AWAY LOMIG	2750m	1'15"4	N. D'HAENENS	2	DENYS D'AUSSON*	2200m	1'13"0	F. ANNE
3	DILEMNE ANGELE	2825m	1'16"0	M. COIGNARD	3	DOCTEUR DE MUZE	2775m	1'14"7	G. LANNOO	3	DEXTER DE MAI	2200m	1'13"3	D. THOMAIN
4	DANAOS DU BOUILLON	2800m	1'16"9	S. HARDY	4	DIVA GIB	2775m	1'15"2	A. PACARY	4	DIAMOND KALOUMA	2200m	1'13"5	F. LECANU
5	DZIGANE DU GUERET	2800m	1'17"1	F. NIVARD	5	DEFI D'HAVANE	2775m	1'15"3	CH. CLIN	5	DIVIN DE BOUGY	2200m	1'13"7	F. OUVRIE
6	DENYS D'AUSSON*	2825m	1'16"4	F. ANNE	6	DAGUET	2750m	1'16"0	O. BIZOUX	6	DUMPING DU PARC	2200m	1'13"8	P. LECILLIER
7	DREBEN D'AM	2800m	1'17"1	A. KRISTOFFERSSON	7	DRYADE DES SALINES	2750m	1'16"1	L. VERA	7	DJANGO GIBUS	2200m	1'13"9	CH. HESLOUIN
LE CROISE-LAROCHE PRIX D'ALSACE 26/03/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 16 pts dur				MAUQUENCHY PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr A) 16/03/2018 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				ANGERS PRIX DE LA COULEE DE SERRANT 09/02/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3125m 17 pts dur						
1	DUR D'OREYE	2850m	1'15"3	RIK DEPUYDT	1	DIRTY LOVING	2875m	1'17"4	F. LECANU	1	DENYS D'AUSSON*	3150m	1'17"9	F. ANNE
2	DEXTER DE MAI	2850m	1'15"5	F. LECANU	2	DENYS D'AUSSON*	2875m	1'17"4	F. ANNE	2	DEFI DREAM	3150m	1'17"9	Y. LORIN
3	DREAM CROWN	2825m	1'16"5	J. VAN DEN PUTTE JR.	3	DIANGO RUDEL ANDE	2850m	1'18"1	G. MOINON	3	DREAM MASTER	3150m	1'18"0	CL. DUVALDESTIN
4	DREAMS ARE FAKE	2825m	1'16"5	P. VERCRUYSSSE	4	DALLAS DE FOKISSAR	2850m	1'18"2	J.M. LEGROS	4	DEEP IMPACT	3125m	1'18"6	R. BAKKER
5	DJEMBE DU PONT	2850m	1'15"9	F. OUVRIE	5	DAISY DE LA FOLIE	2850m	1'18"3	L. VERA	5	DEBUT DE SOIREE	3150m	1'18"0	P. PELLEROT
6	DARWIN SYGA	2825m	1'16"6	P.Y. VERVA	6	DAHLIA BLANC	2850m	1'18"4	J. TRAVERS	6	DEFI DE CASROUGE	3125m	1'18"7	F. BLANDIN
7	DOLAVIS	2850m	1'16"0	J.F. SENET	7	DEAR WINNER	2850m	1'18"5	JULIEN RAFFESTIN	7	DIAMOND DASH	3125m	1'18"7	P. GERAY
8	DENYS D'AUSSON*	2850m	1'16"1	CH. HESLOUIN										
15 DON CAMARO - Franck OUVRIE - 8. 9. (17)7. 1. 5. 0.														
RAMBOUILLET PRIX DES BENEVOLES DE L'HIPPODROME 03/06/2018 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2000m 13 pts dur				CHARTRES PRIX OPEL CHARTRES 17/05/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				VINCENNES PRIX DE NESLES 25/06/2017 52 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 12 pts dur						
1	DIANE DE GESVRES	2025m	T.n.c.	TH. DUVALDESTIN	1	DAYAN WINNER	2825m	1'15"8	H. MONTHULE	1	DARK MENCOURT	2700m	1'14"4	D. BONNE
2	DAKOTA DE PLOMB	2000m	T.n.c.	Y. SALIOT	2	DIAMANT DU NIL	2825m	1'15"9	A. GARANDEAU	2	DELLORO VEDAQUAIS	2700m	1'14"6	J.PH. MONCLIN
3	DIVINE ACTION	2025m	T.n.c.	J. DUBOIS	3	DILEMNE ANGELE	2825m	1'16"0	M. COIGNARD	3	DEAL ON LINE	2700m	1'15"3	R. DERIEUX
4	DARLING MERITE	2000m	T.n.c.	CH. BIGEON	4	DANAOS DU BOUILLON	2800m	1'16"9	S. HARDY	4	DUBISCO	2700m	1'15"3	A. BARRIER
5	DROP DE COLLEVILLE	2025m	T.n.c.	S. OLIVIER	5	DZIGANE DU GUERET	2800m	1'17"1	F. NIVARD	5	DREAM GOLD	2700m	1'15"4	J. DUBOIS
6	DEESSE MONTRAMI	2000m	T.n.c.	N. ROUSSEL	6	DENYS D'AUSSON*	2825m	1'16"4	F. ANNE	6	DJANGO VICTORY	2700m	1'15"4	J.M. BAZIRE
7	DOVE YOU VISAIS	2000m	T.n.c.	A. GARANDEAU	7	DREBEN D'AM	2800m	1'17"1	A. KRISTOFFERSSON	7	DON CAMARO*	2700m	1'15"4	F. NIVARD
8	DON CAMARO*	2025m	T.n.c.	F. ANNE	8	DON CAMARO*	2825m	1'16"9	TH. BARASSIN					
ENGHEN PRIX DE LA PORTE DE LA PLAINE 17/06/2017 48 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 11 pts dur				LAVAL PRIX BARON GUY DE MEYNARD (Gr A) 07/06/2017 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 13 pts dur				VINCENNES PRIX MINERVA 30/05/2017 44 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur						
1	DON CAMARO*	2150m	1'12"9	F. OUVRIE	1	DORGOS DE GUEZ	2875m	1'14"6	J.M. BAZIRE	1	DIEGO DE BOMO	2700m	1'14"7	ANTHONY DOLLION
2	DROLE DE JET	2150m	1'13"0	P. VERCRUYSSSE	2	DOCTEUR D'ERABLE	2875m	1'14"8	D. THOMAIN	2	DARLINGTON PARK	2700m	1'14"8	F. NIVARD
3	DANSEUR DU HOULBET	2150m	1'13"0	E. RAFFIN	3	DREAM DE JOUDES	2875m	1'15"0	J. DUBOIS	3	DOSSIMO	2700m	1'14"9	B. MICHARDIERE
4	DARLINGTON PARK	2150m	1'13"1	J.M. BAZIRE	4	DANDY SOMOLLI	2875m	1'15"2	M. DUDOUT	4	DIABOLO CRISCANI	2700m	1'14"9	F. LECANU
5	DIABOLO CRISCANI	2150m	1'13"1	F. LECANU	5	DON CAMARO*	2875m	1'15"3	TH. BARASSIN	5	DOLAVIS	2700m	1'15"0	J.F. SENET
6	DORIAN DE SOUVIGNE	2150m	1'13"5	M. LENOIR	6	DEFI DU GRANIT	2875m	1'15"6	J.PH. MONCLIN	6	DROLE DE JET	2700m	1'15"0	P. VERCRUYSSSE
7	DUBISCO	2150m	1'13"7	P.EDOUARD MARY	7	DITHA DJEN	2875m	1'15"6	A. BARRIER	7	DAMMANN SEVEN	2700m	1'15"1	J.M. BAZIRE
16 DALILA MELODY - S?bastien HOUYVET - 1. 8. 3. 0. D. 6. (17)														
YANNES PRIX DE LA VILLE DE SENE 27/05/2018 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3200m 17 pts dur				CAEN PRIX HUBERT HARDY 16/05/2018 38 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur				SAVENAY PRIX JEAN LE BRETON 06/05/2018 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3100m 15 pts dur						
1	DALILA MELODY*	3225m	T.n.c.	S. HOUYVET	1	DIVINE MESLOISE	2200m	1'13"5	A. ABRIVARD	1	DENOR VEETA	3100m	T.n.c.	M. DAVID
2	DARIUS D'IRAI	3200m	T.n.c.	J. SEVIN	2	DIVINE GIRL	2200m	1'13"7	Y. DREUX	2	DANIKA DE COURT	3125m	T.n.c.	J.L. GIOT
3	DYNAMIC CHARM	3225m	T.n.c.	J.F. POPOT	3	DEXTASE MONTAVAL	2200m	1'13"8	G. GELORMINI	3	DALILA MELODY*	3125m	T.n.c.	S. HOUYVET
4	DARK SPEED	3200m	T.n.c.	K. LEBLANC	4	DIVA BEAUREGARD	2200m	1'13"9	J.G. VAN ECKHAUTE	4	DAKOTA CITY	3100m	T.n.c.	R. MENORET
5	DIVINATION SAX	3200m	T.n.c.	A. GUYARD	5	DOUCE REVELATION	2200m	1'14"3	M. MOTTIER	5	CRYSTAL GIRL	3100m	T.n.c.	G. LESSIEU
6	DITARASU DESJY	3225m	T.n.c.	F. LECANU	6	DAYLIGHT	2200m	1'14"3	J.PH. DUBOIS	6	CRICRI VALSE	3100m	T.n.c.	F. DELANOE
7	DIKAYA PRIDE	3225m	T.n.c.	A.H. POST	7	DOLGA DU POMMEREUX	2200m	1'14"4	F. NIVARD	7	DAYTONA DODVILLE	3125m	T.n.c.	A. KLOESS
RAMBOUILLET PRIX DU BOWLING DE RAMBOUILLET (Gr A) 08/04/2018 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 10 pts dur				LAVAL PRIX VERDICT GEDE 31/03/2018 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 18 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX GASTON DE WAZIERES 10/03/2018 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 16 pts dur						
1	DUC DU GERS	2825m	T.n.c.	M. ABRIVARD	1	DOLLY DE LA LYS	2875m	1'16"7	ST. MEUNIER	1	DIAMANT DU NIL	2850m	1'16"7	J. KOUICHE
2	DANSE MELODY	2800m	T.n.c.	GUILLAUME MARTIN	2	DAPHNE D'HAMELINE	2875m	1'16"8	A. WIELS	2	DUC DE GRIMOULT	2850m	1'16"7	P. HOUËL
3	DARK FLY	2825m	T.n.c.	P.Y. VERVA	3	DELICIOUS GIRL	2875m	1'16"8	G.A. POU POU	3	DROP ATOUT	2825m	1'17"5	A. JENNY
4	DESPERADOS LOVE	2825m	T.n.c.	B. PITON	4	DIANE D'EOLE	2875m	1'16"9	H. SIONNEAU	4	DENVER DE VANDEL	2850m	1'16"8	G.A. POU POU
5	DIAMANT DU SAM	2825m	T.n.c.	ST. MEUNIER	5	DIVA DU BUISSON	2900m	1'16"3	J. MALIN	5	DIABLO DES PRES	2825m	1'17"7	DAVID LEFEVRE
6	DECI DELA	2800m	T.n.c.	LOIC GROUSSARD	6	DIVA DE L'ITON	2875m	1'17"0	T.					